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
Вартість публікації пільгового оголошення входить у вартість газети.

Пільгові оголошення про надання послуг у рубриці «Шукаю роботу»
не публікуються. Редакція залишає за собою право редагувати,

скорочувати, не публікувати рекламу.
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ОРЕНДА ЖИТЛА

ÏÎÄÎÁÎÂÎ

Посуточно! Почасово! Свои! Квартиры. м. Дворец
Спорта и Коммунальный рынок. Есть все необходимое.
093�128�82�36
1�к. кв., сдам, хозяйка. Посуточно! Почасово! 2 мин. м.
Маршала Жукова (Дворец Спорта), чисто, постель, хо�
лодильник, ТВ, 2�спальная кровать, горячая вода. 093�
546�49�22, 050�571�88�64, 097�190�82�10
Хоз�ка. Сдам свои 1�2�к. из. кв, почасово от 300грн, по�
суточно от 400грн. Вся быттехника, Wi�Fi + каб., мебель,
посуда, постельное, чисто, комфортно. 093�900�70�87,
068�248�80�47
Посуточно! Почасово! квартиры! Свои!м. Дворец Спорта
и Коммунальный рынок. Есть все необходимое. 066�525�
70�14

ÇÍIÌÓ ÆÈÒËÎ
Сниму жильё у хозяина (1�, 2�, 3�к. кв, дом, комнату) на
длительный срок возле метро или с хор. трансп. раз�
вязкой. Рассмотрю все варианты. Порядочность, опла�
та своевременная. 068�398�32�99

ПОМОГИТЕ! ПАРА В ЗАКОННОМ БРАКЕ С
ХАРЬКОВСКОЙ ПРОПИСКОЙ СНИМЕТ ЛЮ�
БОЙ ВАРИАНТ ЖИЛЬЯ, ЛЮБАЯ ЦЕНА. ПРЕ�
ДОПЛАТА МИНИМУМ ЗА 2 МЕСЯЦА. БЕЗ ДЕ�
ТЕЙ, БЕЗ ЖИВОТНЫХ. СРОЧНО! ЗАРАНЕЕ
БЛАГОДАРЮ. 067�289�66�86, 093�093�60�
26.

Мужчина снимет комнату в чистом доме. Оплату гаран�
тирую своевременно. 050�565�22�31, 067435�04�79.
Пенсионерка без вредных привычек снимет комнату у
женщины недорого. Могу помочь по зозяйству. Т. 063�
128�27�25
Поможем в кратчайшие сроки сдать Ваше жилье, мы
работаем на рынке 15 лет имеем значительный опыт в
сфере аренды недвижимости. Наши услуги самые ка�
чественные и оперативные. За услугу Вы нам ничего не
платите. 093�710�77�21, 066�460�42�12, 097�904�59�14
Семья из трех человек снимет 1 комн. квартиру.
Район Гагарина. Снимаем только у хозяев. 050�
615�01�65.
Сниму для себя жильё у хозяина. Порядочность и сво�
евременную оплату гарантирую. 095�017�13�91
Женщина работает, пенсионерка, харьковчанка, снимет
угол с хозяйкой. Недорого тел. 099�77�37�446
Семья харьковчан снимет у хозяев 1�2 к. кв. р�н М. Гага�
рина, Спортивная, «Защитников Украины», Одесская
или поблизости от метро. Порядок и своевременную
оплату гарантируем. Пожалуйста звоните. тел. 050�753�
08�20.
Сниму комнату на длительный срок. Недорого. тел. 050�
747�27�13
Сниму недвижимость, только у собственника (с правом
на сдачу!). Основное требование: пригодное для жилья,
наличие мебели и техники (не существенно), транспор�
тная развязка. Фото жду на viber. 057�755�59�11, 063�
734�12�34

ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ.

Сдам 1комн квартиру, проспект Гагарина. В квартире
косметич. ремонт, есть вся необходимая мебель, быт.
техника. Можно студентам или семье с ребёнком. Цена
4500грн. тел. 096�082�41�92, 099�982�16�75, 063�692�
42�34
Сдам 1 комн., 4/5, жилое, техника, Стадионный проезд,
5 + свет. 098�480�49�87, 066�407�73�81
Сдам 1ком. кв 37 м; 3 мин от Метро Холодная гора, ре�
монт старый. 095�178�70�36
Cдам свою 1комн. из. кв. на Роганском жил. массиве,
ул. С. Грицевца, 37м. кв. кухня 8м., 3/9эт. еврорем. ме�
бель, техника. На длительный срок. Фото смотреть на
ОLХ № объявлен. 660400743, цена=6500грн. в месяц.
тел. 068�747�69�04
Сдам 1�ю кв. 1 остановка м. Г. Труда. Современ. мебель
и современ. быт. техника. С ремонтом. На длит. срок!
Без животных! Т. 099�344�70�33
Сдам 1 к. кв. пр. Гагарина, капремонт, 5500 1к. кв.
Жуковского, капремонт 6500, 1к. кв Салтовка, трк
Украина капремонт 6000. Т. 098�930�39�38, 050�
406�16�56, 093�294�75�45
Срочно сдам уютную 1 кв Салтовка, ул. Краснодарская,
чешка, капитальный ремонт, вся необходимая мебель и
техника в наличии, сдается на длительный срок. Сотруд�
ничаю. 5500+ свет. 050�633�96�56, 063�625�33�13
Сдам свою 1 комн. кв., м. Дворец Спорта, 7/9 на длит.
срок, космет. ремонт окна мпл, балкон застеклен, бы�
товая техника. 067�415�68�53
СВОЮ 1�к ИЗОЛ. КВАРТИРУ ПОСЛЕ КОСМЕТИЧ. РЕ�
МОНТА. ул. Южнопроэктная, тел. 067�574�40�76

Сдам свою! Посуточно! понедельно!, помесячно! 1�ком�
натную кв. м, Дворец Спорта и Стадионный пр. со всей
мебелью и бытовой техникой, чисто, уютно. 066�881�90�
39, 067�940�58�16
Сдам свою однокомнатную квартиру на Рогани улучше�
ной планировки 6 этаж. 9�ти этажного дома на длитель�
ный срок за 4 500. Т. 096�327�89�72
Сдам 1 к. в новострое сданном впервые, евро ремонт,
новый шкаф�купе, холод., микроволновка, красивый
подъезд, 2 лифта, р�н Французк. бульвара, рядом тран�
т. 095�333�99�59, 068�543�00�50
Сдам 1�к из. кв. м. Масельского. Есть все необходимое.
Т. 068�504�51�80, 068�504�51�86
Сдам 1�ком. квартиру на Салтовке. Мебель, холодиль�
ник. 4500 грн в месяц. 093�805�97�47
Сдам свою однокомнатную квартиру, ул Большая Пана�
совская (Котлова) дом 76�Б. Напротив Д. С. Локомотив.
Новый капитальный ремонт. Закрытая территория. тел.
095�328�75�13, 063�394�42�22
Ñäàì êâàðòèðó îäíîêîìíàòíóþ íà Íîâûõ Äî-
ìàõ. Æàñìèíîâûé áóëüâàð. 4700+ñâåò. 063-
78785-82, 098-911-67-47.
Сдам 1 комн. кв., Н. Дома, долгосрочно, есть все необ�
ходимое. 067�286�85�50, 063�874�23�46.
Сдам свою 1 к. кв. на А. Павлова «Воробъевы горы» но�
вая, евроремонт, вся техника, мебель, посуда. Охраня�
емая территория, паркинг, зона отдыха (мангал, бесед�
ка). 3 эт. на долгосрочно. Удобно, комфортно. Звоните
Т. 096�255�58�34, Наталья
Сдам 1 комн. кв. на Павловом Поле для 1�2 человек с
мебелью и бытовой техникой, без животных. 068�641�
77�68
Сдам 1�к. возле Фрунз. РИКА, ул. Танкопия 13/7, 2/9,
хорошее жилое состояние, МПО, стир. машина, х�к, вся
необходимая мебель, квартира реальная., сотрудничаю.
Семье на длительное время. 067�570�45�22.
Сдам 1 ком. квартиру, 533 м�н, Салтовка, за церковью,
8/16. Квартира в хорошем состоянии, есть вся необхо�
димая мебель и техника. 4500 + счетчики. ТОРГ! Тел.
098�9�307�304, 063�294�22�52
Сдам 1комн. из. кв�ру, м. Гер. Труда, 3/16эт., балкон. 5.
000+ счетчики. Без детей и животных. 1 ком. кв. в цент�
ре, ул. Дарвина, 20, в отличном состоянии, есть все не�
обходимое для проживания: мебель, холодильник. 050�
633�98�94, 098�740�38�50, 093�764�27�30
Сдам комнату 18 кв. м. с балконом, отличной мебелью в
3�х комн. кв. перекресток пр. Г. Сталинаграда, пр. Льва
Ландау, желательно студенту ХГТУСА или работающем,
недорого. 095�057�67�36, 097�519�30�97
1 ком квартира 8/9 Л Сердюка д 12 с ремонтом, увели�
чен санузел, угловая ванна, кондиционер шкаф�купе,
встроенная кухня, метро Героев Труда �10 мин Кварти�
ра светлая, уютная 7000 +эл�во. 050�303�90�20, 068�
625�19�44
Сдам Алексеевка свою 1 к. из. кв. Солнеченая, четная,
мебель, 1 спальное место. Без детей и жтвотных. Инос�
транцам и переселенцам не беспокоить 7000+свет и
кабельное. 050�954�40�80
Сдам 1�к кв с ремонтом, мебелью и техникой в ЖК Дуэт�
1, новострой. М. Алексеевская 3 минуты. 11/20, 48м2.
Цена 13000 грн + счетчики. Алёна. 063�499�65�64
Сдам 1�к. квартиру c 20 августа в 5 минутах м. Пушкин�
ская, на ул. Чайковской. Рядом Юракадемия, ХПИ, ХаДИ,
др Вузы, высокие потолки, автономное отопление, вся
мебель и техника в наличии, интернет,. т. 095�012�14�
95
Сдаю 1 комнатную квартиру 3/9, на ХТЗ, р�н 25й боль�
ницы, на Александровском проспекте, есть возмож�
ность снять без мебели, свободная, цена 4500 грн+ счет�
чики. тел. 050�402�70�99
Сдам свою однокомнатную квартиру, пр. Героев Труда.
098�428�74�72.
Сдам свою 1�комн. квартиру. Уютная, тёплая, чистая,
аккуратная, со свежим ремонтом. Славянам, без живот�
ных и детей, на длительный срок. Желательно женский
пол. 7 минут ходьбы от м. «Героев Труда». тел. 050�250�
47�08
5000+свет! Реальная! Алексеевка, 1к. кв 4/9 «чешка» с
косметическим ремонтом, мебель, холодильник, сти�
ральная машинка, микроволновая печь. Ключи, про�
смотры по договоренности! Адрес�пр. Людвига Свобо�
ды, 46"б». Метро�5минут пешком!. 050�760�13�93, 063�
410�81�47
Ñäàì 1-õ êîìí. èç. êâ. Í. Äîìà. 096-908-14-
90.
Сдам свою 1 ком. квартиру 1/8 Салт. шоссе (Франц.
квартал). 4500 плюс коммун. 050�578�93�87, 068�375�
13�19.
Сдам 1 ком кв м Барабашова 2 остановки ул Гв Широ�
нинцев Современный ремонт и мебель 2019 года, Двух�
спальная кровать и диван, шкаф�купе, СМА, холодиль�
ник, телевизор. Без животных. Сотрудничаю т 095�374�
67�73. 095�374�67�73
Хозяин сдаст свою 1 ком. кв., Пр. Тракторострои�
телей 65, 3/9, гостинка Гв. Широнинцев 39А, 8/9,
гостинка ХТЗ ул. Мира 14, 4/6. Мебель и все не�
обходимое есть. 097�939�07�17, 098�423�39�96,
099�155�63�00
Сдам 1 комн. кв. 5/5 крыша отремонтиров. Мерефянс�
кое шоссе, холод. стир. машинка. 4000 грн. К. тел. 067�
195�85�38.

Сдам 1 кв. С. С �3 Леся Сердюка, улучшенка, S �40м2.
Хорошее жилое, вся мебель и техника. Длительно. 5т.
грн. Т. 097�138�63�46 Гостинка Гарибальди 2, все свое.
S �38м2 2 таж
Сдам свою 1 ком. квартиру в центре города, м. 23
Серпня под окном. Чистая, с ремонтом, есть бой�
лер, стиральная машинка, техника, 2 спальных
места. Желательно 2 мальчика, или 2 девочки.
Цена договорная. 050�343�53�68, 097�800�67�48
Здам квартиру не дорого. Порядним людям. Меблi, тех�
ника. Можливо з дiтьми. Бiля метро. 050�216�21�25
Сдам 1�комнатную кв. на Роганском жилмассиве, воз�
ле Класса. 098�859�33�03
Сдам 1 ком. кв.�студию в Новострое “Бестужевские
сады” с евроремонтом (р�н “Французкого бульвара”),
S=19 м2 средний этаж. Современная мебель, вся быто�
вая техника, кондиционер. Сдается впервые. 4 999грн.
+ коммун. 066�109�18�53. 097�050�20�67
Сдам свою 1 к. кв., метро 5 мин. Студенческая, ремонт,
вся мебель современная техника. 067�531�55�12
Сдам свою 1комн. квартиру 53, 3кв. м. по ул. Ро�
ганской, новострой, 5/9эт. есть вся необходимая
мебель и техника, МПО, теплая, пол с подогревом,
6000+счетчики. Желательно на длительный срок,
тел. 095�479�85�67
Поможем в кратчайшие сроки снять, сдать любое жи�
лье в Харькове, мы работаем на рынке более 10 лет име�
ем значительный опыт в сфере аренды. Наши услуги
самые качественные и дешевые в Харькове. 095�603�
24�67; 063�525�88�67 Александр
Долгосрочно П Поле М 23 Августа 1 к кв 3/5 р�н Овира с
ремонтом мебель техника (6000) 1 к кв 6/9 улучшенка с
ремонтом ул Клочковская, 244 М 23 Августа 10 мин ме�
бель техника Сотрудничаю Иностранцев не селим. 093�
952�38�79, 066�458�74�36
Сдам свою (собственник) 1 из. Кв. по пр. Гагарина в элит�
ном доме, престижн. р�н, рядом АТБ. Квартира с евро�
ремонтом, плазма, ванна, посуда, кондиц., стиралка.
Есть парковочн. место. Охрана подъезда. Метро рядом!
Цена 7550 грн. 0999637040, 0999637040
Сдам в довгострокову оренду 1 к. из. кв. Салтiвка 533 м/
р, 11/12, гарний стан, є все необхiдне для проживання.
Платня 4 тис. грн. + комунальнi. т. 050�534�53�50, 093�
953�01�08
Сдам 1к кв с евроремонтом и мебелью, р�н Одесской.
4/5, 6500+коммунальные. Для 1�2 человека. 096�319�76�
30.
Сдам 1�к. кв., 18 м. кв., м. Армейская 10 мин., семей�
ной паре, славянам, 2/2, без балкона, без стир. маш.
3500. 099�350�13�31, 067�278�53�18
Сдам свою 1 к. кв. метро 5 мин. Студенческая. Ремонт,
мебель, техника современно. 067�431�55�13
Бот Сад�4 мин, 6/9, 37/17/9, свежий ремонт, новая ме�
бель, вся необходимая техника (бойлер, кондиционер).
Прекрасный вид из окна, 300+коммуналка. Славяне без
детей, животных. т 063�252�81�00:. 095�855�32�98
Сдам 1к. кв. м. Студенческая 2 мин пешком, состояние
жилое, 7000+счетчики 098�005�77�60
Сдам свою 1комнатную изолиров. квартиру 4/5эт. пер.
23 Августа, «канатка», ремонт, техника: сдам свой офис
10м. кв. 1�й этаж, ул. 23Августа, рядом «Галактика» тел.
066�055�45�86
Сдам в аренду 1к кв на Горизонте рядом с транспортом,
(м. Пролетарская 7 мин) 4/9 хорошее жилое состояние,
полностью меблирована, стиралка малютка, есть выход
под автомат, порядочным людям, семье с ребенком,
цена 3700, небольшой торг. 050�853�08�54
Сдам свою 1 комнатную квартиру 5 мин. м. Студенчес�
кая. Ремонт, мебель, техника. Т. 063�579�12�38 Фото на
вайбер
Сдам 1 к. кв. м Гер. Труда 5 мин. пешком, 5/9, квартира
чистая ухоженная, хорошая мебель, есть вся необходи�
мая техника, рядом ТРЦ, супермаркеты, рынок, цена
6000 + свет и интернет. Тел. 099�468�53�31. Виктор.
Сдам 1 к. кв. ул. Л. Сердюка, СС�3, МПО, совр. плитка,
мебель, техника, 5500, свет, вода. 1 к. кв. 522 м/р, хор.
жилое, 5300, свет. 095�42�83�103, 093�40�62�128.
Сдам уютную 1к. кв. улучшенной пл�ки 40 кв. м. М. «За�
щитников Украины»�5 мин. Косметический ремонт,
МПО, плитка, бронедверь, вся мебель и техника, СМА,
бойлер, кондиционер. На длительный срок.
6000грн+свет. 050�753�08�20.
Сдам из. 1 к. кв., ул. Мира, м. Индустиральная, 3000+
комн. услуги (счетчики). 067�570�44�56
1 к. из. метро Пушкинская, Чайковская, 1высокий/9,
балкон застеклен, кондер, стиралка, 5500+комм. Клю�
чи у агента, оплата только по факту, сотрудничаю. 097�
932�10�01.
Сдам 1 ком. квартиру на Салтовке, р�н ТРК Украина, с
мебелью, МПО, в 9�ти этажном дома. 063�275�82�39
Реальная аренда! Срочно! 4000грн+счетчики! 1�к. кв�ра,
Новые Дома, метро Дврец Спорта, район Коммуналь�
ного рынок. Есть вся необходимая мебель, техника для
комфортного проживания. т. 095�419�79�76, 096�015�
01�76.
Сдам отличную 2�к. кв., м. «Героев Труда», 1�й дом от
метро, 7/9, с новым хорошим ремонтом, менялось все,
современная мебель, техника, все есть. Отличный ва�
риант, 8 тыс. грн. 050�402�78�73, 75�75�179
Сдам свою 1 к. кв. метро 5 мин. Студенческая. Ремонт,
мебель, техника современно. 067�431�55�12

Срочно! Сдаю свою однокомнатную квартиру на Салтов�
ке улучшенку. Планиров. 9 этажка, 1 этаж, балкон зас�
теклен, жилое состояние. В комнате все есть для жи�
лья. Цена 4000грн. Т. 068�251�39�45, 099�164�20�53 Яна
Здам однокiмнатну квартиру м. Студенська. Два
дивани, шафа�купе, ламiнат, TV, машинка авто�
мат, холодильник, кухонний куток, вбудована кух�
ня. Я господар. Фото на вайбер. Т. 063�579�07�28
Срочно сдам 1к. кв. в центре 10 мин м. Конституции, р�
н м. Центр. рынок, с евроремонтом, новострой, 4/6,
новая мебель, техника 6500 050�303�95�96, 098�700�21�
68 Ирина
Сдам 1 комн. кв�ру ул. Клочковская 197, капитальный
ремонт, встроенная кухня, стир. маш. автомат, холодиль�
ник, мебель. 063�451�34�51, 066�132�16�50.
Сдам 1 комнатную квартиру, р�н Салтовки, м. Гер. Туда.
098�987�60�35
Сдам 1 комн. кв., Хол. Гора, 5 минут метро, 5/9, ремонт,
4000+коммун. пл. 09532�89�589.
Сдается впервые 1 к. кв. в новом жилом доме м. Побе�
да, ул. Домостроительная, евроремонт, мебель, техни�
ка. Никто не жил. 10000+ свет. 050�927�52�77, 096�317�
18�20
Сдам свою 1к. кв. с ремонтом, быттехникой, мебелью,
желательно 2 девочкам или паре славянской националь�
ности без детей и животн? х. 068�08�04�931
Сдам 1�к. квартиру ул. Старошишковская р�н ХАИ, ре�
монт, есть все необходимое. 5500гр+сч. 050�621�75�91,
063�718�82�66
Сдам 1 кв., ХТЗ, р�н ранка, 2/9, кух. 9 м., комн. 20 м.,
лоджия, есть холод., стир�автом. 3800+ свет. 066�707�
43�08, 098�853�53�23
Сдам 1 ком. квартиру улучшенной планировки, ул. Сал�
товское Шоссе, 2/9. Площадь 40/20/9, Цена 5000+ счет�
чики воды и света. тел. 050�401�93�58

ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ.
Сдам 2�к. кв. Салтовское шоссе, 246А, 6/9. Рядом СМ
Класс, вся инфраструктура и транспорт. Не торец, вез�
де МПО, есть стир. маш., холодильник, телевизор. Арен�
дная плата 6000 грн.+свет. Валерия 098�128�49�79
Сдам 2 комн. кв., косметический ремонт. Холодильник
и стиральна машинка новые. 3 мин. хотьбы от м. Сов.
Армии, 4/5. 3500 грн. т 098�554�23�43
Сдам 2�х комнатную с ремонтом, мебель, бытовой тех�
никой, посуточно или на длительный срок. ст. М. Ма�
сельского. 098�465�59�39.
Хозяйка сдает свою 2 х к кв (комнаты смежные) 4/5; 2
мин от метро ЮЖД. С мебелью бытовой техникой (ма�
шина автомат) ТВ+интернет. Славянам (семье или 2м
женщинам) без животных 098�469�31�57, 099�194�97�
45

СДАМ 2 К. КВ. М. МАСЕЛЬСКОГО 1/12, НА
ДЛИТЕЛЬНЫЙ СРОК СВЕЖИЙЦ РЕМОНТ С
МЕБЕЛЬЮ И ТЕХНИКОЙ. МПО И БАЛКОН С
РЕШЕТКАМИ, ОКОЛО МЕТРО 6500ГРН/МЕ�
С+СВЕТ. 093�290�18�21

Аккуратным жильцам сдам 2 из кв Салтовка, ул Солнеч�
ная, 5/16, комнаты раздельные, кухня 10 метров. Совре�
менный ремонт, встроенная кухня, шкаф�купе, минимум
мебели. Квартира реальная. фото в Вайбер 6000+ счет�
чики. 067�579�41�75, 093�483�35�27
Сдам свою 2�х комн. квартиру в Центре, Нагорный рай�
он с ремонтом, мебелью и всей бытовой техникой. Для
иностранцев. Цена 350. 066�756�92�54 096�768�07�91
Аренда своей 2 ком малогаборитной кв�ры, м Масельс�
кого. Жилое состояние. Холодильник, телевизор, сти�
ральная машинка, интернет. Постоянно горячая вода�
4000 гривен+свет. Возможна аренда на короткий срок
(1�3) месяца. 063�810�41�10, 050�655�27�04, 068�486�
72�73
Долгосрочная аренда 3 кв в центре, формат�2 спальни
и студия, хорошее жилое состояние� мпо, бойлер, кон�
диционер, посудомойка и т д ул Лермонтовская 20, 6/9,
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киприч, лифт, все рядом 10000 и свет. вода. 050�633�
65�49
Аренда, своя 2 кв. центр пр. Науки 21 а, супер евро ре�
монт. Только на длительный срок. Без животных. Сдает�
ся впервые. 093�988�84�75
2х к. кв в хорошем жилом состоянии 3/5 эт. комнаты
смежные, вся необходимая мебель (2 отд. сп. места) и
техника (СМА, холод.). До м. Армейская 10мин. ул. Ры�
балко. 5500+сч. 067�420�90�09, 050�556�82�60
Реальная квартира! Сдам 2�к. кв. 3/5, м. Армейская 2
минуты, ул Ощепкова 4/1, хорошее жилое сост., мебель.
5000 грн./мес. Плюс счетчики. Тел. 067�813�32�07, Ев�
гений Семенович.
Здам на тривалий термiн 2�х кiмн. кв. на Нових будин�
ках пр. Героїв Сталiнграда 3/9. МПО, дверi броньованi,
батареї новi, холодильник, 2 нових дивана, пiсля ремон�
ту, чиста. тел. 093�881�36�14
АН Аванти быстро и надежно поможет сдать/снять квар�
тиры, комнаты, дома, офисы. Заявки насдачу бесплат�
но. Оплата услуг по факту вселения. Сумская, 13, оф. 8.
756�02�59, 050�663�50�91, 067�570�75�84
Сдам реальную 2 к. кв. на Сев. Салтовке, 53 м. кв., 7/16,
разд. комн., 4 сп. места. Холодильник, стиралка, метро
Гер. Тр. 15 мин., родник у подъезда, зона отдыха. 5500 +
электр. 098�915�84�68
Аренда! Сдам 2�к. кв. Павлово Поле, ул. Деревянко дом
24, 4/5, капитальный ремонт, мебель, техника, автоном�
ное отопление. Можно студентов. Торг! Тел: 050�300�44�
55, 067�703�46�87.
Сдается 2кв. сталинка, ул. Литературная 5 (бывшая Га�
лана) 60 м. кв., раздельные комнаты, кухня 10 м. кв., 3/
5, ж/б, мебель, техника. Равноудалена от 2х метро, пеш�
ком 5 мин. до Научной и Университета. 500+счетчики.
066�956�27�28, 067�257�44�54
М. Студентческая сдам 2х комн. кв�ру с евроремонтом
возле с/м Класс. Мебель, техника, кондиционер, бой�
лер. Улучшенка, 2 балкона. т. 067�738�31�66, 063�029�
11�67
Ñäàì 2-õ êîìí. èç. êâ. Í. Äîìà. 096-908-14-90.
Внимание впервые сдам 2 из. кв., Гагарина, новострой,
14/16, охраняемый двор, евроремонт, адекватные хо�
зяева 10000 + счетчики. Звоните, торг возможен. 067�
913�77�74, 066�173�47�74
Сдам 2�к. Холодная Гора, возле метро, 7/12. Чешка.
Чистая и аккуратная. Все необходимое � мебель и тех�
ника, для комфортного проживания. Отличные соседи.
7800 грн./мес.+ свет. Т. 050�400�96�90, 067�709�45�25,
066�196�99�19
Сдам свою 2 комнатную квартиру с евроремонтом 8/16
цена6500 и все коммунальные. без животных и детей.
На длительный срок. гарибальди 3а. метро Студенчес�
кая. 067�678�92�72
Сдам свою 2�х конм. на длительный срок, Новые дома,
ул. Танкопия. комн. разд., санузел разд., цена в месяц
4900 гр. Косметический ремонт, мебель частино. Допол.
свет+вода. 063�241�13�07
М. Архив. Бекетова 3/5 Формат: кухня�студия, 2 спаль�
ни, большой с/узел. Благоустроенный двор Отличное
состояние, мебель, техника. Квартира реальная. Сда�
ётся впервые. 095�238�20�10
Сдам уютную 2к. кв. метро Спортивная�5 мин. пешком.
Район 46�й гимназии. Косметический ремонт. Вся ме�
бель и техника. Стиралка автомат. Цена 7500грн+сч�ки
свет и вода. Тел. 050�753�08�20.
Сдам свою 2�х комн. кв., возле метро Гагарина, дом кир�
пич., сталинка, комнаты разд., тихий двор. Недорого!
067�135�125�0.
Ñäàì 2 êîìí. êâ. íà ÕÒÇ. 4000+ñâåò. 063-787-
85-82, 098-911-67-47.
Сдам 2�х комнатную квартиру м. Бот Сад, меблирован�
ная, с ремонтом. Т. 093�254�51�53
Сдам на П�Поле отличную 2�х комн. кв. 1/9эт. пл=54м.
кв. с хорошим ремонтом, мебелью, кондиционер, бой�
лер. Все необходимое для жизни. Цена=107тыс.+ком.
услуги, тел. 066�891�26�55
2к. кв. в 605м/р, Салтовка, рядом АТБ и транспорт, сда�
ем. Аккуратное жилое состояние, балкон застеклен.
Необходимая мебель, 2 спальных места, бытовая тех�
ника. 5000грн + электричество и вода по счетчикам. Т.
066�07�66�888, 097�813�14�44, 093�121�93�12
Сдам двухкомнатную квартиру 5000 грн. Т. 096�30�26�
100
Ñäàì 2-õ êîìí. êâ., ðàéîí ÞÆÄ 2 ìèí. ìåòðî,
ñîñòîÿíèå õîðîøåå, æèëîå, âñå íåîáõîäèìîå
åñòü. 764-27-96, 097-452-67-99, 068-245-51-78
Сдам 2к. кв. Алексеевка возле АТС 063�030�40�07
Сдам 2 к. из. сразу возле Научной, комнаты раздель�
ные, ремонт свободна. Длительно, славянам,
12000+свет. Ключи у агента, оплата по факту, фото на
вайбер, сотрудничаю. 093�561�01�61.
Срочно сдам 2 ком. кв. м. Х. Гора, 1 минута, ул. Полтав�
ский шлях, 155 (рядом с/м Класс, рынок, метро) 6/9
кирп, ремонт, 2 кондиционера, полы с подогревом, 8000
грн+ счетчики 066�361�88�69, 093�706�85�30
Сдам свою 2�к. кв. на Салтовке, перекресток Тракторо�
строителей и Валентиновской. Есть: авт. стиральн. маш.,
2 телевизора, мебель. Чисто, аккуратно. 5700 грн + свет.
Без животных и иностранцев. 093�886�06�30
Сдам 2 комн. кв. м «Армейская» 1 минута, Московский
пр�кт, 1/5, решетки, раздельные, ремонт, мебель, хол�

к, СМА, микроволновая печь, 7000 + свет. 067�573�22�
59
Сдам 2х комн. кв. 5 мин до м. Студенческая. Есть все
для комфортного проживания. 095�708�26�36
Сдам свою 2 комнатную квартиру. Р�н Центрального
Рынка. Цена 7000 грн. Долгосрочно. Тел.: 093�06�21�
007.
Сдам 2 к. из. кв. пос. Жуковского, возле «Волны»
6000+счетчики. 098�005�77�60
Сдам 2�х комн., ул. Ньютона 139, 1/5, капремонт, всё
необходимое есть, транспорт 3 мин., метро» Дворец
спорта». Свободная! Цена 6, 500 +свет. Фото на Вайбер.
068�061�31�87

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI
Продам. Своя 5 кв. в центре напротив “Гаспрома”, 200
м. кв. Двухуровневая 5 и 6 этаж, отдельный вход, лифт,
косметический ремонт, сталинка, с мебелью, 2 сануз�
ла. 093�988�84�75
Здам свою 3�х кiмн. кв. з меблями i побутовою технiкою
на тривалий термiн в 3�х хвилинах ходьби до ст. м. Ма�
сельського. тел. 067�579�97�23, 066�156�12�10 Марга�
рита
Сдам надолго 3 х к. кв., 65 кв. м, 2/5 этаж, Новые Дома,
ремонт, мебель, кафель, застеклен балкон, жалюзи,
МПО, стир. автомат, холодильник, ТВ, 5�7 мин. транс�
порт 9. 000+электр. 050�716�78�63
3 к. кв. Н. Дома, ул. Танкопия 6, с мебелью и техникой,
6/9 кирпич, две двуспальные кровати, два шкафа, встр.
кухня, большой холодильник, СМА, прихожая.
7000+свет. Длительно, славянам. т. 050�168�45�33. 098�
596�36�92
Сдам свою 3к. кв. Алексеевка ремонт+мебель 096�084�
60�28
Сдам свою 3�х комнатную квартиру на Роганском жил�
массиве, 11�ый этаж 16�ти этажного дома на стороне
супермаркета «Класс». В квартире есть вся техника и
мебель. Чистая, после ремонта. 050�913�28�42, 098�
901�63�21
Сдам свою 3�х комнатную квартиру на длительный срок,
Салтовка, без животных, есть все необходимое для про�
живания. 063�706�05�52, 050�630�20�09, 097�600�09�39.
Сдам свою 3�х комн. кв. ул. Сумская, напротив парка
Горького вся мебель и техника, комнаты раздельные,
новый ремонт, эевивалент 650 только славянам. тел.
093�663�44�04
Сдам свою 3 к. кв. метро Алексеевка, евроремонт ме�
бель хор. 098�255�80�86
Сдам в аренду свою 3�х комн. кв. с ремонтом. Комнаты
раздельные, ул. Данилевского 1/5эт. Цена=900, тел.
063�789�92�39
На постоянную работу предприятию по изготовлению
мебели требуется сборщик корпусной мебели с опытом
работы. Тел. 050�364�08�31, 096�919�53�54
5�к элитная квартира в тихом центре Харькова.
Кухня�студия, 2 санузла, 4 спальни и кабинет, га�
раж во дворе. Центральн. кондиционер, мебель и
все необходимое для проживания. 5 мин. до м.
Арх. Бекетова и м. Пушкинская. 067�576�24�73
Сдам 3�х ком., в Нагорном, на Маяковского, 11, 5/5, кап.
ремонт, 78/50/11, вся техника, посудомоечная машина,
автономное отопление, мебель, французские окна, 2
санузла, джакузи. 20000. Тел. 050�402�14�95, 097�280�
47�37.
Сдам свою 3 к. кв. метро Алексеевка, 1�й дом от метро,
суперремонт мебель хор. 068�14�550�03
Сдаю в аренду 3�х комн. кв., Павлово поле, метро
“Научная”, 4/9 кирп. МПО, паркет, водонагрева�
тель, 2 раскладных дивана, кровать. 8500 грн/ме�
с+счетчики. Т. 095�53�69�199.
Ñäàì 3-õ ê. êâ. ð-í çàâîäà Øåâ÷åíêî ñ ðåìîí-
òîì, 3 ºòàæ, òîëüêî ñåìåéíîé ïàðå, ÷àñòè÷íî
åáëèðîâàíà, õîëîäèëüíèê, ÌÏÎ, ñòèðàëêà 099-
246-76-10
Сдам 3�х из. кв. м 23 Августа 10 мин., Улучшенка 3/9,
кирпич, комнаты раздельные, кухня 9 м, прихожая 8 м,
лоджия большая, бойлер, мебель, техника, все необхо�
димое. Можно с детьми 0983881664, 0635226986,
7550386
Сдам свою 3 ком квартиру Госпром, пр Независимости
5. 1 этаж, 88 м 2, две раздельные спальни, зал, лоджия!
3 телевизора, стиральная машина, газовая колонка
(всегда горячая вода). 650. Берем иностранцев! 050�
330�73�00.
М. Архив. Бекетова 3/5 Формат: кухня�студия, 2 спаль�
ни, большой с/узел. Благоустроенный двор Отличное
состояние, мебель, техника. Квартира реальная. Сда�
ётся впервые. 095�238�20�10

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Сдам гостинку Хол. Гора ул. Афанасьевская, жилое со�
стояние, диван, холодильник, газовая плита и бойлер
на двоих, службы общие на 4 комнаты, 2500 + свет. Тел.
066�868�00�04.
Сдам свою гостинку 12 м2 ХТЗ, ул. Косарева 8, отлич�
ный ремонт, остановка, рядом «Класс». №66165529.
099�113�57�49 Светлана
Сдам комнату на 4�х. �4000 в мес. На 2�х. 3500 грн. в
мес. Койко � место 1800 грн. Оплату можно заменить
работой по дому, можно с ребенком. Некурящим. Скид�

ка. Частн. сектор. От м. Киевская, м. Пушкинская 20 мин.
пешком. 097�774�75�11, 050�955�15�73
Сдам комнату в коммуналке Павлово Поле (Солдат),
5мин метро 23 Августа, сразу за рынком 3�й этаж. 2200
грн. + свет. 099�342�36�30, 067�745�64�16 (вайбер).
Сдам комнату. Салтовка, в близи ТРК Украина одной
работающей девушке. 2300 грн. не агенство. 067�316�
69�13, 066�007�71�19, 093�295�62�44
Сдам 1 комнату в 3�х комнатной квартире, м. Бараба�
шево 1 остановка троллейбусом, пр�т Юбилейный,
скромное жилое состояние, 4/5, S= 17м2, 2000. Без за�
лога. тел. 050�695�29�38, 067�790�68�17
Сдам м. Студентческая гостинку по ул. Гарибальди. Ев�
роремонт, новая мебель, техника. Никто не жил.
5000+свет. т. 067�738�31�66, 063�029�11�67
Сдам в аренду гостинку, мебель, м. Масельского, пр.
Александровский, тел. 050�590�15�43: 095�256�16�71
Сдам хорошее жилье со всеми удобствами, с мебелью,
холодильником, телевизором, стиральной машиной,
интернетом, под ключ, с помесячной оплатой. 098�431�
59�08, 095�920�87�06, 093�181�00�21 Станислав
Сдам комнату под ключ в 2�х комн. изол. квартире со
всеми удобствами, 2000грн. Салтовка 602 м�р�н, ул.
Амосова. 096�421�35�10.
Сдам комнату в квартире, долгосрочно, есть все необ�
ходимое. 067�286�85�50, 063�874�23�46.
Сдам 1 комн.�гостинку возле ЮЖД метро. 067�197�79�
16, 050�102�04�13
Сдам срочно СВОЮ комнату в 4�к. кв. работающей де�
вушке, з�д Шевченко (10 мин м « Пл. Конституции», м
«ЮЖД»), ул. Ак. Богомольца, 4/9, кирп., ремонт, мебель,
техника. Фото вышлю. 2500 грн. Тел. 066�361�88�69,
093�706�85�30.
Возьму на квартиру семейную пару без детей, 500гр. в
месяц. Частный дом, без удобств. Территориально не�
далеко от ТЦ Французский Бульвар. Тел. 066�099�79�15,
738�32�76. 738�32�76, 066�099�79�15
Сдам в Солоницевке, комнату 19 м. кв., службы общие,
4/5. Есть мебель, без техники, на длительно. 067�752�
25�74
Сдам отдельную комнату в 3�х комн. кв студентке. Ком�
ната уютная, аккуратная, р�н Дворца Спорта, транспорт,
магазины рядом. 1. 800грн без доплаты. 099�327�09�31,
097�489�93�56
Хозяин! Сдам возле м»Завод Малышева» койко�места
со всеми удобствами (1300 грн/мес.); комната для 1�2
чел, 3500; комната 2500. 096�319�76�30, 095�194�92�56.
Cдадим гостинку п. Жуковского, Ак. Проскуры, 7/9, для
одного /одной б/д/ж, есть вся мебель, диван, техника �
холодильник, электропечь, мультиварка, стиральная
машинка. Цена 3500 грн. плюс50% тепло в зиму (300
грн), свет. 066�145�56�69, 096�005�94�22
Ц. Рынок сдам гостинку с мебелью, TV, хол�к 2200грн в
мес. и гостинку м. Индустриальная с/ узел на 2 чел, TV,
хол�к, WF, мебель. Оплата 1800грн в мес на длительный
срок. 098�003�55�95
Сдам гостинку со всеми удобствами метро Маршала
Жукова, на длительный срок. 067�907�77�73.
Сдам в аренду комнату в коммун. квартире, метро Б. Сад
7мин. Ремонт, мебель, холодильник, стир. машинка ав�
томат. Ключи у агента, тел. 097�254�28�76; 066�865�02�
03
Гостинку сдам на ХТЗ с мебелью, TV, интернет, с/
узел свой и гостинку м. Х. Гора 3/5, свои службы,
TV, WF, мебель, хол�к, 2200грн в мес. желат. на
длит. срок. 066�459�12�50
Сдам свою гостинку на Одесской, холодильник, стирал�
ка, варочная поверхность, духовка, бойлер, кондицио�
нер. 5000+ свет, вода. АН не беспокоить. 097�699�05�
80.
Срочно сдам комнату в квартире только женщине без
вредных привычек и небольшим количеством вещей. 93�
38�04, 095�851�32�51.
Сдам комнату�гостинку в коммун. кв. по ул. 23 Августа,
18А, 3/5, в жилом сост., 12м2, МПО, службы аккуратные.
Есть кухонная мебель, бойлер, холод., шкаф. Спальное
место купим под арендатора. НЕ иностранцев.
2500+свет, 050�619�63�22.
Сдам комнату м. 23Августа Не агенство. Хозяйка сдаст
1комнату в своей 2комн. кв. на длительный срок. От
метро 23Августа 5мин. Есть все необходимое: ТВ, ме�
бель (2 спальных мест), домашняя техника, тел. 098�
322�96�14 Татьяна
Ñäàì êîìíàòó. Í. Äîìà. 066-144-35-67.
Частное общежитие сдает койко�места. На длительный
срок. Рядом метро Гагарина, Автовокзал. Все необхо�
димое имеется. 050�663�11�98, 098�112�39�52
Сдам гостинку ХТЗ комната �12 м. кв., 2200 грн. Свой
умывальник, комната 11 м. кв., 2000 грн. Гостинка со
своим санузлом, ванной. Ремонт. Комната 13 м. Свобод�
ная. 095�927�80�90, 098�851�94�33
Сдам гостинку на Б. Панасовской (Котлова) напротив
Локомотива, метро ЮЖД 10 минут пешком. 4 этаж. Все
свои удобства. Холодильник, телевизор, стиральная
машина автомат, мини кухня. Всё для жизни. 2500 + ком.
платежи. Т. 050�302�33�58, 097�022�48�57.
Сдам комнату в 2х комнатной квартире возле м. Студен�
ческая одинокой женщине 40�50 лет с условием помо�
щи по хозяйству хозяйке�инвалиду. Подробности при
встрече. Т. 063�325�91�93

Сдам свою комнату с балконом. Светлая, уютная 7 ми�
нут от метро «Армейская». Имеется стиральная маши�
на�автомат, интернет. Рядом магазин АТБ. 3000
грн+коммунальные. 098�210�31�21
Сдам реально гостиночку ХТЗ метро 3 мин пешком ме�
бель, ТВ, микроволновка, в комнате душевая кабина
2500, риелтор сотрудничаю. 099�257�10�22
Хозяйка сдаст комнату в 3�к. кв., девушке, на Сал�
товке, 602 м/р, круг транспорта. Мебель и техни�
ка есть. Дом 9�эт. квартира на среднем этаже.
Проживание без хозяев. 095�696�93�26.
Сдам гостинку м. Пр. Гагарина с мебелью, хол�к,
TV, WF, свой душ, туалет, чистая 2300грн+свет и
гостинку м. Студенческая с мебелью, 4/9, есть WF,
TV, стир. маш, мини кухня, туалет, душ свои
2500грн в мес. 093�161�05�85
Сдам комнату в 2�х к. кв., девочкам�студенткам,
проживание совместно с хозяйкой, р�н Комуналь�
ного рынка. 066�127�18�05
Сдам гостинку в центре города, метро «Площадь Кон�
ституции». В комнате шкаф � купе, диван, стол, холо�
дильник, стир. машинка автомат. Проведен интернет.
Цена 2500грн. тел. 096�082�41�92, 099�982�16�75, 063�
692�42�34
Сдам гостинку м. Пушкинская 2500грн в месяц с мебе�
лью, хол�к, TV, c/узел и гостинку м. Науки 3/9, есть кух�
ня, душ, туалет. В комнате мебель и вся бытовая техни�
ка 3000грн +свет. 063�582�33�06
Срочно! Сдам гостинку М. 23Августа пешком 5 мин., 3/
5эт, чисто в блоке, нормальные соседи, 2900грн+эл. эн,
фото№ 632292872, т. 099�782�85�34, 097�226�32�79
Не посредник. Хозяйка сдаст комнату в квартире для 1�
2 человек (только женский пол). Уютно, все удобства.
Салтовка, 603 м/р�н ТРК «Украина». 2 700грн. Т. 066�098�
34�27 (9. 00�21. 00)
Сдам комнату бесплатно с евроремонтом для мужчин
или женщин со всеми удобствами, взамен уход за ого�
родом и платно 1200 грн. в месяц (сюда входят все ко�
мун. услуги). Остановка 1й Жихарь, хозяйка рядом Аэро�
порт. 096�571�71�03
Гостинку сдам со своим с/узлом, есть все необходимое,
Одесская 3. 000грн, гостинку ул. Пожарского 2500грн,
и комнату пр. Героев Сталинграда, чистая, все есть
1500гр. 050�621�75�91, 063�718�82�66
Сдам! Комнату в 2х. к. кв�ре м. Дв. Спорта, ул. Хар. Ди�
визий, 22 Отличная комната с современной мебелью,
хол�к, 1/5 Для 1 девушки. Проживание с интеллигент�
ной хоз�кой Арендная плата 2000грн Ирина. 097�976�
49�65
Сдам гостинку Н. Дома, Харьковских Дивизий, 17, 4/5,
свои туалет, душ, хороший ремонт, комната 15 м. кв.,
свободная. Место супер. Транспорт, 2 метро, Бульвар
Юрьева. Всего 3000 грн. + свет и вода по счет�ку. 066�
664�21�13, 098�281�22�36
Сдам комнату в 3 к. кв. без хозяев на Салтовке для де�
вушки (не агентство) 097�917�15�35, 099�663�14�888
Сдается комната, все удобства, мебель, бытовая тех�
ника, интернет, транспорт рядом с домом. Бавария, м.
Холодная гора. 099�628�58�22
Сдам гостинку Харьковских Дивизий, удобства, 20 кв.
м, свою. 3800+свет. 099�306�50�20, 067�959�87�10.
Сдам комнату м. Ботанический сад. 097�175�69�03
Ñäàì ñâîþ ãîñòèíêó. ì. Ìàëûøåâî 2 ìèí. êîì-
íàòà 18 ì2, ñàíóçåë íà äâîèõ. Àêêóðàòíûé, ÷è-
ñòûé ýòàæ. Ðÿäîì ìåòðî, 2 ìèí ïåøêîì. Òîëü-
êî íà äëèòåëüíûé ñðîê. Îïëàòà ïåðâûé+ ïîñ-
ëåä. ìåñÿö. Îïëàòà 3500+ êîìóíàëüíûå. Íå
àãåíñòâî. 066-430-94-43. 066-430-94-43
Сдам комнату реальную м. 23 Августа 3 мин., ремонт,
мебель+ техника. 2500, торг. Свободна. 066�891�12�47,
068�729�71�65, др. вариант по аренде
Сдам комнату м. Героев Труда, не агентство 093�567�
98�29
Хозяин сдает недорогое жилье славянам без в/п, жи�
вотных, и детей, посуточно от 3 суток, понедельно, по�
месячно. Посредникам не звонить. 066�949�00�56, 097�
280�59�78
Сдам свою комнату в двухкомнатной квартире под ключ,
9/16, 3 минуты от метро Героев труда, свободна, мебель,
техника, 2 спальных места, микроволновка, кофеварка,
бойлер, стиральная машина. 2500 грн + свет, интернет.
099�432�19�39
Сдам свою комнату метро Арх. Бекетова тел. 068�
36�26�188
Сдам свою комнату 33 м. кв. в большой коммуналке в
центре (от м. Бекетова 7 мин). Есть мебель, холодиль�
ник, интернет. 098�930�72�07

ÁÓÄÈÍÊÈ

Молодая семья снимет дом на длительный срок. Сво�
евремнную оплату гарантируем. 068�507�05�37 Алек�
сей.
Сдам теплый дом только семье 2�3 человека, с обыч�
ным ремонтом, 2комн, кухня, удобства в доме, заезд для
авто 5. 000грн+счетчики. м. Дворец Спорта 5 мин. пеш�
ком. 063�268�90�65 Зв. С 10�19�00. Не агентство.
Сдам домик в р�не Одесской. В доме 1 комната + кухня,
есть ванная, туалет, гор. вода, бойлер. Есть все необх.
мебель, дворик. 3000 грн. 096�082�41�92, 099�982�16�
75
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Сдам часть дома м. Киевская, общ. двор, свой вход, своя
кухня, есть тв, холод. вода в доме, туалет на улице, комн.
20 м., 1800+ свет. 066�707�43�08, 098�853�53�23
Сдам пол дома район Одесская. Меблирован, вся
техника, отдельный дворик, счётчики, утеплён,
взят под шубу. Цена 6500 + счётчики. 050�865�41�
96
1599ãð/ìåñ. -Õîçÿèí ä¸øåâî ñäà¸ò äîì â Ìå-
ðåôå. Íåäàëåêî îò öåíòðà, òðàíñïîðò, ðûíîê,
ìàãàçèíû, âñ¸ ðÿäîì. Ýêîíîìíîå îòîïëåíèå,
19ìèí îò Õàðüêîâà. 073-001-99-18
Сдам дом, под дома на Восточном, без животных. 063�
676�00�35, 050�175�05�53

КУПIВЛЯ ЖИТЛА
1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Выкуп квартиры. Рассмотрю все предложения. Запрос:
в черте города, развитая инфраструктура, наличие ре�
монта не обязательно, возможен выкуп с задолженнос�
тями по коммунальным платежам. Татьяна. 057�755�59�
11
Для себя куплю 1�ком. из. квартиру, Алексеевке, П. Поле
в любом состоянии, не последний этаж, срочно, без
посредников! т. 063�849�80�44, 095�013�08�68, 097�022�
96�97.
Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в любом
районе Харькова Помогу подготовить документы Под�
беру встречный вариант Работаю с 1994 года Консуль�
тации по телефону 050�522�58�82 или 098�452�07�57.

2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

Продам 2 к кв улучшенной планировки, метро 7 минут,
Н. Дома, общая площадь 52 метра, 2 балкона, кап. ре�
монт. Документы готовы к продаже. 099�329�22�28
Выкуп квартиры. Рассмотрю все предложения. Запрос:
в черте города, развитая инфраструктура, наличие ре�
монта не обязательно, возможен выкуп с задолженнос�
тями по коммунальным платежам. Татьяна. 057�755�59�
11
1�2 ком. изолир. квартиру очень срочно куплю в Цент�
ре, Нагорном р�не, Сосн. Горке, в р�не Госпрома, мож�
но без ремонта, срочно, без посредников! т. 097�022�
96�97, 063�405�45�46, 095�013�08�68.
Куплю 1ю 2ю или 3ю квартиру у собственников в любом
районе Харькова Помогу подготовить документы Под�
беру встречный вариант Работаю с 1994 года Консуль�
тации по телефону 050�522�58�82 или 098�452�07�57.
Куплю для себя 2�х к. кв. Холодная гора, у хозяина без
ремонта 063�933�08�13, 097�432�33�08
2х ком квартира 7/9 Л Сердюка д 12 полный евроремонт,
кухня 11 метров, новая сантехника, плитка, ламинат, вся
новая мебель, холодильник встроенная кухня, Сдается
впервые От метро 10 мин фото на «вайбер». 050�303�
90�20, 068�625�19�44

3-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ

3�х к. кв с хорошим ремонтом квартира м. 23Августа 8/
9эт. Кап. ремонт везде. 6�ти метровая лоджия с МПО.
Прекрасный вид из окон. Квартира очень теплая Вся
инфраструктура рядом. 55000, возможен торг. 067�420�
90�09, 050�556�82�60
3к. из. кв. куплю, Н. Дома, ХТЗ, Горизонт, Рогань. Для
себя! Срочно! в любом состоянии, помогу с долгами, без
посредников, т. 097�022�96�97, 093�920�48�57, 099�769�
77�65.
Быстро продаю часть дома 50/29/9 все удобства, свои
7 соток заезд, метро Индустриальная 10 минут пешком.
Под Ваш ремонт. 093�212�27�83

4-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ
Куплю 3�4 ком. из. квартиру в любом состоянии, в Цен�
тре, Нагорном р�не, Сосн. Горке или в районе Госпро�
ма, можно коммуналку под расселение, для себя, сроч�
но, без посредников! т. 093�481�63�51, 098�439�60�55,
095�013�08�68.

ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI

Ïðîäàì â öåíòðå Êîììóíàëüíîãî ðûíêà çäàíèå
ïë.=110 êâ. ì (âñå â àðåíäå), âñå öåíòð. êîì-
ìóí., 6 ñîòîê, êàäàñòð., â ñâÿçè ñ âûåçäîì
(65000) ðàññðî÷êà, îáìåí íà êâ-ðû. 067-578-
23-82, 099-682-53-83.
Сдам свою 3�х комн. кв. От м. Дворец спорта! (7�10ми�
нут). Рядом парк юрьева, школа и детсад, маркеты и
транспортная развязка. 2 комнаты раздельные (спаль�
ня и детская с 2�мя кроватями) и 1проходная (два дива�
на). 9000 + счётчики. 097�607�05�00, 095�629�27�21

ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ

Продам возле метро Гагарина (5 мин) комнату 25м2!
Жилое состояние. Высокие потолки. Службы на 4�х в
хорошем состоянии. Цена 7000, 00. 050�975�05�60, 067�
251�71�90
Ан Харьков Град предлагает гостинку р�н С/к Локомо�
тив 2/5к 11м2 с/у свой, миникухня жилое состояние цена
8700 только продажа. 067�683�28�57, 093�668�95�99
Духъярусная гостинка Бестужевские сады�2, 19 кв м,
этаж 7/7, состояние строительное, 16500, Гостинка на

Любови Малой, 16, 5 кв м, этаж 4/5, свежий ремонт, дом
после рекострукции, 13200. 095�219�99�26
Комната 13м2 м. ХТЗ, 5/6 косметический ремонт. Служ�
бы с ремонтом. Чистый, ухоженный коридор. Благопо�
лучные соседи. 5200 Торг на месте 0666374732
Êóïëþ 1 êîìíàòíóþ êâàðòèðó èëè ãîñòèíêó. Ó
õîçÿèíà áåç ïîñðåäíèêîâ, ðàéîí Ñàëòîâêà. 067-
881-99-22
Продам 2ком. гостинку со своим с/у, жилое состояние
43 м2. 9/9, ул. Тахиаташская дом 8. Цена 18000. торг.
067�143�49�49, 063�335�13�96
1 к. квартира гостиничного типа, м. Студенческая, 3
этаж, кирпичный дом, капитальный ремонт: мпо, брон.
дверь, новая сантехника, плитка, встроенная кухня, тех�
ника и мебель. 050�806�84�83, 096�420�06�26
Продам 1к Гост 2/2 пл1 9м на Ивана Камышева, комн
16, 5 м, свой с/у, душ, мини кухня, есть балкон, дом теп�
лый, кирпичн, рядом транспорт, метро Барабашова и
метро Моск, пр, только продажа, док, готовы, 13500 торг
до сделки. 063�723�43�15, 097�129�74�19
Продам комнату, гостинного типа, Холодная гора, Гри�
горовское шоссе (Комсомольское шоссе), 3/3, комна�
та 11м2, окна мпо, брониров. дверь, хорошее жилое
состоян. цена 6500, тел. 095�821�75�19. 095�821�75�19
Срочно куплю гостинку, коммуналку или подселенку для
себя, состояние значения не имеет, без посредников,
т. 063�405�45�46, 097�022�96�97, 095�013�08�68.
Продам 4�х комнатную кв в доме гостинного типа.
Общая площадь 100 кв. м. 4/4 Этаж. ул. Свободы
27 (Иванова). 55 тыс. Перспектива расширения.
Без ремонта. 067�257�99�06

ÁÓÄÈÍÊÈ

Дом на Новоселовка 83 м. кв. на 2 выхода, 4 комн, 2 сан.
узла, 2 кухни, 2 выгр. ямы, все удоб, хор. жил. состоя�
ние, есть заезд для машины и место под гараж 38500
торг. 050�808�41�08, 067�148�88�55, 063�118�22�30 Жан�
на
Куплю в пригороде Харьковского района недвижимость.
Интересует частный сектор, квартиры. Рассмотрим
любые варианты. Поможем с оформлением документов.
748�74�17, 066�373�33�64
Продам часть дома Салтовка, 4 комн, 75м. отдельный
двор, заезд, транспорт 5 минут. 067�903�43�00
Куплю дом в Харькове не ранее 1990 года пост�
ройки с ремонтом и коммуникациями. К. Т. 067 571
39 95. 067�571�39�95

КВАРТИРИ В НОВОБУДОВАХ
Сданные! ЖК Радужный сдан 1к Рем. 24600, 2/9; ЖК
Сокольники 1к�28500 и 2к�59000 Еврорем; ЖК Левада
1, аналог 2к 52м2�32900, 4/16. Гидропарк�17500! 6/9.
063�322�79�24, 096�171�74�30 Эксы
Продам новострой Алексеевка, 5�й этаж, стр. состоя�
ние, 35 м кв, ремонт, мебель. техника, цена 38900, торг!
новострой 12/18, «Черемушки», 52 м кв, дом сдан, окна
во двор, 46000, торг! 095�449�49�64
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ÆÊ Ñîêîëüíèêè, äîì ñäàí, 1
êîì. êâ. 41 êâ. ì. -3/15-29500, ðÿäîì ïàðê Ãîðü-
êîãî, ëåñ, ÔÊ Òåòðà, òåë. 095-577-30-80, 098-
380-70-32, kvartira. proconsul. com. ua
Продам 2 ком. кв., Салтовка, ЖК Янтарный. Кап. ремонт,
мебель, техника. 64000. олх 659293033. Тел. 095�491�
86�47
Ïðîäàì 2 êîì. êâ., ÆÊ «Èíôèíèòè», 7/15, 75,
49 êâ. ì., Í=3 ì, 2õ ñòîðîííÿÿ, íå òîðåö. Äîì
ñäàí. 55000. Òåë. 050-15-88-245, 098-247-68-
36
Продам 2�к. кв. Алексеевка, м. «Победы», новострой,
Черемушки, 2. Этаж 5, 75/20+8/12, большая лоджия,
документы готовы, стр. состояние, реальная цена. 75�
75�179, 050�402�78�73.
Продам 3 комн. кв., (ЖК Доминион, Клочковская). За�
селенный новострой, 3/9, общ. 130 м. кв., строительн.
состояние. Закрытая охраняемая территория. Цена
68000. Подробности. 050�684�18�74, 063�761�18�81
Продам 1 комн. м. Победа, ж/п Черемушки новострой,
3/18, строительное состояние, 53/16/12, прихожая 13,
рядом лицей. д/садик, с/м «Рост», «АТБ». Документы на
руках, 47000 торг. 050�77�80�459, 068�37�45�145.
Лазурный 8/9, 1 секция, строительное состояние. Дом
сдан. Коммуникации подведены. М. Центральный ры�
нок 7 мин пешком. 26500 0666374732
Продам 3 ком. панорамную квартиру в ЖК Мир, пер. О.
Яроша 16, 23/25, двухуровневая, 129 м2, своб. эркер�
ная планировка, строит. сост., паркинг, охрана, видео�
набл. http:/an�gorod. com. ua 746631/1. 099�78�25�645,
073�27�10�428.
Продам 2 комн. кв., на Хол. горе по пр. Любови Малой
34�А, нововстрой сдан, 8/9, кирпич, 54/30/9, автоном�
ное отопление, строительное состояние, покупатель
агентские не платит. 095�815�40�59
Алексеевка. Спарка. Продам две 1�к. кв., 16/18, ново�
строй, ЖК Черемушки�2, дом сдан, 3 секция, лифт ра�
ботает, 53 м2 (46500) и 50 м2 (45500.). Возле метро По�
беда. Самый красивый вид. Спарка 103 м2�91000. 097�
354�03�67, 099�265�01�28
Продам 3 ком. квартиру Жилстрой�1 Мира�2, 7/9, 81м2,
строит. состояние. 35000. 067�143�49�49, 063�335�13�96

Продам видовую 2 к. кв., ЖК Меридиан, 7/19, 61/31/11,
комн. раздельные, 2 с/у, панорамные окна. Переуступ�
ка, сдача дома декабрь 2021 г. 37000. Торг. http:/an�
gorod. com. ua750830/2. 096�249�21�63.
Продам 2 комн. в новострое ЖК Павловский Квартал, 6
секция, 13/16, 71/35/14, окна во двор, застройщик Жил�
строй�2, сдача 2 квартал 2021, цена 53500, тел.
0502353223 Светлана
Впервые в продаже! 2 к. кв. ЖК»Речной квартал», ул.
Франковская 10, 4/6, S=75 м2, вид на реку. 1 секция,
дом сдан. 46000. 095�579�07�98.
ЖК «Архитекторов», 1 к. кв, в заселен. новострое, До�
мостроительная 11, кирп, 3/9, стр. сост, 39/18/9, док�
ты готовы, 29200 и там�же 2 к. кв. 1 (выс)/9, есть бал�
кон, 56/32/10, строительное состояние, 39000. тел. 067�
939�60�50, 095�618�38�26
АН продам 2 ком. кв. S=69. 6/9. ул. Дача 55. Капиталь�
ный ремонт, встроенная мебель. Квартира для комфор�
тной жизни. Т. 066�271�02�94, 096�860�59�58
Продам 1 ком. кв в новострое ЖК Радужный, прт. Л. Лан�
дау, 3/9. Площадь 42/17/12, двухсторонняя. Цена 24500,
торг. 050�401�93�58
Продам 1 ком. кв. ЖК Левада�2, 8/16, первый дом, стро�
ит. сост. 43кв. м., сдан в апреле 2020. Тел. 050�594�33�
47, 067�723�76�44
Продам 3 комн. кв., в элитном новостре, в ЖК «Клемен�
ная Дача», 3/4, кирп, лифт, общ. пл.�135 м, автоном. ото�
пление, огромная лоджия�веранда, полы с подогревом,
закрытый двор, вид на водохранилище, крытый паркинг
за отдельную плату. 095�238�20�10, 073�132�06�10
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
по отдельности, или как 2х ярусную. Кв�ры изолиров.
Возм. пристройки. т. 073�310�47�48
Продам 1 комнатную мини квартиру студию 5 минут
реально! Метро Гагарина Пешком, возле автовокзала.
15, 5 метров, отличный ремонт, все удобства! Встроен�
ная кухня и бойлер! Ну Очень классная! 15900. 067�579�
96�07
Продам 1к. кв 15 мин м. Спортивная (Метростроителей),
м. Защитников Украины, 2/7, новый дом, студия, свежий
евроремонт, МПО, пот. 2, 9м, теплые полы, встроенная
мебель, все остается, рядом сквер, рынок, вся инфра�
структура. Фото 629488732, 23900,. 050�297�69�75
Продам гостинку, пр�т Гагарина 2, 5/5, комната 20 м2,
есть балкон, МПО, мини�кухня, 17000 + торг. Тт 099�745�
73�77, 067�993�09�49
1�к. кв. 1/1 кирп, 27/18/6, ул. Чеботарская, р�н Цент�
рального рынка. Встроенная кухня, автономное отопле�
ние, бойлер. 16000 Без торга!. 099�353�77�85, 068�165�
49�48

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Продам 1 к. кв�ру, ЖК Сокольники, м. Бот. Сад, 4/15, не
угловая, дом сдан, строит. сост., МПО, батареи, эл. счет�
чики, 51/20/11. есть ордер. Сотрудничаю. 095�133�25�
70, 096�061�28�82
1 кв. 33 кв. м Л. Свободы 39, 10/12 с евроремонтом,
мебелью и техникой. Для счастливой жизни или супе�
руспешного бизнеса. 40000 Звоните: 050�927�65�81.
098�006�52�83
1�комн. кв�ра Новострой, П. Поле, Балакирева, 1/9. Общ.
площ. 49 кв. м. Квартира с ремонтом, бытовой техни�
кой, встроенной мебелью. 050�663�50�91, 067�570�75�
84
НОВИНКА! В ПЯТИ МИНУТАХ ПЕШКОМ ОТ М. АЛЕКСЕ�
ЕВСКАЯ 1 КВ., УЛУЧШЕНКА, 40 М. КВ. НА ВЫСОКОМ 1
ЭТ. В 16�ТИ ЭТ. ДОМЕ. ЖИЛОЕ СОСТОЯНИЕ, МПО,
БОЛЬШАЯ ЛОДЖИЯ. СВОБОДНА. ЭКСКЛЮЗИВ. СО�
ТРУДНИЧАЮ 33 000 ТОРГ. 066�956�27�28, 067�257�44�
54.
Продам 1�комнатную квартиру в тихом месте, ухожен�
ная. Не угловая. До метро 10 мин. Возможен обмен.
Фото на kvartal. ua ID 675953. 066�787�23�69, 068�085�
82�48
А. Н. Продаст 1ком. Новострой, ул. Домостроит. 11, 6/
9эт. S=36м. кв. Начат ремонт. Эл. проводка, водопровод
и канализ., отопление. Утеплен и застеклен балкон. Тор�
гуемся. Берем задаток 066�865�02�03; 097�254�28�76
Продам 1�комн. квартиру на П. Поле 3 мин от метро, 1/
5, кухня�студия, 31 кв. м, с ремонтом, мебелью и техни�
кой. Идеально под жилье, аренду. 36. 000 торг. 095�617�
84�54, 063�840�19�55
1 кв., новострой, Домостроительная, 4/9 под чистовую
отделку, счетчики вода, тепло 33 тыс. 2 кв., 9/9, ул. Це�
линоградская, 68 кв. м. ремонт, мебель. ул. Целиноград�
ская «Авантаж» 82 тыс. 066�702�32�15, 097�248�18�48
М.»Победа»�7 мин., 1 комн. кв., ост.»Молодежная», пр.
Победы, 5/9, «полька», 36/20/7, под ремонт, балконный
блок�мпо, газ, окна во двор, счетчик тепла на дом, чис�
тый подъезд, свободна, срочно, 28000, торг. 067�939�
60�50, 095�618�38�26
Срочно! Пр. Победы 68 г, двухбалконка в отличном жи�
лом сост, замена труб, с/т, мпо, бронированная дверь,
совр плитка, ламинат, техэтаж, ремонт крыши. 35000

торг Фото на kvartal. ua ID 2883767. 752�68�82, 096�666�
34�97
Продам 1 комн. из. кв. в новострое ЖК «Павловский
Квартал, 18/21 эт., 55 м2, строительное состояние, сек�
ция сдана, переуступка. Цена 53500. Торг. 050�908�80�
03
1комн кв�ру у м. 23�августа. 1/5. Ул. 23 августа 22. Дом
кирп. пл 31/19/4. Студия. Евроремонт 2010 МПО, лами�
нат, плитка, ТВ, холодильник, СВЧ печь, СМА. Продажа
С мебелью и техникой. Идеальна под аренду. Ц
36000Торг. 096�850�01�54, 093�487�17�93
АН быстро 1 из кв у входа м Победа, за Ростом 4/12,
чешка, жилое состояние, поменяно окно на кухне, сто�
яки, трубы, фото Вайбер 32000 торг Идеально под арен�
ду. Первые собственники. 067�579�41�75, 093�483�35�
27
Продам 1 ком. кв. улучшенной планировки на Алексе�
евке �2 мин. м. “Победа”. 2/12� кирпич S=36. 5 м2 кух�
ня=11. 5 м2. Жилое состояние, с/у совм., плитка (15х15),
паркет, балкон застеклен, брон/. дверь, свободна. 33999
торг. 097�050�20�67. 066�109�18�53
1к. кв в новострое, ЖК «Молодежный» 11/16, 55м2, пос�
ле строителей, м. Алексеевская 3 мин, Целиноградская
48�в, документы на руках, задолженностей нет. 48, 5.
096�745�85�57 050�520�56�16
АН «Веста�Реал» Продам 1 к. кв�ру ЖК»Феличита», 5/6
этаж, S=41 м2, строительное состояние. Шикарный вид
из окна. 067�574�24�50, 095�527�03�94.
Продам 1 к. Алексеевка новострой с евроремонтом, S�
54 м. кв., H�3. Круг трамвая. Остается мебель, техника.
Только продажа. Цена договорная. 063�298�74�69, 066�
757�80�69
Гостинка. Новострой �15 минут м Бот. сад! 4эт и 5 эт/9,
кирпич, 21 м кв. 15700. Тел.: 099�503�44�47, 097�992�
21�63.

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

Продам свою 1 комн. квартиру 3 минуты метро Холод�
ная Гора, ул. Волонтерская, 6/9, 2 балкона, жилое со�
стояние 35000 тел. 099�205�88�54
1�комн. кв�ра с 2�мя балконами, м’Хол. Гора’ 7 мин. мар�
шруткой, ост.’Постышева’, 4/9, жилое сост, 40/16/6. 5,
поменяны стояки, трубы, с/т, кафель 15*15см. Рядом с/
м’АТБ’, магазины, школа, д/сад, парк, бор, 25800, торг.
т. 099�617�65�99, 098�068�99�87
Продам 1 к кв на Холодной горе. Хорошее состояние 2/
12 Метро 3 мин. Цена 30000Торг. 050�975�05�60, 067�
251�71�90
Продам 1ком. кв. Бавария район Меховки. Ремонт, 34м2
без балкона, 2эт./5эт. Цена 18 000 Т. 099�628�72�80, 093�
477�58�33, 096�024�63�78
Продам 1 ком. двухбалконку на Хол. Горе, Проф�
союзный б�р, 8/9, 37 кв. м., кухня 7, 5 кв. м., комн.
�17 кв. м, балконы застекл., жилое сост. олх
662368247. Тел. 050�63�88�100, 067�287�64�59
Продам 1 ком. кв. 3 мин. м. “Холодная гора” (Ленинская
сторона). 3/12�’чешка’, не угловая, под ремонт 23 999
торг. (Агентам просьба не беспокоить). 066�109�18�53.
097�050�20�67
Сдам 1ком. кв 37 м; 3 мин от Метро Холодная гора, ре�
монт старый. 095�178�70�36
Продается 1 комнатная квартира, изолирован. (Жилком)
S 34 метра в хорошем состоянии, есть заезд, погреб,
участок свой 4 сотки, комн. 20 м., с/у совмещ. 12000.
066�805�19�70, 098�358�06�40
Продам 1к. кв., м. Хол. Гора пешком 15 мин., 5/5, кап.
ремонт крыши, кап. ремонт квартиры свежий, мебель,
техника, только продажа, док�ты готовы. 21000. 096�
358�67�09.

ПРОДАМ 1 КОМ. КВ. (38, 8/16, 8/8, 5 КВ. М.)
В ПГТ. ОЛЬШАНЫ ДЕРГАЧ/Р�НА. 1 ЭТАЖ 3�Х
ЭТ/ КИРПИЧ. ДОМА, СОВРЕМ/РЕМОНТ, ТЕП�
ЛЫЕ ПОЛЫ, ВСТРОЕННАЯ КУХНЯ, ПРИХО�
ЖАЯ, АВТОН/ОТОПЛЕНИЕ, ТРАНСПОРТ 5
МИН. ТОЛЬКО ПРОДАЖА! 14500. 066�283�
61�25, 093�603�27�81

Продам шикарную 1 ком кв Песочин, Мобль. 6/10 ЕВРО,
всё дорог и со вкусом, панорамная кухня, кафель, теп�
лый пол, душ каб, столярка, натяж потол, ламинат, воз�
можна продажа с мебелью. Звоните о цене договорим�
ся. Берём задаток. 066�186�28�40, 093�013�67�44
Продам 1 ком кв с новым евроремонтом от хозяина.
Бавария, ул. Кибальчича. 1/5 высокий, 16000 торг. 099�
728�85�23 Ольга. 099�728�85�23
Продам 1 комн. кв., 5/5, кирпич, не угловая, МПО, заме�
на труб, хорошее жилое состоян., идеальн. под аренду,
центр Залютино. Торг. Только продажа. 066�430�94�02,
097�930�06�56, 093�052�78�41
Продам срочно ул. Л. Малой №34, свободную, 1 ком.
кв., 1/9, пл. 45/20/14, с/у совм., СМА, встр кухня с тех�
никой, индивид. отопление, мебель, тамбур, видеонаб�
людение, наружное утепление, 40000 торг. www. an�
sokol. com. ua № 270. Т. 097�259�85�94.
Продам 1 к. кв м. Х. Гора, 6/9, хорошее жилое состоя�
ние, МПО, поменяны трубы, балкон застеклен, ухожен�
ный двор, чистый подьезд, экв. 26000. 096�974�16�19,
099�080�55�79
Продам 1 ком. кв. метро Холодная Гора, дом кирпичный
с капитальным новым ремонтом. Своя мини кухня и свой

санузел. Есть выбор с 2/ 5, 17, 5 м кв, 10600; 1 ком. квар�
тиру, метро Х Гора. 36 кв. м. 1/16, 2лоджии, ремонт, Цена
36000. Тел. 096�164�89�70.
Продам 1комнатную квартиру, м. Холодная Гора, ул.
Волонтерская (бывшая Социалистическая), 2/5, кирпич.
Отличное жилое состояние. Свободна 23000. 066�116�
47�91, 098�280�96�16
Продам 1�к. Лысая Гора, 1/2, ж/б перекр. S�36м. Кап.
ремонт, МПО. Счетчики ¦газ, вода, свет. Двуконтурный
котел., автономное отопление. Стиральная машина.
19000. Тел. 050�400�96�90, 067�709�45�25

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ
Продам 1 к. Аэропорт, 8/9 с кап. ремонтом 063�298�74�
69, 066�757�80�69
Продам 1�но комн. улучшенку Одесская, ул. Фонвизи�
на, 1/9 высокий этаж с балконом, под квартирой сухой
подвал, капитальные полы, сантехника, в остальном без
ремонта Рядом Дигма, транспорт 5 минут. Теплая, свет�
лая. старт 23300. 050�325�11�79
6800 продам комнату 12 м2 по улице Морозова дом 3, 2
этаж 4 этажного дома, службы на 3 семьи, есть застек�
ленный балкон, от остановки транспорта 400 метров
рядом есть все необходимое для жизни. Показы в лю�
бое время. 093�850�46�80, 097�930�07�74
Продам 1 ком. кв. Одесская 14 этаж улучшенка, лоджия,
евроремонт, остается мебель и техника. Супер цена 20.
Задаток берем. только продажа. 067�854�18�35
Срочно 1 к. кв. 30/16/5, 5. Одесская, 2/5, советское сост.
кооперативный дом. 23, 5 тыс. Т. 067�131�99�76, 099�
798�20�89
Продам 1кв�ру р�н Одеская ул Манюшко 3/9 под ремонт
свободная 17т 099�31�78�234
Внимание! 1�комн. кв. Одесская, 4/5, не угловая, кир�
пич. Капитальный ремонт. МПО, столярка, трубы, сан�
ка, современная плитка, встроенная кухня, балк. зас�
теклен. Рядом все! 27000. Торг!. 095�523�78�01
Продам 1к Одесская 3/3 жил. сост22, 5т; 5/5 жил. сост.
21т; 2к кв 4/5косм рем 22т 050�94�77�250, 063�518�79�
70
Продам 1�к. кв., 1/3, р�н Одесской, кап. ремонт, инд.
газовое отопление, ж/б перекрытия, высокий этаж, есть
кладовка в подвале. 18000, торг. 095�114�62�69
Срочно продам 1�к. кв. Одесская, 2/5, кирпич, МПО,
балкон МПО, нов. газ. колонка, аккуратное жилое состо�
яние, возле дома остановка транспорта, магазины, ры�
нок, школа, садик, 22тыс. Торгуемся. 096�343�16�32
Продам 1�ком. кв. Одесская 2/9 жилое состояние под
ваш ремонт 18000, Продам 1�ком. кв. 6/9 Одесская 40/
22/6 м. п. окна, кафель, жилое состояние 26500. 093�
133�52�39, 097�451�84�03
Продам мини�квартиру, р�н Одесской. 3/5, 23/13/
4, мини�кухня, свой с/у �душ. Хороший ремонт. В
подъезде и коридорах капремонт. 14000. Срочно.
Андрей. 097�387�69�31, 095�334�10�83.
Улучшенка 1к 3/14эт МПО 38/19/9лоджия 7м. сантехни�
ка. трубы. батареи. столярка. Достоевского 22. ц18700.
1комн 1/5эт 32м Сев Потоцкого мХТЗ. большая гостинка
Вечерние Зори 22м. с/у. капремонт 2/5эт ц15999. 2комн
2/6эт евроремонт мСпортивная ц30т. 050�977�38�87

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ
ËÓ×, Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ

Старая Салтовка 1 из. кв 1/2 ул. 1�я Поперечная строит.
состояние, 31 м2, кирпич/дерево, подменена провод�
ка, входная дверь, стояк, счётчики, бойлер, есть свой
дворик, 14900. Т. 050�747�57�12
Продам 1к Двухуровневую квартиру 24 кв. м в ЖК Бес�
тужевские Сады (застройщик Воробьевы Горы). Метро
15 минут Три станции. Строительное. 050�285�77�69,
097�286�38�29 Сотрудничаю. 16900

ÑÀËÒIÂÊÀ

Продам 1 к. кв�ру, пр�к Юбилейный х Широнинцев, 5/
16, не углов. в середине чистая, хор. жилое сост., 38/
18/8. Свободна. Только продажа. Сотрудничаю. 095�
133�25�70, 096�061�28�82
Впервые в продаже!1 к. изол. кв., 624 микрорайон, Салт.
ш. 242, чешка, 2/12, жилое состояние, мпо, идеально
под квартирантов (они есть) остается все: холод., стир�
машина, диван, шкаф�купе, с/узел без ремонта, 26 тыс.
торг, 096�715�34�73, 099�282�09�66
Продам отличную 2�х ком. кв. квартиру гост. типа 6/9 ул.
Гвардейцев Широнинцев. Комнаты раздельные 17 кв.
м. и 12 кв. м., своя кухня и с/узел. Хорошее жилое со�
стояние. Метро 5 минут. 18200. 098�201�86�48
Продам 1 к. квартиру в 533 м/р, чистое жилое состоя�
ние, 1 мпо, современная плитка в санузле, встроенная
кухня, в коридоре шкаф�купе. 1/9, Срочно 24000 Торг
Фото на kvartal. ua ID 2931772. 067�270�29�10
Продам 1 комн. кв., на Салтовке, Салтовское шоссе, 7/
9,»чешка», квартира свободна, под ремонт, рядом с/м
«Класс», школы, детсады, транспорт, 20500. тел. 050�
847�47�05, 096�944�66�40
Продам реальную квартиру на Салтовке, 5/5, 31/17/6.
Не торцевая, под ремонт, свободна, готова к сделке.
Капремонт крыши и подъезда. 16900. Ключи на руках!
Фото и план mls. kh. ua/photocoll/zTcr. 095�017�13�91
Реальная. 607м. р. Продам 2к. 47/30/6. 5/5. р�н. м. Ге�
роев Труда (до метро 15 мину) жилое состояние. Кооп.

дом. Подъезд чистый с ремонтом. ц. 24000 торг. 099�
666�84�37, 097�097�01�04
АН продаст реальную 1к. кв. на Амосова, 7/9, МПО�ос�
тальное под ремонт.;+»улучшенку», на Салтовке, (р�н 14
гимназии), 9/10, кирп. дом, 38/22/8, 5, б/заст., межком�
натная столярка, большой с/у, новая плитка, трубы. Не�
дорого. т. 097�375�11�71
Срочно! Самая дешевая на Салтовке. 1�комн изолир кв
Салтовское шоссе 112�А. 5/5, 31/17/5, 5. Свободна, до�
кументы готовы. Ремонт крыши. Ремонт в подъезде.
Хорошие, спокойные соседи. 17500. Т. 067�813�32�07.
См. mls. kh. ua
Метро Студенческая 2 минуты. Авторский ремонт. 099�
799�91�25
Продам 1 к кв 1/9 Салтовка, ул. Зубенко кирпич. Евро�
ремонт, переплан., встр. мебель, теплый пол, ламинат,
быт/техника. Полностью укомпл. квартира�заходи и
живи! Рядом парковая зона, супермаркеты, трансп. раз�
вязка 36000 т. 063�998�43�87, 050�911�03�69.
Продам 1 кв Французский Бульвар, 1/2, общая 30м, ком�
ната 19, 5м, решетк, жилое состояние, с мебелью. 17500
торг. +38098�850�23�35
1�к кв, Гв. Широнинцев/ Валентиновская, 5/9, «чешка»,
33/17, 5/8, 5, новая электропроводка, трубы, стояки,
отопление, М «Студенческая» �10 мин., свободна,
27500, торг, www. premier. ua 12696399. 050�072�37�80
Продам 1 ком из кв метро героев труда 3 мин жилое
состояние поменяны стояки счетчики 26300 торг рядом
метро торговые центры тел 050�633�44�16. 050�633�44�
16
Салтовка. 1к квартира 31кв. м Хрущевка. 3этаж/5 ул.
Зубенка, 34 (бывшая ул. Тимуровцев). Под ремонт. Не
угловая. Документы готовы. Аккуратный подъезд и дом.
Детсад и школа рядом. 21000. Эксклюзив. Сотрудничаю.
097�444�46�46
1�к. кв 608 м/р метро Студенческая в пешей доступнос�
ти 6/9 кухня 8 м светлая и солнечная квартира, балкон
застеклен, окна в тихий двор, чистый подъезд, свобод�
на, только продажа 26 т. 050�922�13�60, 067�579�02�58
1ком. кв м. Студенческая 3мин., 522 м/р�н, ФармАка�
демия, 9/12, МП окна, поменяны трубы, сантехника,
кафель, встроенная кухня. Идеально для аренды и жиз�
ни. 067�950�03�97
Продам 1 комн. кв�ру, 608 м/р�н, ул. Гвардейцев Широ�
нинцев, поменяны трубы, МПО, S=28/13/6, балкон зас�
теклён. Свободна. 063�451�34�51, 066�132�16�50.
Продам 1�к. кв. (76. 8 м.) с кухней студией (24 м.) в рас�
полож. на берегу реки в 522 м/р. Салтовки ж/к. «Парус»
(25 эт.) В кварт. имеется джакузи, кондиционер, подо�
грев полов, сигнализ. и мн. др.+парк. место. 098�785�
49�74.
Продам 1�к. кв., 1/5, на Салтовке, высокий этаж,
капремонт, с балконом, р�н 7 поликлиники (напро�
тив 24�этажки). Цена 27500 с торгом. т. 098�808�
46�47
ЖК “Сабуровский” новостр., сдан в 2017 г. 1/5, 39/0/12
м2, чист. стяжка и штук., 2�конт. котел, газ. печка, вся с/
т., все коммун. подкл., двор на коде. м. Восстания 15
мин. 1900. 093�941�11�69, 096�694�08�45, 050�218�99�
10.
1�к. квартира 5/9, кухня 8м2, метро «Г. Труда», хорошее
жилое состояние, трубы и сантехника заменены, счет�
чики, металлопл. окна. Прекрасное расположение для
сдачи в аренду и для жизни. Цена 23000. 093�93�863�
63. 066�313�17�31, 097�242�42�40
Продам 1 к. кв. улучшенку 6/9 ТРК «Украина» 40/20/8, 5.
Кирп. дом, свежий кап. ремонт, проводка, МПО, балкон
застеклен МПО, новая с/т и современная плитка, натяж�
ные потолки, бр. дверь, 29 000 торг от предложения.
050�999�12�82
Реальная! 1к кв � Др. Народов (С. Салт2). 1/9� высокий,
33/17/6, жилое сост. 24 500. Тел.: 099�503�44�47, 097�
992�21�63.
Впервые в продаже! 1 к. кв. в 15 мин. от 602 м/р�на, пос.
Элитное, дорогой качественный ремонт, встроенная
мебель, техника. 17000. Торг на месте! 095�579�07�98.
1 к кв 625 м/р 14/16 Салт. Шоссе. Встроенная кухня,
мебель, столярка, кондиционер, шкаф купе. Счетчики
на воду, газ, свет. Бронированная дверь. Шикарная
транспортная развязка, церковь, дет. площадка. Сво�
бодна. Торг. Цена 27000. 099�772�17�19, 067�346�38�55
1 квартиру� студию ул. Гв Широнинцев 41б, метро 10
минут пешком! 1/9, общая 32м2, санузел совмещенный,
капитальный ремонт, встроенная кухня + вся необходи�
мая мебель. 17500 торг! +380506379899
АН продаст 2к. квартиру на Салтовке (ул. Зубенко, 76),
4/5, отличное состояние, 39/224/6, 5, плитка, трубы.
Фото премьер�ID: 12613856. Цена�24000 т. 097�268�48�
67, 066�791�36�25
Продам 1� к квартиру на Салтовке, ул Героев Труда, 47
Д (533 мр), 1 высокий/5, 33/17/5, без балкона, МПО,
арки, счетчики на воду, в сан узле современная плитка,
косметический ремонт. 063�958�48�08. Звоните! 21500!
Продам 1 комн. кв., новострой 7/9 Салтовское шоссе,
S= 46 /20 /12, отличная планировка с выходом на лод�
жию из кухни. Кап. ремонт делали для себя. Квартира
продается со всей мебелью и техникой. Зайти и жить
34500торг. 063�277�58�38. 050�295�28�89
1 к. кв. 607 м/р, пр. Тракторостроителей, 31/17/6, 3/5,
МПО, плитка 20х30, дверь желез. Сост. жилое, под ре�
монт. Рядом АТБ, рынок, транспорт. ttp:/an�gorod. com.
ua 762594/1. 099�78�25�645, 073�27�10�428.
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Продам 1 к. Салтовка, ул. Велозаводская в новострое.
Сделан «евро» с 1 комн. получ. 2. S общ. 42 м. кв. Цена
договор. Рядом тр�т, суп�ты 063�298�74�69, 066�757�80�
69
1�к. кв. 35м2 c современным ремонтом, 4/5, пр. Юби�
лейный, 602м/р, круг 24�го троллейбуса. Встр. кухня,
шкаф�купе, мебель, техника. Подъезд с ремонтом, дом
ОСМД. Хорошо под аренду. 26000, фото http:/estkh. com
код 01152393; т. 095�0078131, 097�3179177
Продам 1комн. кв 2/12, 626 м/р, Амосова, отличное жи�
лое состояние, МПО, шкаф�купе, сантехника, кухон.
меб, брон. дв фото№659982067, 099�782�85�34, 097�
226�32�79
Продам ЖК Воробьевы Горы двухуровневая квартира.
Площадь первого этажа 24 м. кв. и второй уровень Старт
14500 095�94�555�03
1 к. кв 5/9, м. Г. Труда, Бучмы, 19/35/6 м2, советское
сост., свободна. 26тыс. 097�331�66�87
1к м. Студенч, Свежий капрем. 8/9. Чешка, МПО, заме�
нены трубы, радиаторы, двери, сч�ки, бойлер, плитка,
с/т. Свободна. Ц�32т2к 3дом от м. Студенч. 12/12, МПО,
трубы, част сант. т/э Ц�29т Фото на kvartal. ua ID 2692610.
063�881�13�09, 098�852�73�05
Продам 1 к кв пр, Юбилейный, 1/16 с балконом, S=38/
19/9, хорошее жилое состояние, метро 5 мин, транс�
порт, магазины рядом, 23500. 093�244�13�38, 066�376�
94�19
АН продаст 1ком.»улучшенку»на Салтовке, 625м/р (с/
м»Класс»), 8/16, хорошее жилое, ванная�под ремонт,
встроенная кухня. Подъезд идеальный. Цена�27000 торг
т. 099�955�79�70, 096�061�52�15
Продам 1 ком. изол. квартиру, ул. Р. Плоходько, 3/9. Пло�
щадь 33/17/7, Цена 26500 торг. 050�401�93�58
Продам 1 ком. чешка 6/12 жилое под ремонт. пр. Трак�
торостроителей 85 просто продажа. 24000, торг 068�
634�22�21, 050�300�49�72.
Продам 2�к квартиру 26 тыс. Тимуровцев 40, Салтовка,
45/28/6 средний этаж 5�ти в очень хорошем состоянии,
близко ТРК Украина. Ремонт, натяжные потолки, мпо,
замена сантехники, труб, с/у совм., есть кладовая. Зво�
ните 050�641�52�23, ждем на просмотр.
1ком кв. 602 м/р новый дорогой кап. ремонт. 1/5 с бал�
коном. МПО, сантехника, столярка, бр. двери, плитка,
проводка, стяжка стен, полов, потолков. Балкон застек�
лен. 28000 торг 0631011072, 0666374732
Продам 1�к. кв. на Салтовке 603мрн, 2/5 эт, 31/17/5, 5.
состояние чистое советское, перекресток Юбилейный
и Тракторостроителей, 22500 торг. тел. 097�397�98�48,
095�326�76�05.
Продам свою 1 ком квартиру в строительном состоя�
нии на салтовке, в жк «птичка»ак. Павлова. Дом сдан!
Секция 9 не угловая. (переуступка) цена 18000 063�760�
40�77
Продам гостинку, 19м2, ЖК Бестужевские Сады, 3 этаж,
дом с лифтом, уже можно делать ремонт. Ц 15500. Тт
063�294�22�52, 098�930�73�04 Лариса
Срочно! Прямая продажа! 1�комнатная квартира, S=36
м2, кухня�8 м2. Под Ваш ремонт! 063�122�94�03, 050�
924�51�99.
АН Продам 1 к., Салтовка, Тракторостроит. (дворец пи�
онер.), 5/9 эт., 35, 3 ж 20 м. кв., МПО, балкон застеклен,
жилое сост., есть все необходимое под аренду 24000,
торг. 067�704�58�64, 099�981�90�98, Марина
Продам 1 улучшен., 535 м�рн ул. Вл. Зубенко, не углов.,
жил. сост., тамб. сосед, домофон, лодж. застекл., общ.
37 м. 9/9, лодж. 7 м., комн. 17, 5 м., крыша в порядке.
Есть техэтаж. 22000, торг. 066�707�43�08, 098�853�53�23
Продам 1�комнатную квартиру Салтовка 520 микрорай�
он, ул. Зубенко, 5/9, 26/13/6, жилое состояние или об�
мен на 2�х комнатную квартиру т. 095�139�49�51 т. 067�
792�60�21
Продам 1 ком. на Руслана Плоходько 3/5, с капиталь�
ным ремонтом или обменяю на 2х ком. 050�473�66�37,
097�553�22�60, 063�250�29�20.

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ
Хорошая 1�комн. кв., СС5, Метростроителей, 5/9, хо�
рошее состояние, встроен. кухня, два шкафа�купе, хо�
роша для проживания или аренды 26000. 099�965�20�
12, 096�385�37�48
Продам 1ком квартиру Н. Ужвий, 1мин круг транспорта
2/9, улученка, лоджия 6м застеклена, плитка современ�
ная, брон. дверь, жилая косметика. Цена 25 000 торг,
сотрудничаю. 068�605�57�12
Продам 1�ком. квартиру ул. Леся Сердюка 14. Капре�
монт, продуманно все до мелочей. Мебель, техника все
остается! цена 31000хороший торг. 096�759�98�65.
1�к кв Сев Салтовка�5 Гв. Широнинцев 92 5/9 улучшен�
ная планировка, новые окна, счетчики на воду, брони�
рованная дверь, ремонт в подъезде, дом в тихом дво�
ре, до метро 10�15 минут. Эксклюзив. Сотрудничаю 26
торг. 050�922�13�60, 067�579�02�58
1 кв. улучшенка 5/9, 39/19/8, Б/дверь, мпо, транспорт�
ная развязка во все направления города, парковая зона,
школа, детский садик, супермаркет, хороший, чистый
подъезд. Документы готовы. 24000. 066�328�87�53, 097�
335�14�51
Вы это искали! Продам 1 к. квартиру улучшенной пла�
нировки, Северная Салтовка, м. Героев Труда, 2/9, 38/
19/8, жилое состояние, техника! 27000, звоните сегод�
ня!. 095�076�21�46

Продам 1к. кв. 10 мин. Героев Труда. МПО, лоджия, бр.
дверь, трубы, стояки поменяны. квартира под Ваш ре�
монт. Дет. сад, школа, магазины, супермаркет, транс�
порт, зона отдыха, всё рядом с домом. 35/17/6 26т. 099�
567�79�30
Реальная! 1к кв � Др. Народов (С. Салт2). 1/9� высокий,
33/17/6, жилое сост. 24 500. Тел.: 099�503�44�47, 097�
992�21�63.
Метро Героев Труда 10 мин Сев Салтовка 1 ком из 6/9
улучшенка 36/18/7, большая лоджия Везде МПО, бр
дверь, проводка, Тихий двор садики, школа, супермар�
кеты (26000) торг. 093�949�10�80, 067�572�30�81
В продаже 1к. кв. улучшенной планировки 38/18/8, иде�
альное месторасположение� круг Наталии Ужвий, транс�
порт 1 минута. Хорошее жилое состояние, 2/9, МПО на
балконе. Рядом рынок, супермаркеты, садики, школа с
бассейном. 26000. 096�909�77�15
Продам 2х комн. квартиру общей площадью 54 кв. м с
двумя балконами на Северной Салтовке по ул. Гвард.
Широнинцев 121. В квартире жилое состояние, МПО
частично, замена проводки, стояков и труб. Кухня и с/у
в современной плитке. Счеткики на холодную и горя�
чую воду, бойлер есть, счетчик на тепло в доме. Рядом с
домом гимназия, школа, детсад, поликлиника, АТБ, ры�
нок Наталка, а также конечная остановка общественно�
го транспорта. 099�269�02�96
Продам 1комн. квартиру 26 тыс. 39/18/9 улучш. плани�
ровки. на Гв. Широнинцев, Сев. Салтовка, 2/9. Светлая,
в хорошем жилом состоянии, свежая косметика, теп�
лая, лоджия МПО 7м. Рядом ост. транспорта, поликли�
ника, атор, садик, школа. 050�641�52�23
Продам 1 ком. квартиру на Северной Салтовке 4/9эт.
улучшенка балкон утеплен МПО Цена 27800. 095�322�
10�14
Продам 1�комн. квартиру в сданном ЖК Меридиан. 1
Секция. Квартира видовая. 43. 5/18/13м2, 14/19. Состо�
яние строительное. Переуступка. Рядом в продаже
смежная 1к квартира � возможно сделать 3к. Показы 24/
7. Звоните. 093�281�11�25
Хозяйка продаёт свою 1 к. кв., ул. планир., 2 этаж, С.
Салтовка�4, заходи и живи. 067�799�09�39
Впервые 1ком. кв. Сев. Салт 1, 11/12 Родниковая 41/
18/9, МПО, медн. проводка, кафель, сан. тех. счетчики.
Рядом родник, с/м, рынок м. Гер. Трудна 10мин. пеш�
ком свободна. 098�949�51�11
Продам 1�ком. кв. 6/9 Сев. Салт. ул. план. 38/19/8, 5,
лоджия 6м. Утеплена, МПО, кап. рем. с/у, плитка, тру�
бы, столярка, батареи. Рядом садик, школа, супермар�
кет. 27 000. Т. 067�577�70�93, 095�441�27�29

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
Продам 1к кв 2/9 Стадионный пр Новые Дома пл 29/14/
7, в кв отличная косметика, в с/у плиточка 15/15, мпо,
бр/д, мебель, техника, метро в пешей доступн, рядом
школа, садик, кинотеатр, Дворец спорта, с/м, парк, 23,
8тыс торг. 063�723�43�15, 097�129�74�19
1 к. кв. кирпичный дом, ЖК»Ньютона» капитальный ре�
монт, натяжные потолки, ламинат, тёплые полы, кори�
дор и ванна в плитке, Led подсветка, водонагреватель,
брон. дверь, большая лоджия, счётчики. 063�451�34�51,
066�132�16�50.
1� комнатн. квартира. М. Армейская ул. Танкопия 39/18.
Новая входная дверь, остальное все родное. 3/5 не тор�
цевая. 30, 5/17, 1/6, 9. Свободна. 23500 торг. 099�328�
08�46, 093�508�43�46, 098�852�57�07
Продам 1 комнатную квартиру возле метро Дворец
Спорта, в новострое с ремонтом, этаж: 2/9, цена: 37500;
Звоните, покажем в любое удобное для вас время! 095�
433�79�40 Наталия.
Продам гостинку м. Дворец Спорта, 1 мин., 3/4, душ.
каб., унитаз, кухня все свое, свор. плитка, хор. сост.,
закр. двор и подъезд под жилье, аренду. 16500. 095�333�
99�59, 068�543�00�50
Быстро продам 1комн кв новост Н. Дома 44/27/11, м.
Дв. Спорта �15мин, кирп кап. рем � ламинат, подвесн.
потолки, кафель, с/техн, столярка, пол с подогр, гарде�
робн, счетч тепла на кварт, встроен кухняОгромн. заст.
балк. 30т торг. 097�678�63�34, 050�145�67�50
Продам 1ком. кв. на Н. Домах (Танкопия не чет.) 5/5, кап.
ремонт крыши. Свежий ремонт � мпо, трубы, сантехни�
ка, плитка, двери, паркет, проводка. Идеально под арен�
ду. 25000, торг Фото на kvartal. ua ID 2883548. 093�822�
20�08, 068�374�53�48
1 кв Н. Дома Г. Сталинграда/М. Жукова 3/5 свежий кап�
ремонт, 17/32/6, встроен. мебель, увеличен и обшит
балкон, неугловая, зеленый тихий двор, фото на сайте
antey. kharkov. ua №362207, 25. 5т 067�753�63�52, 093�
669�53�56
Продам 1 комн., Н/Д, Дворец Спорта, пр�кт Московск.,
4/5 с кап. ремонт., 1 комн., Харьк. Дивизий, 4/5, без ре�
монта. 097�505�84�88, 066�989�33�01
Продам однокомнатную квартиру, только завершен кап.
ремонт, 1/5, Жасминовый бульвар, отличное место, под�
вал под квартирой, можно приватизировать. Собствен�
ник. 093�135�50�21
Продам 1ком. кв. возле метро Дворец Спорта, со све�
жим кап. ремонтом. Тихое спальное место, рядом парк,
магазины, школы. Подъезд и крыша с кап. рем. Шкаф
купе и кондиционер в комплекте. Фото на kvartal. ua ID
2943227. 050�979�81�51, 096�499�72�94
1�я кв�ра новострой пер. Снегиревский (ориентир Ры�
балка/Ощепкова) 4/6 не торец с капитальным ремон�

том. встроенной техникой, и мебелью. М. Армейская
5минут пешим шагом. Цена 30500 торг реальному по�
купателю. 095�487�19�18, 068�828�66�38
Продам 1 к кв ЖК Эдельвейс бизнес класс 60 кв м 18/
23. Сделаны все черновые работы, МПО, балкон, счет�
чики тепло, вода, электричество. Своя территория, пар�
кинг, охрана, дет площадка. 59тыс Звоните, показы в
любое время. 097�566�50�60 095�566�50�60
Продам 1к. кв. улучшен. планир�ки!ул. Морозова/Гер.
Сталингр, 12/14, кирпич, общая 35, 2, жилая 18, 1, кух�
ня 7, 1, лоджия 6, 4м, хорошее жилое состояние!22,
5тыс. фото олх 659700603! т. 099�650�67�72
1�из. 2/9 кирпич. Г. Сталинграда, Комм. рынок. Улучш.
планир, 35/18/9. МП окна, лоджия 6 м. Подготовлена под
ремонт: трубы, проводка, стяжка стен, потолка. Свобод�
на. 24300. Фото www. antey. kharkov. ua. код 346612, тел.
066�157�21�41, 096�842�21�41
Продам 1 к из. квартиру Н Дома 1/5 улица М. Рыбалко
30 /19 /6 От метро Армейская 10 мин пешком Этаж вы�
сокий. на окнах решетки, с ремонтом: мпо, новые обои,
ленолиум, электрика цена 22000 торг. 068�960�77�59,
050�977�01�04
Продам 1�к. кв на Новых домах, пр. Героев Сталингра�
да. 1/5ти этажного дома. Под ваш дизайнерский ремонт.
18800 тыс. 093�771�23�56 Олеся
Продам 1 ком. кв. м « Дв. Спорта» Жасминовый буль�
вар, 7/9, 17/32/7. Хорошее жилое состояние. Хорошие
соседи. Свободна. 25500 торг. 067�573�22�59

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

Продам торговый павильон 20 м. кв. Р�он Новые дома.
Отдельный вход, кондиционер. Тел. 093�625�92�93, 095�
560�43�84.
Продам видовую квартиру�студию в стиле лофт с от�
дельной спальней, 10/14, ул. Москалевская. 36м2. Ди�
зайнерский ремонт, с мебелью и техникой. 23500 т.
0955310454

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

1 ком, 1/2, 30/28/6, Срочная продажа. Капитальный ре�
монт с мебелью и техникой. 2 станции метро в пешей
доступности. 21000. Торг до продажи 066�438�94�04.
093�571�63�72, 097�827�30�98
1 ком. кв. Солнечный. 3/9 не угловая. 36/17/8. 2 балкона
застекл. Нов. проводка, трубы, МПО. Ровные стены и
потолок. В кухне соврем. плитка. Есть гардероб, в там�
буре � кладовая. Остаётся встроен. кухня и новая газ.
плита. 098�251�64�52
1 комн. кв., 32/18/6, ХТЗ Индустриальный просп., от�
личное состояние. 093�450�15�13. 67�69�89, 098�711�
76�56
1�к. кв. 39м2 cо свежайшим современным капремонтом
продам, 7/9 улучшенной планировки, Роганский ЖМ, ул.
Грицевца четная сторона. 27900, фото см. http:/estkh.
com код 01152927, вышлю на VIBER. Тел. 066�012�06�
01, 067�725�08�16
12 мин мХТЗ пер Сев Потоцкого�1к 1/5эт решетки 32/
17/6. 5 жилое под рем. ц18700. 1комн 3/14эт 38м МПО.
лоджия 7м. сантехника. Основа ц18500. гостинка 22м
капремонт. с/у. кухня 2/5эт Харьк Девизий ц16000. 2
комн 2/6эт евроремонт мСпортивная ц30т. 050�977�38�
87
АН продаст двухуровневую (23м2), квартиру�студию в
5 мин. от метро ХТЗ, в «сталинке», зайти и жить. Цена�
17500;+ 1комн.»американку», с ремонтом, кондицио�
нер, 28м2, м. Масельского 10мин. 21500торг; т. 063�712�
02�81, 099�969�96�53.
Продам 1 к. кв�ру, ХТЗ, 8/9, неуглов., Шариковая, 38,
МПО, балк/МПО, трубы, хорошая брон. дверь, с/у разд.
Свободна. Только продажа. 18000, торг. Сотрудничаю.
095�133�25�70, 096�061�28�82
Новый эксклюзив 1 кв. м. Индустриальное м/р Горизонт,
б�р С. Грицевца 10. этаж 6/9 не уловая, 33/17/7, на кухне
МПО, счётчики воды, хорошее жилое состояние. Ключи
на сделке. 18600. Торг. 050�911�70�95, 093�139�17�50
Продам 1из квартиру по пр�ту Александровский, 2/5ти
кирпичный дом с ремонтом. (20000) Фото на kvartal. ua
ID 2867678. 099�600�45�28, 063�235�17�37
Продам 1 к квартиру по ул. Зубарева, сторона Класса,
8/9, чешка, в хорошем жилом состоянии. 18500. Торг.
050�217�05�80, 068�959�15�59
16700! 1кв. в хорошем жилом состоянии, м. Индустри�
альная, ул. Мира, 5/5, панель, 14/27/6, балкон 2м., туа�
лет и кухня после капитального ремонта, бронирован�
ная дверь, домофон. Остается встроенная кухня, пли�
та, мебель. 0956320013, 0974654183
Продам 1комн. квартиру пр�т Косиора 1 этаж 5 этажно�
го кирпичного дома. Состояние нормальное, всё рядом
рынок, супермаркеты, и т. До метро 15 мин ходьбы.
18500 торг до победы. Посредников просьба не беспо�
коить. 093�850�46�80, 097�930�07�74
Продам квартиру�студию на ХТЗ, ул. Библика 43. Капи�
тальный ремонт, мпо, натяжной потолок, душевая каби�
на, сан. узел совмещен. 1/5 эт., площадь 15 м2. Дом
после реконструкции. Рядом рынок, м. ХТЗ или индуст�
риальная в 10 мин. Цена 11500. 066�909�51�04
Продам 1 комн. кв., м. Индустиральная. ул. 12 Апреля,
3/5, без ремонта, 34/17/7, заменена входн. дверь, ря�
дом парк, с/м «Класс», «АТБ», хорошая транспортная
рязвязка, 17000 Торг. 050�77�80�459, 068�37�45�145.

20500! Продажа 1 кв по ул Роганская 8/9 33/17/9 кирпич
рядом “Класс” Поменянытрубы сделан ремонт проект
студия МПО счетчики воды блок автоматов поменяна
электропроводка трубы усиленные двери 0501824739
Продам 1к кв. ХТЗ, просп. Александровский, 122 а, р�н
25 больницы, 4/8, панель, 46/20/10, коридор�холл 17м,
жилое сост. МПО, брон. дверь, без балкона, утеплена,
огромный тамбур, окна во двор, фото в вайбер. 066�727�
28�10, 097�431�10�20, 093�761�64�30
Продам 1�к. кв�ру, 34/19/7, 5, метро Индустриальная,
ул. Шариковая, 2/5, круг 7�го троллейбуса. Состояние:
2 окна МПО, бр/дверь, возможна перепланировка в
двухкомнатную кв�ру. Готовы к быстрой сделке. 17600.
Торг. т. 067�189�54�52, 066�705�18�47.
Продам гостинку ХТЗ 3/6эт. S=17/11 С балконом состо�
яние жилое без своего с/у метро 5 минут рядом парк.
Цена 5000. 095�322�10�14
Продам 1 ком кв�ру, м Индустриальное, Восточный. 5/5
эт, площ 27/14/7. Сан узел и кухня ремонт (новая сто�
лярка и сан техника) МПО, бронированная дверь, до�
мофон, балкон�16900. Обмен на 1�2 ком кв�ру Допла�
та!. 050�655�27�04, 068�486�72�73, 063�810�41�10
Продам 1 комнатную квартиру, сталинка, 2/2, метро
Масельского ул. Багратиона площадь 31м2, кухня 6, 1м2,
комната 18, 9м2, газовая колонка, санузел совместный,
ламинат, заменена электропроводка, ремонт в подъез�
де цена 17000 тел. 050�402�70�99
Реальная 1кв, Роганский ж/м, возле с/м «Класс», 7/9,
33/17/7, новые трубы, окна и двери, проводка, балкон
заст., счетчики. 18000. Строго без посредников. Фото
на kvartal. ua ID 2551111. 066�742�95�89, 096�061�61�39
Продам 1�к сталинку, Индустриальный, ХТЗ, Станкост�
роительная. 18000. Торг. Сотрудничаю. 095�138�72�16,
063�612�18�89
Продам свою 1 комн. кв 6/9, чешка, р�н ХТЗ пос. Холли,
жилое состояние, 11500. Продам 3�х комн. кв. 7/9, чеш�
ка, жилое сост. 16. 500. Хроли. 098�989�91�32 Татьяна
АН. Продам 1�кiмн. iз. кв. 4/9 вул. Мохначанська, 34/17
/ 8.Євроремонт. Газ. лiчильник, лiчильники на воду,
тепловi � на пiд’’їзд. Квартира утеплена зовнi, дуже теп�
ла. 24000, з маленьким торгом. тел. 067�104�02�47, 050�
021�75�09 Ольга Iванiвна
Реальная! 1к кв � м. Индустр.�15 минут (М. Рогань). 4 эт,
37/17/8. 5, МПО, евроремонт с/у, все счетчики. 11 400
Тел.: 099�503�44�47.

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Продам 1к. кв., пос. Жуковского, ул. Астрономическая,
33/17/7, 2/9, кап. ремонт, рядом остановка, супермар�
кеты, аптека, детский сад, чистый подъезд, цена 26500,
торг, срочно. 050�944�01�43, 097�023�50�31
Новое предложение 1�комнатная квартира, Пятихатки!
И. Гаркуши, 2/5, кирпич, 33 кв. м, мпо, колонка, новая
входная дверь, жилое, цена 17000, свободна, только
продажа. Т. 050�402�73�73.
Продам гостинку со своим с/у, жилое состояние 43 м2.
9/9, ул. Тахиаташская дом 8. Цена 18000. 067�143�49�
49, 063�335�13�96
Продам 1 к. кв. улучш. план., 5/9, пр. Жуковского, с/у
совм., плитка 15х15, квадратный холл, большая лоджия,
жилое сост., вид на Швейцарию. 28000. http:/an�gorod.
com. ua 751567/1. 097�214�96�46, 095�412�75�89.
АН быстро продам 1 из кв м Киевская 3 остановки, 8/9
кирпич, улучшенка 38/19/8, отличное современное со�
стояние, лоджия, 2 шкафа�купе, встроенная кухня, бой�
лер, кондиционер 26000. 067�579�41�75, 093�483�35�27

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам 1 ком. кв. (38, 8/16, 8/8, 5 кв. м.) в пгт. Ольшаны
Дергач/р�на. 1 этаж 3�х эт/ кирпич. дома, соврем/ре�
монт, теплые полы, встроенная кухня, прихожая, автон/
отопление, транспорт 5 мин. Только продажа! 14500.
066�283�61�25, 093�603�27�81
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1к квартира 2/2 в очень хорошем состояние в кирпич�
ном доме ж./б пер. Кутузовский поселок с 602мр авто�
бусом 8 мин. Рядом садик, школа, Магазин, остановка
транспорта. 12000 торг Фото на kvartal. ua ID 161232.
063�348�41�88, 099�504�89�57
Продам 1�ком. Старый Салтов, 34 кв. м, 2/5, кирп, 34/
20/7 кв. м, жилое состояние, водохранилище 10 мин,
9300 торг! 050�834�35�74, 063�712�84�44
Впервые в продаже! 1 к. кв. в 15 мин. от 602 м/р�на, пос.
Элитное, дорогой качественный ремонт, встроенная
мебель, техника. 17000. Показ в любое удобное для Вас
время. Торг на месте! 095�579�07�98.
1 квартира, с. Липцы, с ремонтом, 36 м, балкон застек�
лен. Рядом школа, детский садик, транспорт, магази�
ны. Документы готовы. 067�131�13�99, 067�303�23�87

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

Продам 1 комн. Кв. в пос. Слобожанское (Комсомольс�
кое) 2/5, не угловая, в поселке развита инфраструкту�
ра, есть работа 8. 000 торг. 067�907�73�79, 063�355�79�
97, 066�755�48�10
Продам 1�комнатную квартиру в г. Дергачи. С хорошей
планировкой 40м2. кухня 8м2, санузел совмещен в плит�
ке, балкон застеклен, индивидуальное отопление, 5/5.
Цена 18000. 095�541�41�50
Продам дом в красноградском рн с крестище имеются
хоз постройки, огород, колодец, в доме газ вся ин по
тел. 066�252�87�71

ПРОДАЖ 2-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам впервые 2�х комнатную квартиру, ул. Сумская
82�а, 4/5, лифт, комнаты смежные, 43 кв. м, высота 3,
20 м, с/узел раздельный, газовая колонка, жилое состо�
яние, цена 35 тысяч. Т. 050�402�73�73.
2 комн. кв 1/2 Центр пл. Фейербаха 36/23/4 Хорошее
состояние, окна МПО с защитными решетками, авто�
номное газовое отопление. Высота потолка 3, 5 метра.
Метро 7 минут. Всего 25000 торг Фото на kvartal. ua ID
693839. 050�024�76�59, 096�294�95�90
Без комиссии АН! Супер 2�к кв в сданном и обжитом ЖК
Немецкий проект. 4/12, 70/40/20м2. Формат квартиры:
кухня�студия + спальня. Строит. сост. Отличный вари�
ант под инвестирование в аренду! Варианты дизайн�
проектов в подарок! 60 тыс. 093�281�11�25
Продам 2кв. ул Сумская, парк Горького, кирп., 3/4, 45/
24, 5/7, в процессе ремонта. Окна, стояки, трубы. бой�
лер и газовая колонка � новые, 41000 и 2�х из на Кацар�
ской, метро Ц. Рынок, 4/5, 53, 5м2, ж/б, раздельные,
трубы, МПО, 34500 т. 095�419�73�74
Продам впервые 2�х комнатную квартиру, ул. Сумская
82�а, 4/5, лифт, комнаты смежные, 43 кв. м, высота 3,
20 м, с/узел раздельный, газовая колонка, жилое состо�
яние, цена 35 тысяч. Т. 050�300�56�15.
Продам 2�к кв., м. Научная, ул. Космическая, 3/9, ре�
монт, комнаты 18 и 12 м кв, цена 39000! м. 23 августа,
ул. Космонавтов, 2/5, кап. рем. под чистовую отделку,
цена 39000, торг! 095�449�49�64
Продам 2 комн. кв�ру 4/4 м. Пушкинская у. Ольминская.
Осенью 2019 сделали полный кап. рем. крыши! Фото на
�620007557. тел. 099�943�34�09. Цена 55000.
2ком кв 51м ин�т Физкультуры, 3/9, евроремонт, квар�
тира с мебелью, быт. техникой, домашним текстилем.
Стильно! Современно! Качественно! Квартира своодна
098�949�51�11
2�х комн. кв., 4/4, Гуданова, 54/37/8, кап. ремонт кры�
ши и кв�ры, мебель и техника, идеальна для аренды и
проживания, метро Пушкинская 3 мин, 52000, торг!. 099�
965�20�12, 096�385�37�48
Ан предлагает 2 к. кв. 3/5 Центр, м. А. Бекетова, ул. Ал�
чевских начало, 70м2, ж/с, всё разд., 3 балкона, 9м2
кухня, закр. двор, подъезд, парадная. Свободна. Док.
готовы. 67 тыс. 761�90�08; 063�271�30�64; 067�992�21�
85; Максим
Сорвался задаток!м. Научная продам 2х кв улучшенка с
2балконами 53м. кв, 3/16. Жилое состояние под ремонт.
Газ, тамбур закрыт, соседи тихие. Фото на viber. Нах�ся
возле ЛяСильпо ул. Космическая 27. №659626740 Со�
труд�ю. т. 067�738�31�66, 063�029�11�67
Продам 2 комн. кв. 2/5, в Центре, (район Сумского рын�
ка, метро Университет, метро Пушкинская, Госпром)
площадь 65 м2/ 45/26/20, с/у совмещен, высота 3 м, без
ремонта, свободна! Только продажа тел. 068�560�30�10;
063�253�63�03
2 к. кв м. Научная, Шатиловская, 65/38/10 м2 кирпич�
ный, комнаты раздельные, 9/9, крыша отличная, боль�
шая лоджия и балкон, хорошее жилое состояние. 58тыс.
Торг. 096�745�85�57 050�520�56�16
2ккв 55м2 продам метро Пушкинская. Пушкинский
въезд. Этаж 5/5. Свободна. Комнаты 22 и 16м2. Все вы�
писаны. 55000 торг. 3ккв Метро Пл. Конституции ул. Кон�
торская. 3/3. 80м2. Свой отдельный вход. Автон. ото�
пление. 49000 торг. Ирина. 050�174�57�32
Продам 2 кiм. кв. м. Наукова, 5/11, цегл. будинок, вул.
Шатилiвська буд. 3., покр. планир., 60/37/9, косметич.
рем., меблi. Тiльки продаж, 57000. Тел. 050�594�33�47,
067�723�76�44

35000! Метро Архитектора Бекетова 1 мин., 2х к. кв., по
ул. Бажанова 10, выс. потолки 3, 2м, общ. пл. 44кв. м.,
жил. пл. 29, 3кв. м, ремонт крыши в 2020г., жилое со�
стояние, 095�735�99�63, 063�445�04�48
Продам 2к, ул. Мироносицкая, 5мин м. Университет, 3/
4, 65м2, кухня� студия (30м) и 2 разд. комн, 40000, торг.
И есть ЖК Сокольники, 2к, новострой, сдан, евроремонт,
67м2, 57000, 2/16 и 1к�28500, эксы. 063�322�79�24, 096�
171�74�30
Продам 2 комн. в новострое ЖК Павловский Квартал, 2
секция СДАНА, 4/21, 75/35/14, окна во двор, застройщик
Жилстрой�2, цена 65000, тел. 0502353223 Светлана.
2х комнатная квартира в Нагорном районе города ул.
Дарвина, кирпич, сталинка, 1/5, 50кв. м, комн. разд.,
кап. ремонт, встр. кухня, шкаф�купе. абсолютно все ря�
дом. Идеально под аренду, тихий офис. т. 067�929�44�
29, 050�715�90�82, 063�761�27�39
Ïðîäàì 2 ê. êâ., Ãîñïðîì, 5/5, äâà óðîâíÿ, îá-
ùàÿ ïëîùàäü 125 êâ. ì., Í=3, 30 ì, àâòîíîì-
íîå îòîïëåíèå, àâòîðñêèé ðåìîíò. îëõ
662200658. Òåë. 050-63-88-100, 067-287-64-59
Цена снижена! 2кв. пр. Науки 18/9 сталинка с ж/б пере�
крытиями, 5/5 новая крыша, 64м. кв., состояние стр�ое,
сделаны черновые работы, МПО, электрика, трубы, ото�
пление, новая стяжка. 64/33/13м. кв. Закрытый двор.
64000 торг. 066�956�27�28, 067�257�44�54
2�х ком. квартира Мироносицкая 5/5 53 кв. м. сталинка
М Пушкинская М Университет 6 мин. пешком 40900 073�
311�22�58; 095�776�54�59 Лариса Евгеньевна
Ïðîäàì 2 ê. êîìí. êâ., òèõèé öåíòð, 2/2, êèð-
ïè÷, H-4, 20, 80 ñì øèðèíà ñòåí. Ïî óëèöå Êîí-
òîðñêîé, îáù ïë. 68 êâ. ì. ñîñòîÿíèå æèëîå.
764-27-96, 097-452-67-99, 068-245-51-78
2 комн. кв�ра 4/4 м. Пушкинская с косметич. рем. Осе�
нью 2019 сделали полный кап. рем. крыши! Фото на
номер объявления: 620007557. тел. 095�720�49�77.

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Продам 2 комн., новострой, ЖК Манхэттен, бизнес�клас�
са, сдача 2квартал 2022, 14/21, панорамный вид и окна,
62/33/12. цена 50000., тел. 0502353223 Светлана.
2 к. кв. пл. Неб. Сотни, 3/5, сталинка, 50 м2, комнаты
раздельные, Н= 3 м, двухсторонняя, 2 балкона, отлич�
ное жилое, соврем. плитка, гидробокс, 2 конд. 41000,
торг. http:/an�gorod. com. ua721781/1. 096�249�21�63.
Цена снижена! 2�х комн. кв. пр. Гагарина, S=44/28/7,
район автосалона»Mazda», смежно�параллельные ком�
наты, с/у совмещён, кирпичный дом, жилое состояние,
плитка 15*15, балкон застеклён. 063�451�34�51, 066�
132�16�50.
2х комн, м Пр Гагарина 15мин пешком, рядом трамвай,
маршрутки, Левада, Автовокзал, 3/3 44/27/6, высота 2,
80, ж/б, белый кирпич, капремонт крыши 2017г, раздель�
ные, б/балкона, свой подвал, советское состояние,
17800 торг, эксклюзив, 050�631�86�68; 098�513�71�44
Продам 2�х ком. из. кв. м. «Защитников Украины» 15 мин.
пешком, 2/3, сталинка, 59/30/10, потолки 3, 3 м, все
раздельно, ванна с окном, 30. 000. Т. 063�68�72�815,
099�40�49�268, 068�089�18�09.
Евроремонт 10мин ходьбы мЗащитников Украины 2раз�
дельные 2/6эт 40/15+12/9итальянск плитка. сантехни�
ка. медь проводка. франц натяжные потолки. внутр сто�
лярка. ц29700. 2комн разд 3/5эт МПО. плитка. конди�
ционер. 45м (кухня посредине) Одесская ц29600. 050�
977�38�87
АН быстро 2 из кв за универмагом Харьков, ул Металли�
ста 3/3+ чердак, 65/29/9. 5, комнаты раздельные, по�
толки 3. 2, МПО, жилое, поменяны стояки, крыша иде�
альна 29900 торг. 067�579�41�75, 093�483�35�27
Продам 2 ком. кв., пр. Гагарина за «Таврией», 1/9,
полька, комнаты раздельные, МПО, трубы поменяны,
жилое состояние, 31500. Тел. 063�402�09�29.
Новое предложение! 2�х комн. кв. Харьковская набереж�
ная 7/9, 1/5, ж/б, высокий этаж, 53 кв. м, комнаты раз�
дельные, под жильё или бизнес, хорошее состояние,
цена 42000, торг. Т. 050�300�56�15, 050�402�73�73.
2 к. кв м. Центр. Рынок/ ЮЖД, дом возле новостроя «Ка�
рамель», 3/5, капремонт. Подьезд чистый на код. зам�
ке. Сан/узел совмещен, совр. плитка, остается, шкаф
купе, кух. мебель, кондиционер. 35000. Остановка 2 мин.
050�695�29�38, 067�790�68�17
Продам 2�х к. кв�ру. Новострой 2015г. Ул. Б. Панасовс�
кая 76Б. 2/11, S�54м2, кухня�студия, гардеробная, с/у
совм, балкон заст. Кв�ра с кап. дизайн. ремонтом. Ос�
таётся встр. кухня и техника. 55000. Торг. т. 050�865�73�
71, 093�331�72�84.
Впервые! Центр! Продам 2 кк, 6/9, кирпич, метро
4 мин, капремонт, встроенная мебель, техника,
заходи, живи, отлично под аренду. 47000, торг. Т.
098�930�39�38, 050�406�16�56, 093�294�75�45
Реальная 2 к., улучшенка, пр. Гагарина, ост. Державин�
ская, м. Метостроител., 2/14, кирпич, 60/20+13/8, все
раздел., 2 лоджии, все МПО, столяр., паркет, соврем.
плитка, холл 8 м. 39, 0 тыс., торг. Сотрудничаю. 050�722�
37�23, 097�225�64�75
Продам 2�к. кв., ост. Державинская, пр. Гагарина, 7/9,
комн. разд. 50/28/6 м2. Отличное жилое состояние,
МПО, лоджия МПО. Свободна. 36000. Т. 099�073�55�45.

Продам 2 ком. раздельные 7/9 кирпичный дом. Капи�
тальный ремонт встроенная мебель, натяжные потол�
ки. Общ. 52 кв. м. ул. Славянская м. ЮЖД 3 мин пешком
51000, торг, просто продажа 068�634�22�21, 050�300�49�
72.
Продам 2�х к., Ин�т физ�ры, 52/38/7, 5, хор. жилое, б/
застеклен, кирпич, частично замена труб, сантехники,
Ц. Рынок, Класс и др. рядом. Цена 40, 5. Б. Панасовс�
кая, 1 к. кв., 5/6, все свое 17 м. кв. Цена 17 т. 097�948�
35�05
Продам 2 комнатн. 2/5, кирпич, пл.�45 м2. перепланирпов�
ка узаконена, раздельные кухня 8 м2, газ. колонка, каче�
ственный ремонт, все заменено, уютная, красивая, ул. Че�
ботарская, м. Центр. рынок. 46000. Т. 050�619�24�96
Продам свою 2х комнатную квартиру с высокими потол�
ками, есть возможность сделать 2х ярусную. Недалеко
от Центрального рынка, метро рядом, ул. Благовещен�
ская. Площадь �49, 1 кв. м, потолки �3, 70м. Частичн
ремонт, с/у совмещён. тел. 073�310�47�48
2к. кв. М. Спорт., 1/12, очень теплая, столяр., с/техн,
погреб, трансп. 5мин. Первые собств. 35500торг
№643758550, 067�723�20�72, 099�782�85�34, 097�226�
32�79
Продам 2 комнатную квартиру в районе метро Спортив�
ная, в жилом состоянии, с удобной транспортной раз�
вязкой, до метро 3 минуты. Звоните, покажем в любое
удобное для вас время! 095�433�79�40 Наталия

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ

Продам 2 к. кв. 2/9 Алексеевка, новострой ЖК «Архи�
текторов», 57м2, кухня 11м2, выполнен свежий евроре�
монт. Цена 64 тыс. разумный торг на месте. 050�999�
12�82 Алёна
2 к. кв., кирп., р�н Ф1, Клочковская, 276, м. Алексеевс�
кая 10 мин., 5/5, все раздел., 48/17+13/6, 5, корид. 7 м.,
большая кладовка, 32 тыс., торг. Сотрудничаю. 050�722�
37�23, 097�225�64�75
Продам 2�х комнатную изолированную квартиру. Рядом
Ботанический Сад, метро. 067�197�79�16, 050�102�04�
13
2�х ком квартира ул. Деревянко 6/9 56 кв. м. хорошее
жилое состояние, мебель, техника 49500 073�311�22�
58; 095�776�54�59 Лариса Евгеньевна
Продам 2�к. из. кв. Сосновая Горка, ул. Клочковская, 1/
12 высокий, «чешка», 45/29/7. Качественный ремонт, все
менялось, соврем. плитка, сантехника, встр. кухня, 2
шкафа�купе. Развитая инфраструктура. 37000. Фото
вайбер. 050�302�33�58, 097�022�48�57
Лучшая цена 29500! 2 кв на Алексеевке. До м. Победа
10 минут пешком. 12/12. «Чешка». Площадь 46/28/6м2,
в жилом состоянии: новые МПО, стояки, трубы, сантех�
ника. 095 729 13 50
АН «Веста�Реал» Продам уютную, светлую квартиру на
Павловом Поле, S=45 м2, капитальный ремонт. Заезжай
и живи. Реальному покупателю торг. 067�574�24�50, 095�
527�03�94.
Ëó÷øèå ìåñòà ïîä ñîëíöåì! 2-êîìíàòíàÿ êâàð-
òèðà â 7 ìèí îò ì. 23 Àâãóñòà. 3/5 â êèðïè÷íîì
äîìå ïî ïð. Íàóêè. 43 êâ. ì, êîìíàòû ñìåæ-
íûå. Êàïðåìîíò: åëåêòðèêà, ñàíòåõíèêà, ÌÏÎ,
êîíäèöèîíåð. 42500. Îòëè÷íûé âàðèàíò äëÿ
àðåíäû. Þëèÿ 050-303-42-06.
АН продам 2 к кв. Алексеевка, П. Поле 095�587�41�21,
067�257�35�30 Наталья
Продам 2�х комн. кв. метро Алексеевская 5мин. Л. Сво�
боды 39, 3/12эт. чистое, жилое состояние. Недорого тел.
097�254�28�76; 066�865�02�03
ПродамЖКСокольники, 2к, новострой, сдан, евроре�
монт, 67м2, 57000, 2/16, комфорт� класс. И есть 2к,
65м2, Мироносицкая, 5мин Университет, 40000 торг,
отличное сост! 3/4, кухня�студия и 2 разд. комн. эксы.
063�322�79�24, 096�171�74�30
Продам 2 к. кв. Павлово Поле, ул. 23 Августа 13, кирпич
4/5; частично ремонт. Цена 37000. 050�192�98�22, 067�
576�33�32
2�из. 4/9 кирпич. метро «23 Августа», ул. Старицкого.
51/30/7. Под Ваш ремонт. Чистый подъезд. Рядом шко�
ла, садик, детская площадка, супермаркеты. Свободна.
34900. Фото www. antey. kharkov. ua. код 362813, тел.
095�174�04�88, 063�614�31�69
Продам 2 комнатную квартиру жк победа, 2/9, формат
кухня�студия и спальня. В квартире выполнен современ�
ный ремонт, лоджия застеклена, утеплена. Остается
встроенная кухня с техникой, прихожая, встроенные
шкаф. Цена 65000. 096�005�94�22
Продам 2кв ул. Кузнецкая. 52м2. Свое паркоместо. Иде�
ально под жилье или тихий офис (салон и т. п.). Транс�
порт 3мин. (трамвай, маршрутка), 20мин. м. 23августа.
Покупатель АН не платит. 36750 Торг 0674208200
Продам 2 комн. на Алексеевке. Л. Свободы, в хорошем
состоянии. Замена окон, стояков. Балкон утеплен. 8/9,
кладовка в шахте лифта. Метро 4 мин. Рядом супермар�
кет, школа, садик. 41000, торг. Только продажа. 099�177�
41�17, 098�004�45�10
2 к. кв м. Бот. Сад 5 мин, О. Яроша/ Шекспира, кирпич�
ный, теплый дом, 3/5, комнаты смежные, балкон зас�
теклен, новая газ. кол., 2 мпо, совр. плитка на кухне,
косметика. хорошее состояние. 35 тыс, торг. 098�745�
85�81 099�762�63�16
Продам 2�х ком. кв. 5/5. В комнатах косметический ре�
монт, балкон застеклен. Комнаты неразделенный трам�
вай, 1 мин от метро 28500 097�211�00�27

Продам 2�х. к. кв. метро 23 Августа 7 мин., р�н киноте�
атр Довженко, 4/5, S=43, 5, комнаты смежно параллель�
ные (можно разделить), кухня и с/у в плитке, состояние
жилое. 32000 хороший торг. 063�49�89�678, 066�350�63�
95 Татьяна
АН продаст реальную 2 комн. кв., Алексеевка «Класс»,
Л. Свободы, 39, 3/12, чешка, МПО, 45/28/6, 5, совдеп,
чистое, жилое, свободная. 39900. 068�729�71�65, 066�
691�12�47 АН не беспокоить.
Продам 2 ком. квартиру, Павлово Поле, дом МВД, 4 этаж,
58м2, с хорошим кап. ремонтом, все новое. Ц 65000. Тт
063�294�22�52, 098�930�73�04 Лариса
Ïðîäàì 2-êîìí. êâàðòèðó, 9/9, îñò. Ñîñíîâàÿ
Ãîðêà, 42/25/6 æèëîå ñîñò., ì. Íàó÷íàÿ 15 ìèí.
Ðÿäîì ñ äîìîì äåòñêèé ñàä, øêîëà, ýêâ. 31000,
òåë. 095-577-30-80, 098-380-70-32, kvartira.
proconsul. com. ua ¹1512
Продам 2�ком. кв., 7 минут м. 23 августа. 2/5. Кап. ре�
монт в комнатах, МПО, новые трубы, стояки, проводка
Пл. 44 кв. м. Цена 35 000. Тел. 093�245�12�28
Продам 2 к. кв. метро 23 Августа 1 минута, пр. Науки, 6/
9, 45 м2, жилое состояние. 40000. http:/an�gorod. com.
ua. 097�214�96�46, 095�412�75�89.
Продам самую дешевую 2 комнатную квартиру полечку
на Алексеевке Квартира под ремонт. До метро 10 ми�
нут. Реальному покупателю торг. 050�346�39�38
АН продаст 2ком. квартиру, 3/16, ул. Клочковская, 195.
МПО, современная плитка, трубы, счетчики, бойлер.
Зайти и жить. т. 099�955�79�70, 096�061�52�15
Продам 2 ком кв на П, Поле, м 23 Авг. 5 мин. Площадь 45
м2, комн. разд. хорошее состояние. остается мебель.
Увелич. балкон Удобное, спокойное место. Торг. 34500.
099�965�89�80, 067�572�37�72
Продам 2 ком. кв., 8/9, на Алексеевке, в самом лучшем
месте рядом с м. Алексеевская. Общ. пл 45 м2. Кварти�
ра в жилом состоянии, МПО, балкон застеклен. 41000.
050�404�00�96, 096�626�70�70

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ

АН продаст 2 из кв улучшенной планировки, 50, 2/27, 5/
7, 2 Залютино, 15 мин от метро Холодная Гора. Кирпич,
2/14, лоджия 6, 7 м, комн разд, свободная, наружное
утепление, внутри поменяно все. 40000. 067�579�41�75,
093�483�35�27
2�к. кв. 58м2, ул. Кашубы, 3/4, хороший ремонт, 2 бал�
кона застеклены, газ. колонка, счетчики, чистый
подъезд, фото http:/estkh. com код 01154341. Плюс га�
раж в ухоженном дворе. 50000 (с гаражем), сотрудни�
чаем, звоните 050�683�04�46, 067�574�10�10
Продам 2 к. кв. 52 кв. м. в мин. от метро, кирп. дом, окна
на Полтавский шлях. во дворе оборудована детская пло�
щадка, рядом рынок. Квартира под Ваш ремонт. 37000.
099�000�47�93, 097�521�87�33
2к квартира 6/9 с косметическим ремонтом, МПО, бой�
лер, поменяны радиаторы. В подьезде ремонт. м. Хо�
лодная гора 5мин. РОСТ 3мин. Хорошие соседи Фото
на kvartal. ua ID 709643. 063�348�41�88, 099�504�89�57
Продам 2 комн. квартиру Залютино, ул. Счастливая, 21.
Кап. ремонт, мебель, техника 5/9, 095�94�555�03, 36499
Наталья
Продам срочно, снижена цена, 2�х к. кв. м. Хол. Гора,
ул. Семинарская, 2/4, высота 2, 9м, улучш. планировки,
ж/б перекрытия, 55/22/13/7. С/у раздельный, совре�
менный ремонт, фото на Viber. Цена 33000, торг. 068�
47�69�954
2 комн квартиру центр Баварии, «чешка» 7/9, 45/30/7,
частично кап. ремонт, МПО, кондиционер, хорошая
транспортная развязка. 27900 Быстрое освобождение.
095�652�51�91
Продам 2 комнатн. 6/9, кирпич, пер. Квартальнiй, улуч�
шенка, раздельно, качественный ремонт, все замене�
но, отличное место, транспорт 1 мин. Песочин «Мо�
биль», м. Х. Гора 10 мин. 40000. Т. 050�619�24�96
2х ком кв. Полтавский шлях д169, 4/4 не угловая 51/37/
8 комнаты раздельные, высокие потолки, под ремонт.
Кап ремонт крыши и подъезда. 30 т. 068�180�19�95, 050�
193�87�59
Продам 2 ком. кв�ру, ул. Холодногорская. Метро 10 мин
пешком. 12/12, ремонт, встр. кухня, техника, кондицио�
нер. МПО, ламинат, брон. дверь, с/у совм., угловая ван�
на. 38000, торг. Фото javorivna. kh. ua код 021. т. 050�976�
48�30, 098�720�91�28.
Продам 2 к. кварт., м. Х. Гора, Болбочана, 1/9 эт., 52 кв.
м., улучшенка, кухня 9 кв. м., 2 балкона, 2 погреба, МПО,
столярка, встроен. кухня. Отличное состояние. 40999,
торг. 050�902�00�39. Сотрудничаю.
Срочно продам 2 к. кв. Бавария кирпич, раздел. комна�
ты 44/28/7 МПО жилое сост. 19000. Звоните! 050�303�
95�96, 098�700�21�68 Ирина
АН продам 2 комн. кв�ру, м. Х. Гора, ул. Семинарская, 1/
5 кирп, сталинка, ж/б, 56 кв. м, капитальный ремонт,
сделано все, с мебелью и техникой. 28500 торг. Свобод�
на. 068�911�62�21.
2�комн. Продам! м. Х. Гора 5 мин. 7/12эт. чешка 45 кв.
м. МП окна, МП балкон, менялись стояки воды, жилое
сост. ремонт подъезда. Свободна!37500 Торг! 095�876�
62�25
Продам 2 ком. из. кв. на Х. Горе, дом офицеров, 1/2,
кирпич, ж/б перекр., 43/25/10, хорошее жилое состоя�
ние, свой полисадник, 25. 000! Т. 063�68�72�815, 099�
40�49�268, 068�089�18�09.
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Симпатичная 2�кв, Полт. Шлях, р�н “Роста”, комн. разд.,
хорошее жилое сост, МПО, кондиц., г/колонка, встр.
мебель. Отличное месторасположение. Окна во двор,
30900, торг. Фото: estkh. com №01154251 т. 063�111�05�
10, 067�87�54�792
Ñðî÷íî! Ïðîäàì 2-õ êîì. êâ. 44, 8 êâ. ì., ðàç-
äåëüíàÿ ïëàíèðîâêà, â êèðïè÷íîì äîìå 5/5 ïî
óë. Àôàíàñüåâñêàÿ, 3. Âî äâîðå - ãàðàæ! ì. Õîë.
ãîðà èëè ì. Þ. Âîêçàë ïåøêîì â îáå ñòîðîíû-
15 ìèíóò. Óþòíûé äâîð. Öåíà 22500òîðã!. 067-
571-67-99, 097-670-78-33
Продам 2 к. кв. м. Х. Гора 1 минута, 7/12, хорошее жи�
лое состояние, МПО, поменяны трубы, кафель, брон.
дверь, ухоженный двор, чистый подьезд, рядом школа.
детский сад, экв. 36000. 096�974�16�19, 099�080�55�79
Продам 2�к кв., центр Баварии, Свинаренко, 8/9, 46/26/
6, 5, МПО, трубы, стояки, счетчики, балкон застеклен,
обшит пластиком, свободна, 25500, торг, premier. ua
12706935. 050�072�37�80, 093�754�57�27
Ан предлагает в продажу 2 к. кв. 6/9 кирп. дом, Бавария,
ул. Тимирязева, 38м2, без рем., балкон, кухня проходная,
комн. разд., с/у совм., 16 тыс. 761�90�08; 067�992�21�85;
050�935�52�50; 063�271�30�64 Максим, Наталья
Срочно!3� (трехкомнатная) чешка по цене двушки! 6/9
эт. Метро Холодная Гора�15 минут. (ул. Кибальчича).
МПО, новые двери и стояки. C начатым ремонтом. Зе�
леный район, все у дома. Цена�21900! Торг на просмот�
ре!. 050�938�06�02, 097�780�35�67, 093�437�31�75
Продам 2�х. комн. квартиру 2 мин метро Хол. Гора 8/12
этаж. дома, улучшенка в хорошем состоянии: 50/30/9,
мпо, брон. дверь, лоджия 8м2. Квартира светлая и теп�
лая, комнаты раздельные. Цена 36000 торг. 093�145�18�
65, 096�974�17�31

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

Продам 2 ком. квартиру на Одесской (сторона
Класса) ул. Грозненская, 12/16. МПО, в квартире
сделан ремонт санузла, новые обои, столярка,
трубы поменяны, стоят счетчики на воду. Бойлер
могут оставить�по договоренности. 37500 торг.
068�630�35�07
Продам 2�х на Матюшенко, р�н Одесской, 8/9, жилое
состояние, отличное место, 29000. Продам 2�х к. на
Коммунальной, Новые Дома, МПО, жилое, 6/9, рядом
рынок. 28000. 095�241�86�55
Продам 2 комнатную квартиру на Героев Сталинграда.
Квартира без ремонта, комнаты раздельные высота
потолков 3м общая 52м2. Цена 22000. Ориентир круг 8
трамвая. Больше информации и фото по вайберу
0661415722. 096�456�17�46, 066�141�57�22
2 ком. кв. пр. Гагарина, р�н 13 больница, ул. Редина 21�
а, кр. кирпич, 1/2, S=41 м2, комн. раздельные. МПО,
решетки, сост. родное, сарай, погреб, место для пар�
ковки авто. 20000. Торг возможен. Т. 063�493�30�63, 097�
360�48�37
2 кiм. кв. Дезайнерський ремонт. Вбудованi кухоннi
меблi. Якiснi будматерiали. Транспорт, школи, магази�
ни. Тел. 050�502�68�22, 067�197�92�14
Матросова, 2 комн. кв., р�н Зерновой, ост.»Школа», дом
во дворе, 1/5, не торец, 42/28/6, комнаты�разд. на 2�е
стороны, жилое состояние, без ремонта, свободна, ре�
монт в подъезде, 23000, торг. 067�939�60�50, 095�618�
38�26
Продам 2�х комн. кв�ру, улучшенка, 60 м. кв., 40 м. кв.,
Достоевского, 22 «Б», 13/14, хорошая ж/с, отличный
ремонт. Остается мебель, кухня, шкаф�купе. Только про�
дажа. Всего 26 тыс. по цене 1 комн. кв., 1 ост. от Одес�
ской. 066�664�21�13, 098�281�22�36
Продам свою 2�х комнатную квартиру, 1/5, жилое, ост.
Школа. 050�564�95�95
Планировка�кухня посредине�2к 3/5эт 45м. раздельн.
МПО. плитка. сантех. кондиционер. Зерновая53.
ц29700. 2к 2/6эт 40м евроремонт 20года мСпортивная
ц30т. 1к 3/14 Основа 38м МПО. сантех. ц18700. 1к1/5эт
32м мХТЗ ц18700. гостинка 22м с/у ц16. 050�977�38�87
АН впервые 2 комн. МЖК новый корпус, 11/14, «Рост»,
58 кв. м, увелич. с/у, лоджия�8 м, дизайн норский ре�
монт, дорогие материалы, с мебелью и техникой. 70000
торг. 068�911�62�21.
Продам двухкомнатную квартиру в двух остановках от
Одесской (по пр. Гагарина), пятиэтажный дом, мпо, кон�
диционер, чистое жилое состояние, кирпичный дом,
никто не прописан, документы готовы. 20000. 098�433�
30�83, 095�406�70�17
Продам 2к Одесская 2/4хор. жил. сост 21т; 13/16 еврор,
меб, техн. 50т; 5/5кап. рем 60квм 36т; 3/4 жил. 21, 8т. 5/
5 жил 28т; 050�94�77�250
Подам 2�ком. кв. Одесская 2/5 м, п, окна, новая сантех�
ника, кафель. отличное состояние заходи и живи, ря�
дом школа садик, 25000 торг. 093�133�52�39, 097�451�
84�03
Продам 2�комнатную квартиру район Салюта, 3/3, 40 м,
капитальный ремонт, строенная кухня, отличный вари�
ант для молодой или небольшой семьи. Свободна, толь�
ко продажа. 066�898�32�66
Срочно продам 2_х комн. кв ру Одесская 1/5 до транс�
порта и магазинов 2 мин. ходьбы. Хорошее жилое сост.,
комнаты трамвайчиком, значительно увеличена кухня и
с/у, перепланировка узаконена, дом кооперативный,
ухоженный подъезд и двор. 050�325�11�79
Двухкомнатная квартира в отличном жилом состоянии
44/30/6 м кв. Одесская любимое место транспорт и вся

инфраструктура рядом. Квартира светлая, ухоженная 5/
5 ремонт крыши. 1/5 хорошее жилое, увеличена ванна
срочно цена снижена. 098�730�83�93
Продам 2 к. кв., 4/5, р�н Аэропорта, 45 м. кв. Комн. раз�
дельные, светлые, 17, 4/10, 5/5, 4, с/у разд. Цена 22000.
050�803�57�10, 067�600�15�36, Светлана

ÑÀËÒIÂÊÀ
2�комн. квартира ул. Героев Труда полька, второй этаж
девятиэтажного дома, комнаты раздельные, жилое со�
стояние, до метро 5минут, садики, школы, маркет, ба�
зар. Срочно 26500. 050�993�25�79, 097�767�41�21
Продам 2 комнаты 2/2 в кирпичном доме гостиного типа,
по ул Автострадный пер. 4 жилое состояние, службы
общие Лучший вариант на сегодня за 11000! Мин. торг
на месте по факту. Фото на kvartal. ua ID 667343. 095�
042�00�95, 098�563�38�50
Срочная продажа 2�комн. 5/5, 24 этажка, Познан�
ская с МПО, сантехника крыша сделана утеплена
комн. раздельные, 22000 096�561�13�55, 066�
313�65�33.
М.»Барабашова»�15 мин, 2 к. кв., пр. Юбилейный/Л.
Ландау, 656 м/р, 1 (выс)/5 с балконом+погреб, решет�
ки, не торец, 43/28/6, комн�разд�на 2�е стороны, посре�
дине большая кладовая, мпо, паркет, нержав. трубы,
плитка, под ремонт, 23000. тел. 067�939�60�50, 095�618�
38�26
Продам 2 комн. кв., 2/5, Салтовское шоссе, 602 м/р,
хорошее место, жилое состояние, быстрая продажа,
23000, торг. 050�847�47�05, 096�944�66�40
Продам 3�ху ул. Валентиновская 48. 11эт. 16. 2�хсторон.
МПО. квадратный хол. сан. узел разд. два балкона под
ремонт цена 2�х ком. 35000. 099�317�43�25
Продам 2 комн. кв�ру, 624 м/р�н, Медкомплекс. Комна�
ты раздельные, большая кухня. Всё необходимое для
жизни рядом с домом. 063�122�94�03, 050�924�51�99.
2 квартира метро Студенческая абсолютно рядом,
8этаж, жилое состояние, супер место. Идеально под
аренду. т. 068�301�55�17, 099�719�82�14.
Продам 2�х комнатную квартиру. 605 мрн, (Салтовка).
окна МП, новая проводка, стояки. Ремонт на кухне, ко�
ридоре и в комнате. Фото на kvartal. ua ID 699078. 066�
787�23�69, 068�085�82�48
Продам 2к кв, пр�т Тракторостроителей, 603 м/р,
3/5, 44 м2, разделенный трамвай в отличном жи�
лом состоянии. 25700. 050�708�78�91, 098�082�
43�66, Светлана.
2�к. кв. С. Шоссе «Класс», «полька», 7/9. Трубы, стояки,
счетчики, соврем. кафель в с/у, новая с/тех. Остальное
� скромное жилое. Идеальные тамбур, подъезд, двор.
Школы, д/сад во дворе. 29900, торг. 067�577�92�16, 050�
276�54�25
Продам свою 2 ком. кв. 54 м2, 13/16, Гарибальди 3А,
Салтовка, Студенческая, 2 балкона, с дорогим капиталь�
ным ремонтом 2019 г. Окна выходят на ротивооложную
сторону АТБ, далеко от общежитий. Цена 42000 с хоро�
шим торгом. 098�555�10�69
Продам 2�х комн. кв.�улучшенку, метро Студенческая,
пр. Тракторостроителей, 126А, за Классом 3/9 этаж.
Площадь 54 м2, жилая�31 м2, лоджия 7 м2, кухня 8 м2,
посредине, кв. холл. Жилое сост., 38000, возможен торг.
067�416�58�90
2 квартира Салтовка, 5/9, кирпич, комн. разд., МПОкна,
брон. дверь, кап. ремонт, встр. кухня, душ. кабина, встр.
шкаф�купе. т. 067�929�44�29, 050�715�90�82, 063�761�
27�39.
Продам 2х к улучшенку на Салтовке. Р�н регион. цент�
ра, ул. Светлая, 606 м/р. 7/9. S�54 м2, кухня посереди�
не, комнаты раздельные 12 и 19 м2. Состояние жилое,
поменяно одно окно, частично трубы, сантехника, лод�
жия утеплена. Цена 32000. 093�783�60�20
Продам 2 к. кв. метро Студенческая, пр. Тракторостро�
ителей, 3/5, хорошее жилое, МПО. http:/an�gorod. com.
ua766823/1. 066�208�79�25.
Продам 2�х ком. Салтовка, Медкомплекс, 11/12, евро�
ремонт, встроенная мебель, натяжные потолки, испан�
ская плитка, бойлер. 32000. 050�218�99�10, 096�694�08�
45
Продам 2х ком в 521 мк. Героев труда 38, 6/9 47/27/7,
жилая, но требует вложения, свободна. 40000 тыс. Го�
товы сделке. Реальная. 066�186�28�40, 093�013�67�44
Ïðîäàì 2õ êîì. êâ. 52 êâ. ì, ïî ïðîñï. Òðàêòî-
ðîñòðîèòåëåé 79/42 â íîâîñòðîå, ÆÈËÑÒÐÎÉ-
1, êèðïè÷, æ/á, åâðîðåìîíò, 2 áàëêîíà, îñòà¸ò-
ñÿ âñòðîåí. ìåáåëü, òåõíèêà, áîéëåð, êîíäèöè-
îíåðû. Ñâîÿ êëàäîâàÿ â ïîäúåçäå. Ðÿäîì ãà-
ðàæ. Öåíà 45000. Òîðã. 067-571-67-99
8/9, 533м/р, Бучмы 44/28/7 ж/состояние, МПО, бр/
дверь. 27000; 5/5 м. Г. Труда 33/46/7 ремот: бр. дверь,
МПО, электр. проводка поменяли, стяжка стен и потол�
ка, утепление квартиры. Можно с мебелью и техникой.
27000. 097�435�87�71, 050�835�69�42
2 к. кв., Салтовка, ул. Г. Труда, 607 м/р. Капитальный
ремонт, комнаты раздельные, мпо, встроенная кухня,
поменяна электрика, сантехника, бр. дверь, натяжные
потолки, 3/5, 44 м2. Хорошее месторасположение, ря�
дом админцентер. 066�504�04�42
Продам 2 к. кв. 602 м/район, 4/9 кирпич, большая зас�
текленная лоджия, новые м/комн. двери, паркет, встро�
енная кухня 32 тыс. т. 096�170�70�88, 099�345�04�92.
Продам 2 к. кв. Салтовка, ул. Г. Труда 60. Капитальный ре�
монт, мпо, натяжные потолки, поменяна сантехника, встро�

енная кухня, 3/5 эт., 44 м2. Квартира под охраной. Хорошее
месторасположение. Цена 33500. 066�909�51�04
Продам красивую 2х комнатную квартиру пр. Тракторо�
строителей 142. 050�473�66�37, 097�553�22�60, 063�
250�29�20.
Продам 2 к. из. кв. 7/9 в 602 м/р, Салтовка, кирпич, боль�
шая лоджия на 2 комнаты, раздельное жилое сост.,
27000 050�303�95�96, 098�700�21�68 Ирина
Внимание! 2�х комн. кв. м. Студенческая. Валентин./Га�
рибальди. Капитальный ремонт. 16/16. МПО, ламинат,
совр. плитка, встр. кухня, шкаф�купе, кондиц�р, балк.
заст. МП. 34000. Торг. 095�523�78�01
2�х комн. кв., 607 м/р�н, Гв. Широнинцев, 4/5, жилое
состояние, рядом школа, садик, с/м�т Сильпо, отлич�
ная транспортная развязка, метро 10 мин, 26600. 099�
965�20�12, 096�385�37�48
Срочно 29500 торг. Реальная 2 к из кв метро Барабашо�
во 7 мин 10/10, 656м/р» Дигма» 52 м2 кирп. дом
2000года жил сост МПО. И 2 к из кв Юбилейный 51а. В
хор сост 4/5 мпо, замена труб, батарей, вх двери. Ост
кондиционер. 066�804�01�42, 093�665�75�82
Продам 2�к. квартиру на Салтовке, 533м/р, ул. Бучмы
(Уборевича) 50, 8/9, чешка, 44/28/7, жилое состояние,
два окна мпо, брон. дверь, 27000, торг. 050�302�10�72
2�х кв�ра 5/12 Ак. Павлова (первый двор от м. ГероевТ�
руда) не торец с кап. ремонтом в классическом стиле.
Подьезд с ремонтом, коопер. дом, хорошие соседи.
Отличное место и готовый вариант под аренду. Цена
43000. 095�487�19�18, 068�828�66�38
Продам 2/3/5, 7 мин ходьбы метро Ак. Барабашова 656
м. р жилое состояние, чистая аккуратная. 45/28/6, чис�
тый закрытый подъезд. Тихий двор, школа, садик, спорт
площадка, парк в пеш. доступности. Цена 29000. 093�
054�68�84, 098�657�48�85
Продам 2�к кв на Салтовке, Гарибальди, 11/16, 55 м кв, с
ремонтом, цена 37000, торг! 607 м/р, 4/5, 45 м кв, в пе�
шей доступности до метро, 25000, торг! 095�176�25�31
АН продаст 2к. квартиру на Салтовке, 4/5, ул. Светлая,
49. Комнаты раздельные, коридор�6м2, поменяны тру�
бы, плитка, МПО. Остается встроенная кухня. Цена�
27000 т. 066�791�36�25, 097�268�48�67
2х квартира 656м/р, пр�т Юбилейный, 5 этаж, 48�33�6,
комнаты разд., хорошее жилое состояние. т. 096�228�
50�19, 050�228�04�46
2 из. кв. в 12 мин. ходьбы метро Г. Труда или Студенчес�
кая, 4/5, жил. сост., 607м/р по ул. Гв. Широнинцев. Ря�
дом Сильпо. Только продажа. 26, 7т. Есть 3/5 по ул. Г.
Труда, ухожена, 26, 5т., 2 кв. недалеко метро1/5, жилое,
24т. Без АН. 097�537�50�01, 063�947�79�46
Продам 2�х комн 5/5, Планировка трамвайчик, 45/30/6.
Салтовка, 531 м/р, ул. Героев Труда 33�Б. Жилое состо�
яние. Ремонт крыши. Ремонт в подъезде. Хорошие ти�
хие соседи. 25000. Т. 067�813�32�07.
2 к. кв. 607 м/р, 3/5 ул. Г. Труда 60, комнаты с евроре�
монтом, мпо, электрика, ламинат, натяжные потолки,
кондиционер, декор. камин, капитальный балкон, бр/
дверь с/у разд. Фото на Вайбер. Только продажа. 33000
торг. т. 050�168�45�32. 067�922�02�40
2 комнатная квартира Салтовка, Познанская, кирпич, не
торец, 5/5, комн. разд, капит. ремонт, встр. кухня, шкаф�
купе. т. 098�893�59�95
АН «Слобожанская недвижимость» продам 2 ком. кв. ул.
Валентиновская, 46�а. 16/16, жилое состояние, замена
труб, кап. рем. крыши. Цена 28000, торг. Т. 050�524�87�
97, 063�602�52�39
2 комн. 4/5 пр. Юбилейный, кирпич 54 кв. м, все раз�
дельно, ремонт, МПО, плитка. 34500 торг. 066�702�32�
15, 097�248�18�48.
АН «Лино» продам Салтовка, ул. Краснодарская, 2�х ком�
натная квартира, 1/9, пл.=44, 3 кв. м (17, 1+9, 6) 5, 6 м,
балк. застеклен МПО, с/к раздельный, коридор 6, 8 м,
состояние жилое, показ в воскресенье 28000. 050�630�
72�87, 068�880�65�62.
Продам 2 ком. кв. Салтовка метро 7 минут Родник 11/16
улучшенка 2 балкона, не угловая, жилое, поменяны тру�
бы, цена 38 хор. торг задаток берем только продажа.
068�061�36�89
АН «Веста�Реал» предлагает 2�х ком. кв. 3/9 этаж, пр.
Тракторостроителей 79/42 в кирпичном доме, хорошее
жилое состояние, встроенная кухня, 2 балкона. Только
продажа. 050�343�05�02.
Продам 2�комн квартиру метро «Героев Труда»�10 ми�
нут ходьбы, 2/5, не торцевая, жилое состояние, окна
выходят в тихий двор, квартира свободна, подъезд с
ремонтом, возможна быстрая сделка, 24000. 066�313�
17�31, 097�242�42�40
2 кiм. кв. Салтiвка, 522 м / р. Вiдразу бiля м. Студентсь�
ка, 7/16. Хороший ремонт. Площi 50/29/9. Вiльна. Тiльки
продаж. Тел. 050�590�90�14
Продам 2 к. кв. 4/9 по Г, Труда. Новые МПО, современ�
ная плитка, проводка, кладовка в шахте лифта. Тихий
двор. 45/28/7, комнаты раздельные. Рядом школа, д/с,
сеть супермаркетов 30000 Фото на kvartal. ua ID 649626.
093�803�26�97, 098�350�76�61
2 кв в новострое « Гвардейский», метро Академика Пав�
лова 10 минут! ул. Широнинцев 33, 11/16, общая 102м
(перепланировка из 3х) общая площадь, 26+22м2 ком�
наты, 20м2 кухня, капремонт, встроенная кухня, паркет
на полу. 90000 торг. +380506379899
Продам 2�х ком. кв пр�т Юбилейный, 72�б, ср. эт, 1 мпо,
паркет, замена стояков, труб, с/техн, увеличен балкон,
кладовка. Развита инфраструктура: д/сад, школа, ры�

нок, транспорт. Цена 27. 0 тыс Фото на kvartal. ua ID
2904439. 097�954�89�41
Очень срочно продам 2�к. из. кв, 608 м/р, метро Сту�
денческая 1, 5 мин., плитка совр, два мпо, не торцевая,
двухсторонняя, ремонт в подъезде. Цена 26 тыс. Торг.
093�948�03�28, 067�540�07�67
2�к. кв., 607м/р, пр. Тракторостроителей, 2/9, жилое
состояние, балкон застеклен, фото см. http:/estkh. com
код 01152367, вышлю на VIBER. 30000, торгуемся, со�
трудничаем, звоните 050�683�04�46, 067�574�10�10
Продам 2�х комнатную квартиру 2/5 по прос. Тракторо�
строителей. Двухсторонняя 48/28/6. Поменяно МПО на
кухне и комнате, бронированная дверь, трубы. Хорошее
жилое. Тихий двор. Все рядом. 23500. 098�093�45�07,
073�203�17�52
Продам 2 ком. кватриру, 5/5, 602 м/р, 46 м2. Жилое со�
стояние. Цена 24000. 097�559�85�26, 097�273�67�03
Елена, Валерий

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

2�к. кв. 8/9, чешка, Сев. Салт�2, по Дружбы Народов, р�
н с/м Класс. Чистая, светлая, кладовая в шахте лифта.
До метро Героев Труда 10 мин. Экв 30500, торг. 099�353�
77�85, 068�165�49�48
2к. кв. на Сев. Салтовке, 2/9, улучшенной планировки,
жилое состояние, образцовый двор, рядом школа и д/
сад, с/маркеты, транспорт. Цена 35500 Агентов просьба
не беспокоить. 050�273�80�22, 097�532�46�08
Впервые в продаже 2�к. кв. «улучшенка», ул. Гв. Широ�
нинцев 93, 4�й этаж 9�этажного дома, площадь общая
55м2, кухня посередине, аккуратное жилое состояние,
МПО, кафель, счетчики. 35000. Фото см. http:/estkh. com
код 01154824 Т. 066�012�0601, 067�725�0816
Продам 2�к. кв., С. Салтовка�3, Гв. Шир. 1/9, 54/32/8
улучшенка жилое под ремонт, рядом пол�ка, родник,
цена договорная 050�218�99�10, 096�694�08�45

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
Продам 2кв, Новые Дома, 3/5, Г. Сталинграда, 167, кап.
ремонт, комнаты раздельные, счётчики на воду и отопле�
ние, 30000. Торг на месте. 093�761�65�06, 066�691�53�47
2�х комн. изолир. кварт., кирпичн., Новые Дома (Вечер�
ние Зори), 2/5, 42/28/6. Неугловая. Планир. 1+1. Хоро�
шее сост. Без балкона. Детск. сад, детск. площадка,
школа, АТБ, трансп. 24000 Фото на kvartal. ua ID 2937733.
050�289�88�30, 098�200�82�09
Эксклюзив! ЖК Радужный, 2/9, ремонт! 41м2, сдан,
10мин м. Дворец Спорта, 24900. 063�322�79�24, 096�
171�74�30 Екс сотр
Для Покупателя 2�х комн. кв ул. Ньютона, 1/5, фото в
вайбер. Цена приятно радует! 22. 500. 093�090�42�42,
098�008�03�40.
Продам 2к кв 2/5 на пр Героев Стадинграда пл 49/30/6,
кв двухсторонняя, комн раздельн, большие, в с/у, на
кухне современ плитка, бр/дв, мпо, отличная космети�
ка, счетчики воды и тепла, 31 тыс торг, первые собствен�
ники. 063�723�43�15, 097�129�74�19
Продам 2 кв м. Дворец Спорта 10 мин! Садовый проезд
� Григоренко, 15/16, общая 54м, состояние жилое, МПО,
2 балкона, поменяна сантехника, солнечная сторона.
Всё рядом. 35000. +30999454693
Продам 2 комн., Н/Д, Героев Сталинграда, 171, 5/9, кир�
пич, жилое сост., 2 комн., Садовый проезд 18, 9/9, кир�
пич, без ремонта. 28000. 097�505�84�88, 066�989�33�01
Продам 2�к. кв�ру, Н. Дома, р�н Коммун. рынка, м. Дв.
Спорта. 6/10, улучшенка, 48/28/8, кирпич, чистое жи�
лое сост: столярка, кухня, с/у�плитка 15*15 в отличном
сост, входная дверь двойная деревянная. 35000. Торг. т.
095�801�64�27, 097�035�40�07.
Быстро недорого продам 2 комн. кв., ул. Олимпийская,
14/16, 55 кв. м, хорошее жилое состояние. Всего: 36000.
067�714�63�37
АН продаст реальную 3к. кв. по пр. Г. Сталинграда, 187,
кирп. дом, 2/5, бойлер, нов. трубы, счетчики, зайти и
жить. Нулевки собраны. Квартира свободна и полнос�
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тью готова к продаже. Цена�31000торг т. 099�955�79�70,
096�061�52�15
Продам 2 квартиру. Все жилое, Коммунальный Рынок,
школа, гмпермаркет, остановки транспорта развязка.
Документы готовы. 18500+ коммуналка. 099�787�53�26,
099�787�53�26
2кв. 2/5 Московский пр., метро Армейская 3 минуты, 45
кв. м, под ремонт, в подъезде ремонт, окна во двор.
25500 торг 066�702�32�15, 097�248�18�48
Быстро продам 2х комн в новост эконом класс Н. Дома
44/27/11, м. Дв. Спорта �15мин, кирп кап. рем � лами�
нат, подвесн. потолки, кафель, с/техн, стол., пол с по�
догр, гардеробн, сч. тепла на кварт, встр. кухня Огромн.
заст. балк. 30т. 050�145�67�50, 097�678�63�34
Жк Ньютона. лучшее предложение!2 кв евроремонт. 5/
9. Дизайнпроект. 5камерн стеклопакеты Сантехника
немецкая Grohe. Брендовая техника Bosch. Встрон ме�
бель. кухня. кондиционеры. тв. Охран сигнализац. сайт
олх 654864005. 751�04�01, 067�573�93�93
2х квартира, п. Артема, ул. Ковтуна. 11 мин. пешком
метро “Турбоатом”, школа, садик, транспорт рядом.
Квартира 46/30/8 на 1этаже: МПО, современная пли�
точка в кухне и с/узле, наружное утепление, решетки.
25000. Звоните: 050�927�65�81. 098�006�52�83
Продам 2 комн. кв., 3/5, пр. Гер. Сталинграда, р�н Ком�
мунального рынка, капремонт, мпо, внутреняя столяр�
ка поменяна, полы�линолеум, балкон зстаклен�мпо,
30000, торг. 063�109�31�92, 067�987�86�75
Продам 2�х комн. квартиру Героев Сталинграда, 161, 5/
5, новая современная крыша (гарантия 15 лет), ремонт,
МПО, трубы, счетчик тепла на доме) 30000. 050�621�75�
91, 063�718�82�66
Продам 2�к кв на Н. Дома, Танкопия, 2/5, 42 м кв, до
метро 10 мин, жилое сост, цена 26000, торг! 3�к кв. по
цене 2�к кв., 9/9, 64 м кв, жилое сост, цена 27500, торг!
095�730�07�65
Продам 2 комн квартиру рядом с метро Армейская. 1/5
этаж, не угловая. Новая входная дверь. Окна мпо. Ос�
тальное под ремонт. Цена 24500. Или обмен на гостин�
ку+ доплата. 050�219�40�17, 068�315�37�77
Продам 2 комн. кв. пр. Ландау 6/9 не угловая, комн. разд.
44/28/6 МПО, балкон застеклен, с/у � разд. (плитка).
Брон. дверь, двойная. Состояние хорошее, жилое.
31000 торг 066�765�60�51, 067�862�33�41
Новинка! Продам 2�к. на Н. Домах, коммунальный ры�
нок. Жилое сост. 5/5. Крыша после ремонта. 21500. торг.
Сотрудничаю. Тел. 067�573�20�92, 063�602�11�51.
АН быстро 2 к кв Новые Дома, Комун рынок, 5/5 идеаль�
ная крыша, мп окна, новые трубка, плитка в ванной и
туалете, балкон застеклен, фото в вайбер 22800 торг.
050�853�08�54
Продам 2х к. кв М. Московский пр�т ул. Энергетическая
4 парк Артёма. 2/2этаж, техэтаж. площадь 48/34/8м2,
комнаты раздельные на 2 стороны. Состояние жилое,
не убитая. цена 27900, торг. 099�421�10�64, 097�556�05�
37, 093�588�15�67, 097�556�05�37
Продам 2 ком улучшенку 53м 6/16 Московский 248 от м
Масельского 400 метров + Гараж всего за 45 тыс В квар�
тире сделан кап. ремонт, МПО бронированная дверь,
шкафы�купе, встроенная кухня, счетчики на газ, воду
Окна выходят на сквер. 050�104�24�82
2х комн, м Масельского, ул 2й Пятилетки, 2/4, 48, 5/37,
1 «американка», хорошее ж/с, погреб, 24000, торгуем�
ся 050�300�39�39; 097�351�97�99
Продам 2�комн. кв. м. Дворец Спорта 2 мин, ул. Мель�
ница, 4/5, 2 МПО, брон. дверь, поменяны трубы, см�па�
рал., под ремонт, 29. 500. 097�329�28�03
2 кв улучшенка м. Масельского 5 минут! 8/16, Хорошая,
чистая, современная квартира, общая 50м, кухня 9м, в
квартире сделан хороший свежий ремонт. 29000 торг.
050�699�20�44
Новинка продам 2�х к. кв., Танкопия, 3/5, не угловая, жи�
лое состояние. Свободна. Есть погреб, садик, школа,
транспорт рядом. 28000, торг. 093�921�36�45, 068�462�
01�64
2�х комн. кв ул. Ньютона, 1/5, фото в вайбер. Цена при�
ятно радует.! Свободна! Показываем. 063�689�11�86,
099�308�50�98
2 к. кв, Танкопiя 23. Новобуд 2008р, 4/5, 63/45/9 +лоджiя
12м, Квартира не кутова, з євроремонтом �ламiнат, iсп.
кахель, мпв, б/дв, вбуд. кухня, кондиц. ш�купе. Вiльна,
40500. Фото 12540616 на сайтi Прем’єра. Метро�10 хв.
067�836�15�25, 093�660�60�03
Продам 2�к изолированную квартиру 4/5, 48/28/6 с ка�
питальным ремонтом, комнаты раздельные, с/у совме�
щен, балкон застеклен. Рядом магазины, школа, транс�
порт в 5 мин. 067�389�40�09
Срочно! 2к. кв. 1/5 Коммун. рынок, «трамвай», 45 кв. м.,
отличное жилое, увеличена кухня, современный кафель,
решетки, счетчик тепла, встр. кухня, бойлер, 31 тыс.
Торг! т. 099�166�06�16, 097�254�06�20.
Продам 2�х к. кв. на Н. Домах м. Дв. Спорта этаж 3/5 не
торец. В квартире выполнен Евроремонт 2020 (сделано
и поменяно всё). Квартира укомплектована новой тех�
никой и новой мебелью. Счетчик тепла. Свободна. 093�
111�77�11, 050�011�10�40

ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ

В продаже уютная 2 комн. квартира, 2/4, кирпичный дом,
жилое состояние, во дворе подсобные строения. Рядом

парк Квитки�Основьяненко. транспорт, базар. Цена
22000. Ждем ваших предложений. 050�273�80�22, 097�
532�46�08
Продам 2�комн. кв ул. Украинская, 9, 2/2, все коммуни�
кации, душ. кабина, закрытый двор, погреб, до м. Со�
ветская 7 мин. 13. 500торг 097�329�28�03
Продам 2кв возле станции Липовая роща 49/34/7. Сред�
ний этаж Потолки 3м. Комнаты раздельные. МПО, но�
вая двойная дверь. Стояки, трубы поменяны. Ванная,
кухня в плитке. До метро ехать 10мин. 22000 Торг.
0955310454
Уезжаю! Продам 2 к квартиру улучшенной планировки�
52м2, 4/9 на Власенко с гаражем. Состояние жилое,
рядом магазины, школа, детский сад, гаражный коопе�
ратив, хорошая транспортная развязка. 050�473�66�37,
097�553�22�60, 063�250�29�20.

ÕÒÇ, Ñ.ÏIÂÄÅÍÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ
Родам ХТЗ 2 х. ком. квартира, Библика 59, переплани�
ровка, хорошее жилое состояние, ключи на сделке. Цена
23000 торг. 050�652�09�58, 098�767�59�44
2 ком. кв. с раздельными комнатами рынок ХТЗ, в от�
личном жилом состоянии. 3/5 43/28/6. Металлопласт.
окна, включая балкон. В комнатах � паркет; в кухне, ко�
ридоре и на балконе � линолеум. Остаётся встроенная
кухня. Торг на месте 098�251�64�52
М»ХТЗ» �10 мин. ул. Бекетова 2 кои 4/4 «сталинка» 48/
30/6, комнаты и с/у разд, Н=2. 9 м, ж/б, МПО, балк/заст,
требует ремонта. Рядом рынок, с/м, сквер, транспорт.
23 тыс., торг. 066�062�72�69, 098�774�57�29
Продам часть дома 130м2, со всеми удобствами, вода
централиз., 6 соток. М. Киевская, ул. Глебовская, 59500
с торгом. 050�401�93�58
Реальная 2 ком. квартира на Роганском ж/м, рядом с с/
м «Класс», отличное месторасположение, 8/9, 45/28/7,
обычное жилое состояние, балкон застеклен. 25000. Без
посредников Фото на kvartal. ua ID 2882326. 066�742�
95�89, 096�061�61�39
Продам 2х комнатную большую квартиру (50м2), пять
минут пешком м Индустриальная. Кухня 7 метров, но�
вые окна, трубы, батареи, дверь. Комнаты раздельны!
5/5, отличная крыша! Дом кирпичный. 24700. 067�579�
96�07
Продам 2�х квартиру 3/5 с новым ремонтом пр Индуст�
риальный. Кухня, шкаф�купе. Цена 30000. Тел. 099�560�
61�41
2к. кв. Франтишека Крала 1/5 с пристройкой, 44/30/6,
смежные комнаты, современная плитка, замена труб,
с/техники, двойная вход. дверь, счетчики, 23, 5 тыс. т.
096�170�70�88, 099�345�04�92.
20500 тор греальная 2 к из кв 2/3 кирпичный дом хтз ул.
Душкина /тухачевского/ дом 4 метро ХТЗ 12 мин пеш�
ком. В жилом состоянии. 44м2 комнаты смежные воз�
можно с мебелью. Кондиционер в подарок. Свободна,.
066�804�01�42, 093�665�75�82
Внимание! Продам реальную дешевую 2�х комн из/кв.
На восточном, круг тролейбуса. 2/2, комн. Смежные,
сан/узел раздельный. Кафель 15*15, чистенькое жилое.
В придачу сарай и погреб 15 000 торг. 097�984�57�89,
066�708�86�40
Термiново продам 2�х кiмн. кв. по вул. Кульковiй 41, 4/5
не угловая. 46/30/6 м2 пiд Ваш ремонт. Цiна 21800, торг.
Покупець АН не платить. тел. 066�993�83�93
Продам 2комнатную квартиру, Восточный, ул. Шарико�
вая, 5/5. Комнаты раздельные, жилое состояние. 23000.
Торг. 066�116�47�91, 098�280�96�16
2 к. кв. продам пос. Восточный, метро Индустриальная,
ул. Плиточная, 2/9, улучшенка 55 м2, комн. разд., жи�
лое, свободна. Цена 27300. № 632687902. Т. 067�608�
63�77, 095�216�10�90
26000! Продам 2ком. кв. ХТЗ м Масельского, ул. С. По�
тоцкого дом 34 1/12, 48/30/6, 5; МПО, комнаты разде�
ленные по 16 м2, 2 застекленных балкона, состояние
жилое, санузел раздельно, отдельный тамбур, только
продажа 098�440�88�42, 066�82�57�669
Продам 2 х ком. кв. м. Масельского �2 мин, пер. Север�
ный 1, 2/5, кирпич, комнаты смежно�параллельные,
обычное жилое, квартира свободна, 27т. 096�979�76�68
АН продаст реальную 2к. кв. на ХТЗ, просп. Индустри�
альный (р�н рынка), 44/29/6, 5, наруж. утепление, МПО,
кап. ремонт в с/у, бойлер, натяж. потолок, классный бал�
кон�МПО, утеплен. 5/5, крыша в идеале, двухсторонняя.
Цена�24000т. 066�791�36�25, 097�268�48�67
Продам свою двухкомн. квартиру 4/9, чешка, м�р Сол�
нечный, хорошее жилое, плитка, проводка, 22 тыс, 098�
989�91�32
Продам 2�х америк., м. Трактз�д 5 минут, не углов., 2/4, общ.
37, под ремонт. 16000. 066�707�43�08, 098�853�53�23
АН продаст 2к. кв.,»улучшенку», ул. Мохначанская, 83,
общ.�52, 7м2, два балкона, 14/16, свободна. Цена�25500
торг.+срочно 2к. кв. ул. Мира. 32, 1/4, перепланировка,
под ремонт. 19000т. 098�765�45�41,. 050�955�84�29
Ïðîäàì 2õ. êâ. íà ÕÒÇ, ðàéîí 25 áîëüíèöû,
ÌÏÎ, áðîí. äâåðü, â êîìíàòàõ êàï. ðåìîíò, ïî-
ìåíÿíà ïðîâîäêà, ëàìèíàò, ïîòîëîê 2õ ÿðóñ-
íûé ãèïñîêàðòîí, âìåñò. ãàðäèðîáíàÿ êîìíà-
òà, ïîìåíÿíû ìåæêîìí. äâåðè, â ñàíóçëå è íà
êóõíå ïëèòêà 15*15. Îñòà¸òñÿ: êóõíÿ, áîéëåð,
êîíäèöèîíåð, ñòèð. ìàø. àâòîìàò. Öåíà 24500
(òîðã) 099-080-67-90, 093-051-10-62
Ïðîäàì 2 êîì óëó÷øåíêó 54ì 6/16 Ìîñêîâñêèé
248 îò ì Ìàñåëüñêîãî 400 ìåòðîâ + Ãàðàæ âñå-

ãî çà 45 òûñ Â êâàðòèðå ñäåëàí êàï ðåìîíò,
ÌÏÎ áðîíèðîâàííàÿ äâåðü, øêàôû-êóïå, âñòðî-
åííàÿ êóõíÿ, ñ÷åò÷èêè íà ãàç, âîäó Îêíà âûõî-
äÿò íà ñêâåð. 050-104-24-82
2/3/4, Впервые в продаже, сталинка 53/32/6, в пешей
доступности 2 станции метро. 28000 орг! 066�438�94�
04. 093�571�63�72, 097�827�30�98
Срочная продажа 2 комн. ХТЗ, сталинка, 1/5 эр�
керная, Индустриальный проспект, цена 20500. 2�
комн. Фр. Крала. 5/5, хорошее жилое состояние,
21000. 096�561�13�55, 066�313�65�33.
2�ком квартира 8/9 чешка ул. Зубарева 41. Роганский
ж/м. 25000. 067�143�49�49, 063�335�13�96.

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ

Продам 2 ком. гостинку на Журавлевке, м Киевская.
Квартира 5/9 кирп, 43/27/10 в жилом сост, част. меняли
трубы, МПО, подъезд с ремонтом, новый лифт, консь�
ерж. Рядом школа, садик, магазины, остановка транс�
порта. 21000 торг. 095�493�90�23
Продам 2х ком кв Харьков п Жуковского. 1/9 с балко�
ном. 44/27/6. Три кладовки. Частично МП окна, новые
батареи отопления, новые водопроводные трубы. Чис�
тая, светлая квартира в жилом состоянии. Цена 28000
Торг. 095�878�17�23, 067�259�41�00
Снова в продаже 2�к. кв., чешка, 9/9, на Шишковской, с
ремонтом, встроенной кухней, шкафом�купе, бойлером,
34500. тел. 099�649�75�44.
Продам 2к кв на Шишковке. 44 м2, 2/4, полностью
под ремонт. 19500, хороший торг. Лиля. 050�708�
78�91, 098�082�43�66.

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Продам 1�комнатную квартиру в г. Дергачи. 8/9, с ре�
монтом, санузел раздельный, балкон застеклен, не уг�
ловая. Цена 19000. Торг. 099�065�57�38
2 х комн. из. квартира 1/5 45/31/7 автономное отопле�
ние, мпо, поменяна сан/техника. Кап. ремонт. Рядом шко�
ла, транспорт. 35 км. м. Гер. Труда. Стрелечье. 6700 Фото
на kvartal. ua ID 2901692. 066�392�02�75, 067�571�77�37
Продам 2�х комн. кв., в Мерефе, р�н ж/д вокзала, 1/2,
50/28/9. Отопл. авт. газ, хор. сост, мпо, h 3 м., новая сква�
жина у квартиры. Соврем. пристр. под удобства, сарай.
Хор. трансп. развязка. Цена 6500 тыс. Торг. 066�718�64�
07, 067�129�43�60
АН «Веста�Реал» предлагает 2�х комн. кв. Песочин, ул.
Кушнарева 2�А, комнаты раздельные, с/у совмещен,
строительное состояние. 050�343�05�02.
2 комн. из. кв. 50/32/8, жилое состояние, автономное
отопление, своя скважина, 1 мин. транспорт, школа, дет.
сад., ближний пригород. Цена 5000 Торг. 066�097�65�18,
067�492�22�91

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

2�х к. кв в Песочине. 7/10 55/31/9 Капитальный свежий
ремонт. Есть счетчики на воду и тепло. Бойлер и конди�
ционер остаются. Шикарная встроенная кухня. Отлич�
ное месторасположение 42000 Торг Фото на kvartal. ua
ID 651976. 050�975�05�60, 067�251�71�90
Продам 2х ком. кв. пос. Тарановка (10 км. от Мерефы).
2/2�кирпич, комн. и с/у разд., МПО, плитка, брон. дверь,
газ. счетчик, колонка. 10 сот. Транспорт. 7 999 торг. 066�
109�18�53. 097�050�20�67
Срочно! Продам 2�к. кв�ру, две разд. комнаты, пгт. Но�
вопокровка, 1/1, свой двор 2, 5 сот, 37/24/8, МПО, вода
в доме, отопление электрич, ж/с, двор огорожен, до
электрички и маршрутки 5 минут. Только продажа. 6500.
т. 063�029�44�68, 068�070�80�29.

ПРОДАЖ 3-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Ïðîäàì 3 êîì. êâ. 130 êâ. ì., 6/10, íîâîñòðîé
ÆÊ Äîìèíèîí, ì. Ãîñïðîì, ñòðîèò. ñîñò., ñâî-
áîäíàÿ ïëàíèðîâêà, äîì ñäàí, çàñåë¸í, ÎÑÌÄ,
81000, òåë. 095-577-30-80, 098-380-70-32,
kvartira. proconsul. com. ua ¹ 1203
3�х к кв метро «Научная» 5 мин. Кирпичный дом с высо�
кими потолками и толстыми стенами. 95/67/15м. Есть
балкон и лоджия. Хорошее жилое состояние. Счетчики
на воду, газ и тепло. Ц89000, 00. 050�975�05�60, 067�
251�71�90
Продам квартиру в центре. Сталинка. По ул. Иванова 12/
16, 3�х комнатная, 2 балкона, 2 этаж 5�ти этажного дома.
Все комнаты раздельные. Ж/б перекрытия, жилое со�
стояние. 105 000 Т. 050�605�05�25, 050�424�27�92 Двор
закрыт
Продам 3�х комн., 5/9, кирпич., жилое под ремонт, ул.
Клочковская. 38000, торг. 098�480�49�87, 066�407�73�81
Срочно продам 3 к. кв., Центр, П. Шлях 22 (Ленинский
суд), жил. сост., необычная планировка, ремонт в
подъезде. Свободна. 45, 5 тыс. Т. 067�131�99�76, 099�
798�20�89
Продам 3 к. кв. Ценатр, ул. Пушкинская 67/69. Жилое
состояние, высокие потолки, ж/б перекрытия, кварти�

ра двусторонняя. 2 балкона с великолепным панорам�
ным видом на город. Возможность перепланировки в 3
отдельные комнаты. Цена 61000. 066�909�51�04
Внимание! 3�комн. квартира, ул. Новгородская р�н,
м.’Научная’, 2/10, кирпич, 59/40/7, жилое состояние,
трубы, сантехника, современная плитка, 49900 торг.
Фото: estkh. com №01152672 т. 063�111�05�10, 067�87�
54�792
В самом лучшем месте города ул. Ляпунова предлага�
ется 3х квартира с евроремонтом дорогостоящими ма�
териалами. 3/9, кирпич, полностью меблирована мебел�
бю, техникой. т. 067�929�44�29, 050�715�90�82, 063�761�
27�39
АН 3 к. из. возле парка Горького, Мироносицкая, 4/5 ж/
б, с ремонтом, ванна с окном, лоджия, 70 квадратов,
есть паркоместо, 52000. Свободна, фото на вайбер, со�
трудничаю. 097�932�10�01.
Продам 3�к. кв. Нагорный р�н, ул. Чернышевская, хоро�
ший кап. ремонт, автон. отопление, 2 с/у, кухня�студия,
3/4, 108 кв. м., менялось перегородки, пол, перекры�
тия, перепланировка узаконена. Закр. двор. 115000.
050�402�14�95, 097�280�47�37.
Продам. Центр 3 ком. кв., 5/9�64м, Нагорный р�н, 2�бал�
кона, ремонт. рядом метро Пушкинская. т 067�17�53�
556, 093�356�74�39, 066�761�28�70
Ан предлагает 3 к. кв. 1/5, Госпром, ул. Юры Зойфера,
6, 80 кв. м., част. ремонт, МПО, новые радиаторы, бой�
лер, шкаф�купе, цена 60 тыс. торг. 761�49�09; 050�935�
52�50; 093�761�49�09 Наталья
Продам 3�х ком. кв. 4/5 м. Пушкинская 5 мин. Тихий
центр, ул. Чайковского 72/49/9, Н�2, 75, индивидуаль�
ное отопление, 2�х контурный котел, капремонту 10 лет
с мебелью и техникой. Во дворе гараж. Торг. Т. 067�577�
70�93, 095�441�27�29
Эксклюзивы! 3Кв Научная�Шатиловка�Бсад А. Ля�
пунова7 кирпич 70м2, 8эт. Евроремонт мебель
техника! 3Кв 76м Науки47 ЖК Триумф м. 23 Авгус�
та! 2Кв Лермонтовская9! 2Кв Московский3 Ста�
линка 58м2 Ж/Б Н=3 Лифт капрем Звоните о цене
Договоримся!. 066�850�11�80
Новое предложение: Исторический Харьков. 3х ком (86
кв. м.) по ул. Лермонтовская 18А. Классический кирпич�
ный дом. Уникальная планировка, комнаты раздельные.
Большая функциональная кухня. Цена 75000. Будьте
первыми. 099�511�32�88, 097�218�04�09
Продам 3�комн. кв ул. Чайковского, 33 чешка7/9, под
Ваш ремонт. Хорошее месторасположение. Во дворе
гараж в подарок. 60. 000. Реальному покупателю хоро�
шо уступим. 095�617�84�54, 063�840�19�55
Ïðîäàì 3 êîìí. êâ. 2/4, êèðïè÷íûé äîì, 15
ìèí., Öåíòð, ì. Ïóøêèíñêàÿ 93/72/8, êîìí.
ðàçä, êàï. ðåìîíò, ìåáåëü, áàëêîí çàñòåêëåí,
ãàç. êîëîíêà, ãàðàæ, ýêâ. 80000, ò. 095-577-30-
80, kvartira. proconsul. com. ua ¹ 1515
Центр, 3�х комн. кв. пер. Короленко, 3/6эт.»сталинка»,
перекрытия, ж/б, Н�3м. балкон, лифт, под ремонт! Цена=
51 500 торг! Фото на ОЛХ № 658537991, тел. 050�401�
52�31
3ком. 3/6, 74 кв. м, Госпром, Чичибабина, полный каче�
ственный кап. ремонт, встроенная кухня, газ. котёл,
счетчик, лоджия утеплена 7м, комнаты 13, 17, 19 мет�
ров, мебель и техника остаются бонусом. 73000. 095�
903�32�73, 067�754�25�93
3�х, обкомовский дом, ул. Космическая 47, 7/9 кирп.,
84 кв. м, кухня�студия, ремонт, мебель, техн., 150000.
3�х ул. Гиршмана, 17, 3/7, лифт, 117 кв. м, кухня�гост. и
2 спал., 2 с/у, ремонт, мебель, техн., сауна, 195000. Со�
трудничаю. Т. 050�402�73�73.
Продам сворю квартиру 106м2 центр парк Шев�
ченко, дом заселен, 5/16, премиум класс, 128,
9тыс. 099�554�22�06
Ан предлагает 4 к. кв. Центр, м. А. Бекетова, ул. Гирш�
мана, 5/5 (над квартирой большой чердак), тихий двор,
96м2, всё разд., без рем., достойные соседи. Док. го�
товы. Свободна. 76 тыс. 067�992�21�85; 063�271�30�64;
Максим
Продам! Великолепную 3 к. кв. центр города � м. Пуш�
кинская (1�й дом от метро). 82 м2., 5/5 эт., ж/б пере�
крытия, кв. двухсторонняя. 2 балкона с великолепным
панорамным видом на город. Возможность переплани�
ровки в 3 отдельные комнаты. 066�504�04�42
3х сталинка в суперместе метро научная 5 мин! Ул куль�
туры 11, жб. Мпо, два кондиционера, счетчики, замена
труб. 5/5 с возможностью приобрести техэтаж (3. 2 м) и
сделать 2х уровневую квартиру., парковка 050�927�65�
81. 098�006�52�83
Продам 3 ком кв ул Гуданова м Пушкинская 4 мин. 1/4
кирп разд комн и службы. Площадь 86/56/10 м2. Очень
хорошее состояние. Большая застекленная. лоджия.
Благоустр. двор. 79000т. Торг на месте. 099�965�89�80,
067�572�37�72
3 кв на Шатиловке ул. Коломенская/Ляпунова 3/9 кирпич
42/66/9, лоджия и балкон, евроремонт, встроен кухня,
техника, мебель, свободна, фото на сайте antey. kharkov.
ua №361626, 95т 063�761�15�87, 099�420�58�51
Продам 3�х комн. кв, Центр, Мироносицкая, сталинка,
2/5, кухня 12 кв. м, общ. 85 кв. м, потолки H�3, 3, старто�
вая 72. 000 торг. 067�907�73�79, 063�355�79�97, 066�755�
48�10
Продам отличную 3 комн. кв., (м. Научная, ул. Коломен�
ская), 3/9, кирпичн., капитальный ремонт, встроен. кух�
ня, техника, шкаф�купе, автономное отопление. Под�
робности 050�684�18�74, 063�761�18�81
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Продам 3�к кв. Центр, м Научная, 6/16, кап рем, цена
63000, торг! Клочковская, 6/9, ремонту 7 лет, цена 44000,
торг! 095�449�49�64

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,
«Ï.ÂÎÊÇÀË»

Ïðîäàì 3-õ êîìí. êâàðòèðó ñ ðåìîíòîì è
ìåáåëüþ âîçëå ìåòðî Ãàãàðèíà, óëó÷øåí-
êà, Ãèìíàçè÷åñêàÿ íàá. Îáùàÿ ïëîùàäü 73ì.
êâ. 7/9ýò. êóõíÿ-ñòóäèÿ è 2-å ñïàëüíè, 2-à
áàëêîíà, òåë. 067-579-45-92; 095-652-80-87

Продам 3�к. квартиру в центре, ул. Полтавский шлях 31,
сталинка, 100% ж/б, 125м2, капитальный ремонт, ме�
бель, быт. техника, балкон и лоджия, индивидуальное
отопление, цена 130 000, возможен торг. 050�302�10�
72
Продам 3 ком кв на Сортировке. ул Бол. Панас. (р�н Во�
енторга). 2/4 кирп. комн. разд. Жилое состояние. Зак�
рытый благоустроенный двор. 23500. Торг. 099�965�89�
80, 067�572�37�72
3�из. 1 домт от метро «Спортивная». «Сталинка», ж/б
100%, 5 /5. Евроремонт. 83 кв. м. Дорогая сантехника,
инсталяция. Встроенная кухня, шкафы�купе. Мебель,
техника. 74500. Фото www. antey. kharkov. ua. код 362396,
тел. 095�174�04�88, 063�614�31�69
3 к. кв. (80м2) на Б. Панасовской, В квартире начат кап.
ремонт. Дом кирпичный, рядом бассейн Локомотив, Юж.
вокзал и Центральный рынок. В квартире 2 больших за�
стекленных балкона, МПО. В квартире можно проживать
и делать ремонт. 24000. 096�570�34�96
В продаже 3�х к. кв., улучшенной планировки, 68 м. кв.,
кухня 9, пр. Гагарина, 9/9+ тех. этаж, кирпичный дом
раздельные комнаты, жилое сост., мебель. Свободна.
Ключи на сделке. 050�927�52�77, 096�317�18�20
Продам 3 комнатную квартиру в высотке 7/9 в удобней�
шем месте� метро Площадь Восстания и Спортивная!
Квартира реальная! Планировка Чешский проект. Зво�
ните! В этом районе мало квартир на продажу! Экв 40500
067�579�96�07
Продаю квартиру. Автономне опалення. 1/4. пер. Апте�
карський. м. Спортивна, м. Гагарiна. 4 розд. кiмнати.
Площi 82/60/8. Закритий двiр. Гараж. Сарай. Тел. 050�
590�90�14
Нашли встречку, цена снижена на 1000! Продам 3 ком
кв. 56/10+12+13/5, 5, по пр. Гагарина, 56. Кирпичный
дом, 3/9, комнаты раздельные, МПО, счётчики, состоя�
ние жилое под ремонт, цена 34000. Рядом метро, су�
пермаркет. 050�619�63�22.
Без АН! 37500, 3х чешка у метро “Спортивная” с видом
на стадион “Металлист”. Гагарина, 39. с/м “АТБ”, гим�
назия №46, садики. Комнаты разд, 65 кв. м.: МПОкно в
1к., счетчики на воду и газ, с/у разд., м/п трубы, техэ�
таж. 050�927�65�81. 098�006�52�83
Продам, Гагарина, р�н Таврия В, 95 м2, новострой, 2/
16, стр. сост., док. на право собственности, 69 т. Т. 067�
131�99�76, 099�798�20�89
Продам 3�х комн. в р�не цирка, 2/2, свой вход, автон.
отопление, рядом м. Гагарина. хорошее жилое, кух. 14
м., комн. 17+17+15. 32000. 066�707�43�08, 098�853�53�
23
Продам 3 к из кв в новом кирп. заселенном доме1/9
Аптекарский переулок. С капитальным ремонтом в клас�
сическом стиле, все сделано идеально. 68/44/12. В по�
дарок встроенная мебель и техика. 62000. торг. 066�804�
01�42, 093�665�75�82
Продам 3 ком. кв. /2+1, в кирпичном доме, ул. Полевая,
2/3, пл. 61/41/6, 5, МПО, газ. колонка, балкон застек�
лен, бр. дверь, детская площадка, свой двор, чистый
подъезд, 30500 торг. www. an�sokol. com. ua № 271. Тел.
097�259�85�94, 066�753�58�84.
Ïðîêîíñóë, êâàðòèðû â íîâîñòðîå ïî óë. Ñïàð-
òàêà, ì. Ïë. Âîññòàí,. 1 ê. 4 ýò. 46 ì2, ýêâ.
28000, 3ê. 2/4-98 ì2, ýêâ. 68000 àâò îòîïë.,
ïîäç. ïàðêèíã, çàêð ïðèä. òåððèò., äîì çàñåë.,
òåë. 095-577-30-80, kvartira. proconsul. com. ua
¹ 872
Без комиссии АН 3кв, ЖК Московский Жилстрой 1, пр.
Московский 131, S=122м2, 110000. 095�138�72�16, 063�
612�18�89
Продам 3 к. кв, м.»Метростроителей», 1/9,»чешка», 65/
44/7, с/у�разд, 2 балкона, рядом школа, садик, парк,
стадион, рынок, хорошая транспортная развязка�2 стан�
ции метро, автовокзал, жилое сост, не торец,
фото:dom057. com номер 570. т. 095�69�45�133, 093�98�
44�862.

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï. ÏÎËÅ

М. 23 августа продам 3х комн. кв�ру П. Поле возле Тро�
янды по ул. Старицкого. Кирпичный дом, 9/9, 70 м. кв, с
тех. этажом. Свежий ремонт, 2 балкна, МПО, бойлер, все
остается. Отличный вариант под аренду. 45000. т. 067�
738�31�66, 063�029�11�67
34000 продам 3 к кв 5/5 кирпич по 23 Августа 42 не то�
рец, состояние под ремонт. 097�313�74�04
Продам 1�к. из. кв., м. Алексеевкая 2 мин., не лесная,
АТС, Л. Свободы, 35�А, 4/9, полька, 36/20/6, 7, жилое,
свободна, только продажа, 33500, торг. 050�401�22�20,
098�407�70�77

Реальная 3�комн. кв. Алексеевка, метро Победа 7 мин,
этаж 1�12, ремонт в 1 комнате, трубы, стояки помен.
Цена 38800. Тел. 063�456�97�79
Продам 3 ком кв. м. 23 Августа 5 мин. Квартира в хоро�
шем жилом состоянии, перепланировка, большой квад�
ратный хол, МПО, современная плитка, бронированная
дверь. 48000. 095�146�69�01, 067�192�70�66
Продам 3�к. м. Научная, ул. Космическая, 16/16. Улучш.
план., квадр. холл. Кап. ремонт � МПО, новая внутр. сто�
лярка, радиаторы, трубы. Два балк. заст. Остается
шкаф�купе, кухня, бойлер. 60000. Торг Тел. 050�400�96�
90, 067�709�45�25
Не упустите свой шанс. 3х комнатная на Павловом поле
за Солдатом. Четвертый этаж из 5. Хорошая планиров�
ка, комнаты светлые и просторные. Жилое состояние.
Приличная столярка. Керамобетон. Звоните. Цена
41300. 099�511�32�88, 097�218�04�09
АН «Веста�Реал» Продам 3�х комн. кв�ру на Павловом
Поле, S=67 м2, 2/9 этаж, жилое состояние. 45 тыс. 067�
574�24�50, 095�527�03�94.
47000. Реальная продажа 3х к кв, пр�т Науки, м. 23 Авгу�
ста, около храма, 9/9 кирп. Дом с техэтаж, пл. 55/37/7.
8 капремонт, МПО, встроенная кухня, хорошая доброт�
ная квартира. Торг т. 095�419�73�74.
Продам 3 комнатную квартиру в высотке 7/9 в удобней�
шем месте� метро Площадь Восстания и Спортивная!
Квартира реальная! Планировка Чешский проект. Зво�
ните! В этом районе мало Квартир в продаже! 40500.
067�579�96�07
Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 2 êîì. êâ., íîâîñòðîé ÆÊ
Ìîëîäåæíûé, ì. Àëåêñååâñêàÿ, 8/16, ðåìîíò,
ÎÑÌÄ, óäîáíàÿ èíôðàñòðóêòóðà. 110000. Id
1530 kvartira. proconsul. com. ua. òåë. 095-577-
30-80, 098-380-70-32
Продам 3кв на Алексеевке, м. Алексеевская 5мин, Ах�
сарова 1�А, 16/16, тех. этаж, квадратный холл, МПО,
трубы, 2б/заст, жилое состояние, 42000. Хороший торг
068�606�74�54, 050�303�50�18 Любовь Васильевна
40 тыс.! 3к. кв. 59 кв. м. с кап. ремонтом 5/5 в теплом
кооп. доме, кап. ремонт крыши, в 5 мин. от метро 23
Августа, рядом парковка, школы, садики, рынок. Возм�
ть купить гараж возле дома! т. 066�048�28�70, 063�618�
66�60.
Продам 3 ком. кв. 11/12, ул. Клочковская «Сосновая Гор�
ка», чешка, частично МПО, жилое, с/узел раздельный в
современной плитке. Только продажа, 37500 торг. Тел.
066�868�00�04.
3 комнатная квартира, Клочковская, метро Научная, 14/
16, площадь 69м2, частичный ремонт. Цена 45000. 099�
424�39�40, 098�591�79�13
АН продам 4 комн. квартиру, м. Победа, 9/16, 88 кв. м,
кухня�студия, увеличен с/узел, холл 12м, капитальный
ремонт, дорогие материалы, встроенная мебель. Фото
на вайбер. 61000. 068�911�62�21
Ïðîäàì 3 êiì. êâ., Ï. Ïîëå, âóë. Òîáîëüñüêà, 2/
5, ç /á, 129 êâ. ì., êiìí. ðîçä, áàëêîí 36 êâ. ì,
êàï. ðåì., âáóäîâàíi ìåáëi. îëõ 586723317. Òåë.
050-638-81-00, 097-287-64-59
Самая дешевая. 3�к. кварт., Павлово Поле, ул Шекспи�
ра. 55/44/5. жилое состояние. Высокий цоколь. В од�
ной комнате ремонт. 31 тыс. Т. 067�813�32�07.
Продам 3�х к Алексеевка, Ахсарова 7, 5/9, полька, окна
поменяны, счетчики на воду. Очень аккуратная и чистая
кв. Окна восток� запад. До метро Алексеевская 5 мин.
45000 с торгом!, Сотрудничаю. 099�725�08�75, 097�943�
85�97.
Продам 3 ком. квартиру, Алексеевка, ул. Ахсарова, 5/
12, хороший кап. ремонт, метро Алексеевская 5 мин. Ц
50000. Тт 063�294�22�52, 098�930�73�04 Лариса
ППоле 3 из. кв 62 м2, кухня�гостиная + 2 спальни, от�
личное состояние, полностью укомплектована мебелью
и техникой: посуд/моем. машинка, стир. машинка, хол�
ник и т. д Свободна. Под жильё и для аренды отличный
вариант 095�238�20�10. 050�747�57�12

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
Продам своя 3 к. кв. 4/9 25500 063�86�94�494
2к. кв. м. Холодная Гора 10/12 площадь 45 м2, кухня 7
м2, МПО, чешка, отличное жилое состояние, остается
мебель и техника, балкон, 2 лифта, расположена у вы�
хода метро (1 минута), всё рядом, школа, садик, спорт�
площадка. 44000 торг. 096�106�87�62
3 кiм. кв. м. Холодна Гора. 7/9, пров. Пластичний. Площi
98/49/12. Хороший ремонт, два с / в, басейн. Є гараж.
35000. Тел. 050�590�90�14
Продам 3к, 7мин метро Х. Гора, Балбочана5, отличный
двор, хороший вид, 8/9, 65м2, МПО, трубы, косметика,
44000, школа во дворе. 063�322�79�24, 096�171�74�30
экс сотр
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, íîâîñòðîé ÆÊ ÀÒÎËË (ÒÌÌ),
ïðîäàì 3 ê. êâ.-116 ì2-9/9, ì. Õîë. Ãîðà, äè-
çàéí. ðåìîíò, îõðàí. òåððèò., ñâîé ÆÝÊ. Êâàð-
òèðà ñ ìåáåëüþ è òåõíèêîé, 215000, ò. 095-577-
30-80, 098-380-70-32, kvartira. proconsul. com.
ua ¹1511
Ан предлагает в продажу 3 к. кв. 3/9 кирп. дом, м. Х. Гора,
дом Офицеров, всё разд., 2 балкона, закр. подъезд, без
ремонта, 35 тыс. 761�90�08; 067�992�21�85; 050�935�52�
50; 063�271�30�64 Максим, Наталья
Цену снизили! Срочно!20. 000! Продам 3 ком. из. кв. на
Л. Горе, 3/5, кирпичный дом, ж/б перекр., 54/40/6, под
ремонт, отличное месторасположение, ремонт в

подъезде. Свободна! Документы готовы! Только прода�
жа! Т. 063�68�72�815, 099�40�49�268, 068�089�18�09.
3 из. кв., кирп., м. Х. Гора 15 мин. пешком, Григор. Шос�
се, 83Б, 5/5, 59 м., 3 отдел. комнаты, 1 МПО � поменяно,
жилая, но под ремонт. 27000. 099�773�08�65
Продам 3�к. кв., м. Х. Гора 10 мин. пешком, Полт. шлях,
190, 2/4, 73/47/7, 5, комнаты и с/у раздельные, отл.
план., ванная с окном, высота 3 м, МПО, бр. дв., совре�
менная плитка, батареи, колонка. Хорошее жилое.
36000 торг. 050�302�33�58, 097�022�48�57
ÈÊÊ Ïðîêîíñóë, ïðîäàì 3 ê. êâ.-84 ì2-1/9, íî-
âîñòðîé (Àâàíòàæ), óë. Âîëîíòåðñêàÿ, ì. Õîë.
Ãîðà, ðåìîíò, ñâîé ÆÝÊ, êâàðòèðà ñ ìåáåëüþ
è òåõíèêîé, 61000, ò. 095-577-30-80, 098-380-
70-32, kvartira. proconsul. com. ua
Срочно продам 3�х. ком. кв. в шаге от метро Хол. Гора 4/
12 этаж. дома с кап. рем, соврем. плитка, встроен. кух�
ня, мебель и техника. Квартира светлая, теплая, комна�
ты разд. Тихий, уютный двор, 2мин метро. Цена 48000.
093�145�18�65, 096�974�17�31
3х квартира Полт. щлях, центр города, 4 этаж, кирпич,
62�42�6, комнаты разд., МПОкна везде, брон. дверь, под
ремонт. Очень хорошее расположение для сдачи в арен�
ду. Рядом транспорт, метро, магазины. т. 099�719�82�
14, 068�301�55�17, 063�761�27�39
Продам 3 к. кв., пер. Титаренковский, 9/16, квадр. холл,
70/41/9, капремонт, большой с/у�совм, 2 лоджии заст.,
2 шкафа�купе, 2 кондиционера, встр. кухня, мебель,
техника, чистый подъезд, ремонт в тамбуре, 56500, торг.
066�847�83�63, 063�68�22�577
Продам часть дома в тихом месте в жилкопе, дом на 4�
х, 3�х комн/ 2+1, индивид. отопление, центр. вода и ка�
нализация, дом кирпич, лес, свежий воздух, 3 сотки, 24.
500. www. an�sokol. com. ua № 294. Т. 066�753�58�84, 097�
259�85�94.
3к. кв. на Холодной горе по улице Болбочана 6а. 3/10.
Формат кухня�гостиная 40 м2, спальня 14 м2, рабочий
кабинет 6 м2, 2 балкона. Дом кирпичный. Переплани�
ровка узаконена. Остается встроенная мебель и техни�
ка. 62000. 095�391�56�20, 097�152�81�94
Продам 3 к. кв, 7/12. м Х. Гора 1 мин., комнаты раздель�
ные, хороший капитальный ремонт, мебель, бытовая
техника, рядом школа, д/сад, ухоженные подьезд,. двор,
свободна, экв. 48000 торг. 096�974�16�19, 099�080�55�
79
Продам 4 к. кв., Х. Гора, Профсоюзный бульвар, 1/10
высокий, кирпичный дом, пл. 80/50/11, Н=2, 60, две
большие лоджии, МПО, новые трубы и стояки. Цена 39.
000 торг. Тел. 067�122�91�61, 050�302�15�36.
Продам 3 ком. кв чешка 4/9 м. Х. гора. Полтавкий шлях
квартира с капитальным ремонтом. Мпо, трубы, стояки,
двери все поменяно новое. Мебель техника все оста�
еться. Ц 49500. 099�340�31�94, 067�359�74�63

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ

АН впервые 3 комн. Одесская, 4/14 кирп., 70/45/10, уве�
лич. с/у, холл 12м, 2 лоджии совм., капит. ремонт, встро�
енная кухня, шкаф�купе, отличное место, пр. Гагарина,
59000 торг. 068�911�62�21.
Берем задаток за 3�х комн. кв. на Одесской, кирпич, 4/
5эт. МПО, балкон застеклен, обшит, газовая колонка,
счетчики воды, газа, детская с кап. ремонт. Торг до про�
дажи тел. 096�367�62�12 050�217�37�53
Продам 3 ком. кв. в р�не Аэропорта (Котляры), напро�
тив “Эпицентра”. 3/4� кирпич., хорошее жилое, комна�
ты разд., 2 балкона застеклены, счетчики газа, воды.
S=75 м2, кухня=9 м2. Рядом транспорт, школа, магази�
ны. 20 999 торг. 066�109�18�53. 097�050�20�67
Продам 3 к. кв. пер. Пилотов, Аэропорт, 5/5, МПО, ре�
конструкция балкона, брон. дверь, кондиц., ремонт кры�
ши, 28000. Торг. http:/an�gorod. com. ua763292/1. 096�
249�21�63.
АН «Веста�Реал» Продам шикарную квартиру в ново�
строе на Одесской, S=100 м2, 2/6 этаж. В квартире вы�
полнен дизайнерский ремонт. Остаётся мебель и тех�
ника. 69000. Торг! 067�574�24�50, 095�527�03�94.
Продам 3 к. кв. Новая линия 2/5кирп. 57/42/6 не торце�
вая, жилое состояние б/заст., с/уз. разд. Только прода�
жа. Документы в порядке. Сотрудничаю. 24500 тел. 063�
277�58�38. 050�295�28�89
Продам 3�к. кварт. Одесская Детский санаторий. До
будущего метро 10 мин. 1/1, 80/40/15, h=3, 5 м, состоя�
ние жилое + гараж, + сарай. АГВ, центр. вобоснабже�
ние. 26500, торг. Т. 050�303�53�29, 063�178�25�23
Продам 3 к. кв. пер. Зерновой, 3/5, 60 м2, бронирован�
ная дверь, под ремонт, 33000, торг. http:/an�gorod. com.
ua 066�738�03�61, 098�56�26�169.
41500! Лучшая цена! 3�к. кв., 4/9, полька, прямоуг. холл,
кух. 9 кв. м, Одесская, пр. Гагарина, 174, корп. 3. 2�сто�
ронняя, окна в зеленый двор. Бр. дв., МПО, балк. + лодж.
Остается вся меб. в комн�х и кух. Есть счетчики. 097�
559�75�61, 050�853�77�32
Продам 3к Одесская 11/16 еврорем 50т; 4/5жил. сост.
40т. торг; 5/9 рем. 43, 5т; 8/9жил. сост 40т; 050�94�77�
250, 063�518�79�70
В продаже 3�х к. кв., Одесская, пр. Гагарина № 176, кир�
пичный дом 9/9+ тех. этаж (капитальный ремонт кры�
ши), пл. 68 м. кв., кухня 9 м. кв., хорошее жилое, МПО,
новые трубы, мебель. Свободна. Ключи на сделке. 050�
927�52�77, 096�317�18�20
Продам 3 к. кв. на Одесской, 10/16, хороший теплый
дом, чистый подъезд. Квартира в жилом состоянии, ча�

стично мпо, все остальное под ремонт. От Класса 5 ми�
нут. 42000 с хорошим торгом. Приходите Фото на kvartal.
ua ID 2935729. 096�100�42�20

ÑÀËÒIÂÊÀ
Продам 3кв, Салтовка, ул. Зубенко, 1/5, не угловая, хо�
рошее состояние, комнаты раздельные, 26000. Только
продажа. Торг. 093�761�65�06, 066�691�53�47
Продам 3 к. кв. 522 м/р, ул. Героев труда, 10/12, хоро�
шее жилое состояние, комнаты разд., окна во двор,
мебель, техника, 45000, торг. http:/an�gorod. com.
ua758573 /1. 095�42�83�103, 093�40�62�128.
Продам шикарную 3�х комн. кв�ру Салтовское Шоссе,
73, 2/9, кирпич, новый дом 2012 года кап. ремонт, 2 сан/
узла, общ. 83 м. кв., жил. 50 м. кв., комнаты раздель�
ные, свободная в связи с переездом. 52 тыс. 066�664�
21�13, 098�281�22�36
Хороший вариант. 3 кв метро Героев труда 5 минут. Ка�
питальный ремонт, встроенная мебель и техника, 9эт/
9эт техэтаж есть. Цена 49000 торг. Сотрудничаю Фото
на kvartal. ua ID 2776321. 099�289�76�90, 097�971�78�83
Продам 3/12/16, Район супер маркета Класс 624 м. р.
Квартира под ремонт, 69/45/9 отличное место, вся ин�
фраструктура рядом, школы, дет. сад, рынок, парк все
в пешей доступности, транспорт рядом. Цена35000.
093�054�68�84, 098�657�48�85
АН «Веста�Реал» Продам замечательную 3�х комн. кв�
ру на Салтовке, 4/9 этаж, S=78 м2, косметический ре�
монт. Заезжай и живи. 40 тыс. 067�574�24�50, 095�527�
03�94.
Продам 3х ком из кв гв широнинцев 10/16 квадратный
холл метро героев труда косметический ремонт совре�
менная плитка поменяны трубы встроенная кухня ме�
бель тел. 050�633�44�16
Продам 3 к. кв. Салтовка, пр. Юбилейный 96/153. Капи�
тальный ремонт, паркет, плитка, кухня с мебелью (де�
рево) и техникой, санузел � ванная джакузи, биде, сти�
ралка, кондиционер, шкаф купе, бронированная дверь.
8/9 эт., 65м2. Цена 47000. 066�909�51�04
3х квартира в лучшем 522м/р, м. Гер Труда, 9/9, 70�47�
8, балкон заст., встр. кухня, паркет, трубы заменены,
совр. плитка. Школы, детсады, супермаркеты, рынки,
зона отдыха. т. 067�929�44�29, 050�715�90�82, 063�761�
27�39
Сорвался задаток! Уезжаю! Срочно! Продам! 3х ком.
квартиру 2/9 по ул. Гарибальди 11. 050�473�66�37, 097�
553�22�60, 063�250�29�20.
Продам 3�к кв. Салтовка, м. Студенческая, чешка, 5 мин
пешком, 9/9, 64 м кв, радиаторы, трубы, мпо, цена
34000, торг! 607 м/р, 4/9, чешка, по красной линии, цена
37000, торг! 095�176�25�31, 067�182�71�60
АН «Веста�Реал» предлагает 3�х комн. кв. 8/16, ул. Гв.
Широнинцев 24�А, квадратный холл, комн. раздельные,
увеличенная кухня, поменяна проводка, батареи, МПО,
под чистовую отделку, 2 лоджии. Только продажа! Ре�
альному покупателю торг! 050�343�05�02.
Сотрудничаю! Квадратный холл 3�х кв�ра 3/5 не торец
пр. Юбилейный 602м/н в хорошем состоянии. Чистый
подьезд, хорошие соседи. Цена 27500 торг. 095�487�19�
18, 068�828�66�38
Продам 3�к. Салтовка, 602 м�н, 6/9, 64/43/7. Перепла�
нировка � одна комната�студия, две раздельно. Кап.
ремонт � МПО, новые трубы, радиаторы, сантехника,
бронир. дверь. 47000. Торг 0504009690, 0677094525
Продам 3 ком. изол. квартиру улучшенной планировки,
прт. Льва Ландау, 2/9, Площадь 76/51/10, Цена 65500 с
торгом. 050�401�93�58
Продам 3 ком. чешка 6/12 плитка в санузле и ванной.
Все остальное под ремонт. Торец пр. Тракторостроите�
лей, 85 просто продажа. 30000, торг. 068�634�22�21,
050�300�49�72.
Метро Героев Труда�10 минут (531 м�р). 7/9 эт., чешка с
ремонтом и встроенной кухней. Кооперативный дом,
подьезд после ремонта. Документы готовы, уже подо�
брали вариант взамен. Задаток берем. Цена�37000. Торг
на просмотре. 098�893�82�23, 099�616�53�42
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3�х комн. кв., 522 м/р�н, Ак. Павлова, 9/9, хорошее со�
стояние, хорошо развита инфраструктура, метро 3 мин.
39000, ан не звонить!. 099�965�20�12, 096�385�37�48
3х комн. кв., зайти и жить, 3мин. м. Студенческая, квад�
ратный холл, авторский ремонт, мебель, быт. техника,
не торец, большой с/у, кухня�студия, счетчики, гарде�
ропная, ул. Валентиновская, тихий зеленый двор. 098�
921�94�32, 099�377�53�48
Продам 3�х кв. 63м. кв. 5/5эт. комнаты раздельные Сал�
товка ул. Позненская 11. МПО, входная дверь, осталь�
ное под ремонт. Свободна, только продажа. Цена сни�
жена= 20 500, торг, тел. 050�323�17�24; 093�128�26�94
3 комнатную квартиру на Салтовке по ул. Салтовское
Шоссе возле супермаркета «Класс», 5/12, капитальный
ремонт, встроенная мебель. 49000 торг! +38050637989
Продам 3кв, чешку, ул. Гв. Широнинцев, 608 м�р, 9/9,
не угловая, жилое состояние, 64/48/7м2, счетчики на
воду и газ, балконы застеклены, 34000. Очень хороший
торг. 098�592�88�28, 050�136�57�54, 093�061�87�08
3�из. 8/9 кирпич. Новострой «Консоль», ул. Барабашо�
ва. 109/63/13. Высота 3 м. 2 санузла. Евроремонт. 2 кон�
диционера. 3 лоджии утеплены. Сигнализация. Парко�
место. 87000. Фото www. antey. kharkov. ua. код 361842,
тел. 098�416�22�06, 050�982�66�44
Быстро недорого продам 3 к. кв., ул. Тиморовцев, 2/5,
61 м. кв., жилое состояние, квадратный холл. Всего:
26000. 067�714�63�37
Продам четырехкомнатную квартиру 1/5 с большой
отапливаемой пристройкой в пяти минутах от метро Ге�
роев труда (круглый рынок), общ. площадь 80 кв. м, три
раздельные комнаты, хорошее жилое состояние, 29000,
торг. 098�433�30�83, 095�405�70�17
3кв м Героев Труда 10мин, 2/5, 62/44/6, в хорошем сост,
мпо, б/дверь, балкон застеклен, утеплен, комнаты раз�
дельные, встроенная кухня, бойлер, школа, д/сад,
34999, док гот. 063�225�68�58, 067�318�30�12
Продам 3х ком. кв. в новом доме на Салтовке, М Героев
труда 5 мин. 2/9, кирпич, 82/70/10. Шикарная плани�
ровка, 2 балкона. Хороший ремонт. Отличное располо�
жение � транспорт, рынок, торговые центры. 85000, торг.
093�822�20�08, 068�374�53�48
Продам 3ху ул. Валентиновская 48. 11эт. 16. 2�хсторон.
два балкона. квадратный хол. сан. узел разд. МПО. под
ремонт. 35000. 099�317�43�25
3к кв. пр. Юбилейный 96/153, перепланировка, 8/9 эт.,
65 м2. хороший ремонт, паркет, плитка, кухня с мебе�
лью (дерево) и техникой, санузел � ванная джакузи,
биде, стиралка, кондиционер, шкаф купе, бронирован�
ная дверь. 066�504�04�42, 063�770�60�83
3�к. кв., ул. Амосова 1, 8/9, хороший свежий ремонт, бал�
коны застеклены, встроенная кухня, 2 шкафа�купе, фото
см. http:/estkh. com код 01154342, вышлю на VIBER. 40000,
сотрудничаем, звоните 050�683�04�46, 067�574�10�10
Продам 3к кв, 607 м/р, 46 м2 + 15 м2 пристройка
(узаконена). Хорошее жилое, с/у в современной
плитке, 26500. Виктор. 066�378�11�57.
Продам 3�ком, 3 мин пешком до метро Героев Труда, 9/
9, 63/42/6. Квартира в чистом, жилом состоянии. Кры�
ша не течет. Рядом школа, магазины, супермаркеты,
транспорт. 38000, торг. 095�258�51�44, 093�085�60�53
3 кв напротив 24 этажки, 601 м/р, 4/5, торец, очень теп�
лая, без ремонта, но чистое жилое состояние, балкон
застеклен. 29000 торг!+380506379899
Продам 3 к. кв. метро Героев труда 10 мин., 533 м/р, пр.
Тракторостроителей, капремонт 3 года, 5/9, чешка, окна
во двор, встроенная мебель. http:/an�gorod. com.
ua763608/1. 066�208�79�25.
Продам 3кв. в 608 м/р, кап. ремонт, замена проводки,
труб, батареи, мпо, плитка, встроен. кухня, сантехника,
брон. дверь, межкомн. столярка (дерево), док�ты гото�
вы. Рядом транспорт, метро, рынок, школа, д/садик.
095�583�60�50, 068�941�61�22
Срочно продам 3�х комнатную квартиру Салтовка мет�
ро Студенческая 7 минут по ул Блюхера 9/12, торцевая,
нестандартная планировка 72/45/7 м кв, 2 раздельных
+1 проходная отличное жилое состояние 48000 торг воз�
можен. 050�325�11�79
Старая Салтовка, 3 к.»сталинка», ж/б, ул. Адыгейская,
р�н Ив. Камышева, 2/3, кирп, 63/44/10, с/у�разд, 2
комн.�смежные, балкон, жилое сост, 1 мпо, паркет, но�
вые трубы, Н=3 м, газ. колонка, кондиц, подвал с кладо�
вой, 27500, торг. 067�939�60�50, 095�618�38�26
Продам 3ком кв Салтовка, Дизайнерскому ремонту
3мес, все новое! Балконы, окна � МПО, натяжные по�
толки с цветной подсветкой, кухня студия � премиум
техника, зал керамогранит и т., дорогая сантехника,
электрика и т. 53000. 063�8�23�23�10
Продам 3 кiмнатну квартиру, 1/5, на Тракторобудiвникiв.
S заг.�73 м2, S жил. 45�м2. Лоджiя �13 м2, засклена. Стан
житловий. Добра транспортна розв. Школа, дитсадок,
полiклiника поруч. Цiна 29000. Т. 066�355�23�81, 066�11�
36�536, 098�58�22�151
Продам 3 х комнатную квартиру в 524 м/р., р�н Океан.
Чешский проект, 3/9. Жилое состояние. Не торцевая,
окна выходят во двор. 36000. 066�467�58�11
3�из. 7/9 ул. Амосова, 624 м/район. 73/46/6, 1. Лоджия
16 кв. м застеклена, обшита пластиком. Состояние жи�
лое. Добавлены батареи, МП окна. Теплая. Чистый
подъезд. 32500. Фото www. antey. kharkov. ua. код
351069, тел. 050�402�71�51, 067�575�45�85
Метро Студенческая 3 ком из кв 7/9. комнаты разд, не
торцевая Кап/ремонт, МПО везде, импорт плитка, Встр

кухня шкафы купе Тихий двор, садик, школа, супермар�
кеты рядом (44000) торг. 093�949�10�80, 067�572�30�81
Продам 3 кв. 1/9 Амосова, с/м “Класс”. Этаж очень вы�
сокий. Подъезд после ремонта. Полька. 2 балкона. Хо�
роший, свеж. косм. ремонт. МПО. Нов. трубы. Нов. Сто�
лярка. Брон. Дверь. Можно купить с мебелью. 36500т.
050�022�45�05. 097�43�66�310
Реальная! 3к кв � м Г. Труда 5 минут. 6 этаж, общ пл �64 м
кв, жилое сост, МПО. 41 000 Торг! Тел.: 099�503�44�47,
097�992�21�63.
Впервые! м. Барабашова 624 м/район продам 3х комн.
кв�ру 3/9, полька, чистое жилое сост. Рядом с/м Класс,
рынок. фото №647700006 т. 067�738�31�66, 063�029�11�
67
Продам 3�х к. кв, 9/9 тех. эт. Широнинцев 79, 524 м/р,
жилое сост, метро Г. Труда 10 мин, свободна не торец.
цена 35000 просто продажа тел. 095�543�62�52
Продам 3 к. квартиру, Салтовка 602 мрн, 2�ой дом от кру�
га транспорта 6/9, площадь 62, 5 / 42, 7/ 7, полька, можно
разделить. состояние под ремонт,. Готовы договаривать�
ся.! 33000 торг. т. 097�397�98�48, 095�326�76�05.
Ïðîäàì 3 êîìí êâàðòèðó, 522 ì-îí, óë. Ãåðîåâ
Òðóäà, 20, ÷åøêà, 12/12, òåõýòàæ, äâà ëèôòà.
68/41/7. ÌÏÎ, ðåìîíò, ãàðäåðîáíàÿ, ñàíóçåë
ðàçäåëüíûé, äâà áàëêîíà çàñòåêëåíû. Ìåòðî 1
ìèíóòà. Öåíà 38400, òîðã. 095-805-25-33, 093-
528-26-50, 098-740-13-58
Продам 3�х комн кв Садтоака 606 мое 5/9 по ул тракто�
ростроителей 142 не торцевая жилое состояние пер�
вые собственники. рядом садик. школа. поликлиника.
транспорт. место. супер. детская площадк. фото на Вай�
бер. 34000. тыс. 098�465�93�07, 050�617�52�90

ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ

3�к. кв., ул. план в уютном автон. р�не МЖК 2 этаж, 77/
47/9, 3 лоджии�заст., 12 м холл, МПО, БД., видеонабл.,
счетчики на все, отл. паркет, столярка. Свободна.
48000торг. Тел. 050�283�95�99, 063�074�62�95, 098�048�
46�59 mls. kh. № 632101.
3�кв, 6/16, 70/44/9, с капит. ремонтом, на Сев. Салтов�
ке�1. Транспорт, с/м Класс рядом. Метро Героев Труда
15 мин пешком. Экв 38000. 099�353�77�85, 068�165�49�
48
Впервые! Метро 10 минут. Ул. Родниковая. 3�к. кварт.,
не угловая 7/9, Капремонту 10 лет. Увеличена кухня, са�
нузел. 41500, торг. Сотрудничаю. 099�261�25�00, 067�
573�20�92
Продам 3�х кв. 4/9 по Др. Народов, 211 (СС�2) 68/44/7.
Свежий капитальный евроремонт со встроенной мебе�
лью и техникой. 60000 050�98�27�410 Ирина

ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ
3 к. из. кв., м. Дв. Спорта, 3/5, бул. Юрьева, отличное
состояние, мпро, современная столярка, кафель, оста�
ется шкаф�купе. Рядом школы, д/сад, парк! 35000. 098�
284�11�35, 050�733�02�06
Продам 3 комн квартиру в шестнадцатиэтажке на Но�
вых домах (Садовый проезд). Квадратный холл, комна�
ты раздельные, 2 лоджии. Аккуратный подъезд. В пе�
шей доступности магазины, дворец спорта, школы, ры�
нок. кинотеатр. Цена 38000. Звоните 0687344215.
Продам 3 к. квартиру на Новых Домах, Танкопия, 4/9,
поменяны два окна, под ваш ремонт, свободна, 36000.
067�122�94�69, 050�401�87�33.
Продам 3�х кв., Жасминовый б�р 3/1, 8/9, 65/41/7, чеш�
ка, не торец, космет. ремонт, чистая тёплая, рядом
транспорт, метро 20 мин. «Дворец спорта» отл. место�
расп. Вся инфраструктура, только продажа. Цена
38000тыс. Торг. Фото на Вайбер. 068�061�31�87
Продам 3кв, видовую квартиру 150м2 в ЖК Эдельвейс
на 21 этаже с эксклюзивным видом на мегаполис.
246000. 067�573�66�92
Продам 3к. кв. Н. Дома. 23тыс торг!1/2 (высок) Метро�
5�7мин. МПО, комн. разд, частичн. рем. 60м2, кух9м,
066�903�4920, 063�360�7330
В продаже 3х ком м. Масельского, 12/12 на Библика 2Д,
65кв. м, двабалкона мпо, паркет, плиточка 15? 15. Цена
33тыс, спешите приобрести жилье еще по старым це�
нам!. 098�232�72�48

ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ, ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ,
ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ

3/1/1, 49/м,�Срочная продажа! Все поменяно, отдель�
ные лицевые счета, инд. отопление, есть гараж, двор.
10 минут метро просп. Гагарина, 20 минут Площадь Кон�
ституции. 21000. Торг до продажи. 097�827�30�98. 093�
571�63�72, 097�827�30�98

ÕÒÇ, ÌÊÐ.ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ

Продаем 3к. кв. с ремонтом в р�не м. Индустриальная.
Ремонту 2 г. Все делали для себя. Кухня�студия и 2 спаль�
ни. Фасад утеплили, с/у совместили. Оставим встр. кух�
ню, кондиц. Просим 34500, торг. Покажем всем, кто за�
хочет посмотреть. т. 093�064�31�91
Продам 3 к. кв. ул. Мира, 44, кирп. дом, 3/4, потолки 3
м., 60/43/6, 5, ж/с, 26 тыс. торг. 050�192�98�22; 067�576�
33�32
Продам! 3 к. кв., Рог. жил. м., 5/12. В очень хор. сост.,
меж. комн. столярка, счет. воды, бал. заст., частично с
мебелью. Свободна. 097�412�98�00

Продам 4кв, м. Индустриальная, 8/9, МПО, бр. дверь,
балкон утеплён и МПО, рядом спортивный комплекс,
парк. 27000. 066�734�22�81, 093�512�37�06
М. Индустриальная, 3 к. из. кв., 7/10 кирп., пр. Москов�
ский, 78/40/11, м/р Солнечный, балкон 4м, лоджия 6 м,
жилое. Рядом транспорт, магазины. 33500. Торг. 098�
284�11�35, 050�733�02�06
Продам 3�х комн. кв., 8/9, 10 мин. м. Индустриальная
(Пролетарская), жил. сост., 62/35/8, МПО, хор. брони�
рованная дверь, кондиционер, замена труб, проводки,
рядом садик, школа, парк, маркеты и т., 19900, покупа�
телю торг. 098�745�32�30
Редкий вариант! Продаю 3к. улучшенку на ул. Роганс�
кой, общ. площадь 70м2, 2/9, классический кап. ремонт.
Комнаты раздельные, с/у совмещен, лоджия 6м на кух�
ню и комнату, свой тамбур. Очень теплая и уютная квар�
тира. Цена 43000 торг. т. 067�588�13�76
Продам 3кв с кап. ремонтом метро Индустриальная, ул.
Мира. Все комнаты раздельные, МПО, проводка, тру�
бы, сантехника, встроенная кухня. Кирпичный дом, 3 эт/
5 эт. Цена 33000 торг. Сотрудничаю. Фото на kvartal. ua
ID 2842770. 099�289�76�90, 097�971�78�83
АН продаст 3комн. квартиру по ул. Плиточная, 79�а,
(РЖМ), 3/10, отличная планировка, общая�70, 3м2, кух�
ня�9м2, жилое состояние. Квартира свободна, докумен�
ты готовы. Цена�32500. т. 099�969�96�53
Ïðîäàì 3ê., ÕÒÇ, ñòàëèíêà, ýëèò. äîì, 3 /4, 63ì,
áàëêîí, íîâûå: ìïî, ïîëû, áàòàðåè. Áèáëèêà
20/8, õîð. ñîñò, 40ò, òîðã. Äîêóìåíòû ãîòîâû.
Ò. 050-6-13-13-13. Èãîðü. Ïîêàæåò Ãðèãîðèé.
Ò. 096-098-88-37.
Продам 3�х ком. кв�ру улучш. план. 3/9 на Роганський.
ж/м по вул. Грицевця, чет. сторона з квадр. холом заг.
пл. 70 м2, жив. (19/13/10 м2), кухня 8. 3 м2. У подар.
залишається вбуд. меблi в кухнi, бойлер. Цiна 35000. тел.
067�104�02�47, 050�021�75�09
Продам 3�х чешку, мрн Солнечн., 3/9, отличн., состоя�
ние, все заменено электр., сантехн., МПО, балкон с
мебелью, встроен. кухня. Заходи и живи. 37000. 066�
707�43�08, 098�853�53�23

Ì.»ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ
3�х комн. кв. Шишковка, ХАИ. Кирпичн. дом 9/9, высо�
кий техэтаж. Капитальный ремонт. Замена всех комму�
никаций. Счётчики. Очень ухоженная, аккуратная, свет�
лая. Отличное местораспол. Ремонт подъезда. 40000.
099�328�08�46, 098�852�57�07, 093�508�43�46
3к кв�ры: п Жуковского, 5/9, улучш. 71/43/8, жил сост.
МПО, все раздельно, лодж 6 м. и 1/5, Проскуры, 55/40/
7, кирп. жил. сост. газ. колон. МПО, паркет, столярка,
2+1, красная линия, недорого, фото вайбер. 066�727�
28�10, 097�431�10�20, 093�761�64�30
3х квартира Пятихатки кирпич, 5/5, комнаты разд.,
МПОкна, встр. кухня, балкон заст., хорошее жилое. Ря�
дом школа, транспорт, магазины. т. 067�929�44�29, 050�
715�90�82, 063�761�27�39
ИКК Проконсул продам 3 комн. квартиру, 98/57/18, 1/9,
новострой ЖК Времена года, ул. Дача 55, строит. сост.,
стяжка, проводка, дом заселен, 51000, т. 095�577�30�
80, 098�380�70�32, kvartira. proconsul. com. ua №1498

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ I
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ

Ïðîäàì øèêàðíóþ 3õ êîìíàòíóþ êâàðòèðó. Ïå-
ñî÷èí ðàéîí Ìîáèëü. 80/52/8. Áîëüøàÿ çàñòåê-
ëåííàÿ ëîäæèÿ. Åñòü êîëÿñî÷íà. Õîðîøî ðàç-
âèíóòàÿ èíôðàñòðóêòóðà. Öåíà âñåãî 42000òûñ.
066-244-49-32
Продам 3к квартиру, 20 мин. от м. Г Труда. Липцы, пер�
вый высокой этаж, современные металлопластиковые
окна, дубовая столярка, встроенная кухня. Зайти и жить.
16500. 050�217�05�80, 068�959�15�59
3�х комн. из. квартира, 3/5, кирпичный дом, 67/43/11,
Песочин, санаторий «Роща» Автономное отопление.
Планировка раздельная. Состояние хорошее. Лоджия
застеклена. С/у раздельн. 26000 Фото на kvartal. ua ID
2699448. 050�289�88�30, 098�200�82�09
Продам в Люботине 3�х комн. квартиру, 1/1 в центре.
Цена договорная. тел. 099�711�69�87.
Продам дом в Ольшанах 2110г. постр., 60 м2, МПО, 2
комнаты, кухня, вода в доме, уч. 20 соток, 10 огород, 10
сот. сад, кадастр. номер, до ост. 8 мин. 9 тыс. Тел. 050�
327�25�07, 096�057�66�72.
Продам 3к из. в действующем санатории «Березовские
минеральные воды»23 500 Квартира в отличном состо�
янии заходи живи. От наземного транспорта 2 мин ходь�
бы. До метро Х. Гора 20 мин. Показы в любое время. 093�
850�46�80, 097�930�07�74

ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯
ÎÁËÀÑÒI

3 кв. Новая�Водолага, ул. Пушкина 15, до электрички 10
мин. пешком, 1/2, можно сделать отдельный вход, 57/
39/6, автономное отопление. 12 000. Услуги агентства
оплачены. 050�911�70�95; 093�139�17�50
Впервые 3�х кв�ра 63/43/7 в живописном месте п. Лип�
цы ориентир санат. Дубрава. Квартира в хорошем со�
стоянии, не торец, очень чистая, квадратный холл, 2
балкона. Есть возле дома свой фруктовый сад, огород.
Цена 11000. 095�487�19�18, 068�828�66�38

Продам 3�х комн. квартиру в Змиеве, 50/38/7, средний
этаж, мпо, инд. отопление, 2�х контурн. котел, с мебе�
лью, техникой, балкон застеклен. Цена 10000. 066�994�
76�95
Срочно продам 3 квартиру в Чугуеве, м�н Авиатор, 5эт.
в 5эт. раздельные, жилое, бойлер, счетчики, 64 кв. м.,
жилая 44кв. м. кухня 8 кв. м., 2 балкона, интернет, ка�
бельное. Рядом дет. сад, магазины, остановка. Цена
15800. 066�099�40�38, 098�520�53�84

ПРОДАЖ 4-КIМН.КВ.
ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í

Продам две 2�х комн. кв. в обжитом новострое, метро
Госпром 5 мин., дом в парке Шевченко, ЖК Лайнер. Пл.
140 м2, жил. 76 м2, кухни по 12 м2, четыре с/у. Пано�
рамные окна, не торец. Строит. сост. Закрытая тер., ох�
рана, парковка, 190000, торг. 067�416�58�90
4�х комн. квартира в Тихом Центре ул. Чайковского, 20
4/4, чердак (есть возможность выкупить), кирпич, 130
кв. м, 3 балкона, МПО, под Ваш ремонт. 100тыс. Торгу�
емся. 095�617�84�54, 063�840�19�55
5�к ул. Лермонтовская, М Пушкинская �5 мин., 3/3, раз�
дельные, 133/88/26, Н=3, 4 м, 3 комнаты � МПО, косме�
тика, прекрасно подойдет под аренду, 73000, торг. 067�
953�08�37, 050�072�37�80
Отличная 5к. кв�ра в 2 мин. метро «Пл. Конституции»
102/154/12, в наст. время � коммунальная квартира с
желанием жильцов расселиться. Спешите! 100 тыс. т.
096�170�70�88, 099�345�04�92.
Элитная 4 к в обжитом новострое Ярослава Мудрого, 3/
6. Авторский ремонт, автономное отопление, 3 спаль�
ни, кабинет, шикарная гостиная, гостиная столовая, 3
с/узла, бойлерная, 2 выхода, охраняемая территория,
2 паркоместа. Т. 097�497�83�22
Продам 4к150кв. м Все раздельно 2 балкона4/5 Сумс�
кая74, метроУниверситет1мин. (можно под офис) Со�
трудничаю; 4кГоспром98м, ремонт; 3к80м6/10, Культу�
ры15. 050�285�77�69, 097�286�38�29

ПРОДАМ 4�К КВ. В ЭЛИТНОМ ТИХОМ ЦЕНТ�
РЕ ХАРЬКОВА, Р�Н ГОСПРОМ, ПР. НЕЗАВИ�
СИМОСТИ, 1. (114 КВ. М) 4ЭТ. В 5 ЭТ. ДОМЕ,
2 БАЛКОНА, ЛИФТ. ЕСТЬ ВОЗМОЖНОСТЬ
ПЕРЕПЛАНИРОВКИ. РАЗВИТАЯ ИНФРА�
СТРУКТУРА, 3 СТ. МЕТРО РЯДОМ, ДЕТСКАЯ
ОХР. ПЛОЩАДКА 87000 Т. 068�257�89�75

4 к кв Госпром, 6/7 лифт, «сталинка», 98 м2, комнаты раз�
дельные, двусторонняя, пр Независимости, в прекрасном
состоянии, рядом 3 станции метро, пл. Свободы, Сад
Шевченко. 85 тыс торг. 068�963�13�80 099�762�63�16
Продам 4�х комн., 1/1, кирпичн., жилое, 78 м. кв., мож�
но под офис или жилье, ул. Конторская, 52000 т. 098�
480�49�87, 066�407�73�81
Проконсул, квартира 140 м2, 2/6, новострой ЖК Карат,
ул. Потебни, м. Арх. Бекетова, 3 спальни и кухня� сту�
дия, строит. сост. автоном. отопл., лифты OTIS, подзем�
ный паркинг, ОСМД. тел. 095�577�30�80, kvartira.
proconsul. com. ua №1084
Центр! Продам квартиру в тихом центре. S=187 м2, ул.
Искусств, 1/5, свободная планировка, h=4 м2. Парков�
ка, погреб. Цена 187 т. Т. 050�524�87�97, 063�602�52�39

Ì.»ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ»,
«ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,

«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.
ÐÈÍÎÊ», «Þ.ÂÎÊÇÀË»

Ан предлагает 4 к. кв. 10/14 Новострой, ост. Державин�
ская, парковка, гараж, закр. подъезд, 2 лифта, 200м2,
ремонт, 2 с/у, сауна, 380 В, зарядка для электромобиля.
Свободна. 160 тыс. 067�992�21�85; 063�271�30�64 Мак�
сим
Цена снижена! 4к. кв. 8/9 кирп., м. Защитн. Украины,
отл. планир, комн. разд., кух. 9м2 с балк, 2лоджии, жил.
сост. Первые собств. Торг. Фото №636452076, 067�723�
20�72, 099�782�85�34, 097�226�32�79
Своя 4 ком квартира, 96. 5м2, высота потолков 3.
40, кухня 10. 5м2, все комнаты раздельные!свой
вход, автономное отопление, счетчики на газ и на
воду, ремонт, закрытый двор, гараж, 7 минут от
Макдональд на ЮЖД, торг. 099�016�19�05, 093�
611�51�25

ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï. ÏÎËÅ
4�из. 8/12 метро «Победа». Арочная планировка. Все
раздельно. 86 кв. м общей площади. Состояние жилое.
Новые батареи, МП окна. Чистый подъезд. Свободна.
49900. Фото www. antey. kharkov. ua. код 361844, тел.
095�174�04�88, 063�614�31�69
Продам 4 комн. кв. на Алексеевке, ул. Ахсарова 1�
Б,»полька», 1 (выс)/9 с застекленным балконом, 71/47/
7, паркет, обычное жилое состояние, квартира свобод�
на, никто не прописан, 38000, торг. 066�847�83�63, 063�
68�22�577
Продам 4�х ком. кв. 3/5, S=81м2, кухня �9м2, все комна�
ты раздельные, квадратный холл, 2�балкона, экспери�
ментальный дом 1991г., под ремонт, 2 минуты от метро
58000 Т. 097�211�00�27
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Продам отличную 4х комнатную 2/9 кирпич, на ул.
Алексеевской. 84м2, раздельны все комнаты, кухня
9, прекрасное состояние! красивое место и вид на
озеро. Дом Жилстрой 2. 48000. 067�579�96�07

Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ
4х комн, ул Володарского, 5/5, капремонт крыши, 76/
51/9, 2+2, 2 балкона, ванна в кухне, все можно раз�
делить, советское ж/состояние 30000 торг 050�300�
39�39; 097�351�97�99
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
комната 11 кв, общая кухня 15 кв. МПО, в общих служ�
бах сделан ремонт, хорошее отопление�5500 торг или
обмен на авто из Европы, от 2000 года, жилье с моей
доплатой!. 063�810�41�10, 068�486�72�73, 050�655�27�
04
1 кiм. iзол. гостинка, Холодна Гора, 1/3 високий поверх.
25 кв. м. Євроремонт. Тел. 095�491�86�47
1 комнатная гостинка Салтовка Валентиновская 2/9 кир�
пич теплая хорошее жилое состояние подведена вода
хорошие соседи. Свободна т. 096�228�50�19, 050�228�
04�46
Продам гостинку на ХТЗ, 4/6, с ремонтом, 12 м кв, 4500,
торг! Н. Дома около метро, 2/2, 22 м кв, свой с/у и ми�
никухня, ремонт, цена 16000, торг! 095�730�07�65
Продам гостинку с капитальным ремонтом на ХТЗ, ул.
Библика 43, дом после реконструкции, 1/3 эт., 15 м2.
Цена 11500. 066�504�04�42, 063�770�60�83
14000Продам 1 комнатную гостинку со своим санузлом
в районе канатной дороги, отличный вариант для арен�
ды. Рядом всё необходимое для комфортного прожи�
вания, а также прекрасное место для отдыха в Саржи�
ном яру. До метро 10 минут. 0674318470 0664263970
2к м. Ист музей 2/2. Пл�28м. Балкон Закр двор. 17, 5т2к
Начало Пушкинской 6/6. Пл�27м и 25м. Возм. своего с/
у, кухни. Одна�20т. м. Центр рынок. 1к в комм. кв 3/3.
Жил сост. Пл�25м. H�4м. Службы в отл сост. Ц�8, 7т. 063�
881�13�09, 098�852�73�05
Продам 2�х комнат гостинку 2/2 на Старой Салтовке, р�
н РОВД Московского р�на, комнаты 18м2+19м2, два
балкона, современный косметический ремонт, мебель,
своя кухня�8м2, своя ванная и мойка�умывальник, уча�
сток земли цена 15000 тел. 050�402�70�99
Продам 2х уровневую гостинку 9м2+4, 5м2 возле Цир�
ка, 4/5, свой с/у и душ, свежий капитальный ремонт,
встроенная кухня, цена 9500. Тел. 050�619�63�22. 050�
619�63�22
Продам гостинку 17 кв. м. Поменяны трубы отопления,
радиаторы. Кондиционер. Жилое состояние. Метро
Малышева 2 минуты. Рядом супермаркеты, школы, дет�
ский сад. Цена 11500 торг на месте. Фото на kvartal. ua
ID 704829. 066�698�42�34, 098�281�46�46
Продам гостинку в районе ЮЖД 5/6. 14 кв. м., всё своё.
Остаётся вся мебель и техника. Цена 16500; 1 ком. кв.
новострой со свеж. ремонт. Конный рынок. Техника,
мебель всё остаётся. 2/6, площадь 26/22/6. Цена 22500.
096�164�89�70
Ан Харьков Град предлагает гостинку р�н С/к Локомо�
тив 2/5к 11м2 с/у свой, миникухня жилое состояние цена
8700 только продажа. 067�683�28�57, 093�668�95�99
Продам 2 изолиронанные гостинки, м.»Ак. Павлова»,
пер. Шевченковский 38, новострой, 5/12, кирпич, 5/12,
смежные, по 20 кв. м., 15000 за каждую. 063�109�31�92,
067�987�86�75
Продам на Н. Домах, м. Армейское гостинку 1/5, 13, 5м2.
Ремонт, МПО, су, умывальник. 8700. 066�312�50�40
1�комн. гостинка, Салтовка, вл. Зубенко, 21/15/3, свой
с/у и мини кухня, кап. ремонт, мебель и техника, иде�
альна для проживания или аренды, 15500, Ан не зво�
нить!. 099�965�20�12, 096�385�37�48
13800, 2�х Комнатная гостинка на м. Масельского
(15+14) Только продажа. Хорошее жилое состояние,
Школы, садики, транспорт все рядом. От метро Масель�
ского 10 минут. 097�358�12�15 066�965�44�68
Продам две гостинки, м. Московский проспект, 1/2 или
обменяю на квартиру. 099�766�50�83
1 ком. смарт квартира, на Баварии, в кирпичном доме,
со своим санузлом и мини�кухней. МПО, бойлер, вход�
ная дверь метал., аккуратная, уютная. Остается мебель.
Транспорт 1 мин. Цена 9100. 050�758�29�90, 096�366�
43�09
Отличная большая комн 20 кв м 2 эт из 2х в жилом сост
хорошие соседи 2 чел, с/у аккуратный, газовая колон�
ка, все свое на кухне, 8 т, ул Менделеева, все рядом к
метро 10 минут Фото на kvartal. ua ID 1505851. 093�570�
08�92, 096�005�94�13
Продам 2 комнатную гостинку возле метро Тракторный
завод на 4 этаже по улице Мира. Комнаты 11, 4 и 11, 5
м2. Всё в пешей доступности: супермаркеты, авто и
ждстанция, стадион, школы, кружки. детский садик,
парк, рынок. Цена 7200. 068 734 42 15
Срочно! Зубенко 31 (Тимуровцев) гостинка со своим с/
у и мини�кухней. 17 кв. м., 4/5, кирп., МПО, ремонт,
встроен. мебель, техника. 14500, торг. Сотрудничаю.
067�585�21�59
Метро Малишева�1хв Гостинка 18/28 м з капрем.�мпв,
шафа�купе. Ванна i туал. на 2 кiмн. Поверх закриваєть�
ся на код, чисто i затишно. Поруч с/м Рост. 13000 торг.
Фото №12706866 сайт Прем’єра. Iдеально пiд житло чи
аренду. 067�836�15�25, 093�660�60�03

Срочно продам гостинку, ДК Ильича 2 мин, 17 м2, свой
душ, мини кухня, с/у на двоих, 2/4, 11000 тыс торг, 067�
959�72�53, 095�209�31�81
Продам в Чугуеве 2 комнаты в общежитии. Общ пл 36 кв
м. Жилое состояние, МПО, линолеум. Своя кухня, вода
заведена в ком. Санузел на 2 комнаты, своя кладовая.
Дружелюбные соседи. Цена 5 600. Торг. 095�878�17�23,
067�259�41�00
Внимание! Почти даром 1 комн. изолир. кв. 34/19/9, 2/2
Холли Панамаренки, МПО 3 окна, батареи новые, инди�
видуал. отопление, транспорт от м. ХТЗ 15 мин за мили�
цию. Остановка у дома. 097�708�42�46, 099�323�82�01
Гостинка на Спортивной, ул Молочная, 1. 10/16,
комната 17 м2 с балконом. Соседка. 9800, торг!
050�708�78�91, 098�082�43�66. Светлана.
3 минуты от метро «23 Августа», ул. Шекспира. 3/5. Ком�
ната 17 кв. м в блоке. Капитальный ремонт. Свой умы�
вальник. 12000. Только продажа. Идеально под аренду.
Фото www. antey. kharkov. ua. код 358768, тел. 050�302�
56�22, 067�957�47�68
Внимание! Продам комнату 15м2 в общежитии семей�
ного типа, 2/2, по проспекту Гагарина, остановка Юж�
нопроектная, косметический ремонт, службы общего
пользования, МПО, кондиционер. Отличные соседи.
Цена 7000. Торг! Тел: 050�300�44�55, 067�703�46�87.
Продам 1к изолированную гостинку в пешей дос�
тупности от 2х станций метро. Свой с/у, мини�кух�
ня. Отличное жилое. 12500. Торг! Андрей. 097�
387�69�31, 095�334�10�83.
Продам 2�ве комнаты, Благодатная 2, Салтовка, 7/9, 13.
5м+17. 2, отличное состояние 15700 т. 068�420�37�64
Продам 2 комнаты в общежитии 2/2 кирп. 46 кв. м. под
ремонт, пос. Циркуны, Полимерагро ост. рядом, 10000
хор. торг, 099�100�52�18, 097�323�24�41
Всего 8700 за 1 к. гостинку, 2/2 между двумя станция�
ми, м. ХТЗ и Индустриальная, 27/19/8, своя хол. и гор.
вода, своя мини�кухня, свой балкон. Прекрасный зеле�
ный район, рядом есть все рынки, супер�маркеты, шко�
лы, парки. 097�559�75�61, 050�853�77�32
Продам новые гостинки на Нетеченской Набережной
район Мост стрелка от 17м2 до 40м2. Цена от 20тыс. до
30тыс. Ремонт. Т. 099�628�72�80, 093�477�58�33, 096�
024�63�78
Продам гостинку м «Хол. Гора» 15 мин. пешком, 1высо�
кий/4, кирп. дом, 19 м2, жилое, МПО, своя вода, газ.
плита, бойлер, свет, умывальник, службы на 3 семьи,
цена 12000. Фото на www. an�sokol. com. ua № 276. Тел.
095�779�45�10, 093�251�40�99.
Гостинка, комната 15м2, метро Ак. Павлова �5 минут, 3/
9, кирпичный дом, блок на 4 хозяина, свой тамбур, МПО,
новая электропроводка, ламинат, мебель, техника. Сво�
бодна, 8500, торг на месте. Звоните 067�436�17�27, 095�
591�34�57
Продам гостинку в новострое на Одесской, пер. Виш�
невый, 2/3, 13 м2, ремонт, с/у, мини�кухня, мебель, тех�
ника в подарок. 12000. 095�837�99�06.
Продам 1комн. гостинку, пр. Гр. Сталинграда, 39, 7/10,
комната 17м2 с мебелью, хорошее состояние. 7500.
067�574�78�89
Продам гостинку 6/6 комната 11м2 с Лоджией, метро
Масельского, ул. Библика1, с ремонтом, мпо, на кори�
доре две кухни, три душа, два туалета, рядом продает�
ся такая же комната с лоджией�можно купить как 2х ком�
натную. цена 5500. тел. 067�572�41�99
Впервые в продаже Гостинка у входа м Завод Малыше�
ва, Рост, 6/9, комната 12 м, общая площадь 21, отлич�
ное современное состояние, санузлы в блоке на две
комнаты. Соседка� одна женщина. 14500 торг. 067�579�
41�75, 093�483�35�27.
Продам гостинку м. пл. Конституции пер. Подольский,
комн. �16 м. кв., об. �23 м. кв. 5 к. блоке, 7000, ХТЗ с/м
«Класс» 4/5 комн. �12, 5 м. кв. в 5 комн. блоке, МПО,
умыв�к, 7000. Свободная. Восточный комн. 12 м. кв. в
блоке 095�927�80�90, 098�851�94�33
Гостинка в ЖК Воробьевы горы по ул. Черновицкая 3В,
м. Академика Павлова. 19 м2, свой с/у и кухня. Остает�
ся мебель и техника� шкаф, кухня, диван, стиральная
машина, микроволновая печь, холодильник. 22000. 095�
391�56�20, 097�152�81�94
Продам комнату на Залютино, 2/2, МПО, 14 м2, ремонт,
хорошее жилое состояние, остановка трамвая 7 минут,
рынок 5 мин., хор. соседи семья. 6, 500. Тел. 050�327�
25�07, 096�057�66�72.
Дешевле застройщика. ЖК Воробьевы Горы двухуров�
невая квартира. Площадь первого этажа 24 м. кв. и вто�
рой уровень 14500 095�94�555�03
Продам 2�х комнатную гостинку 5/5, Одесская, пер.
Зерновой, общ. 26, 3м2, комнаты 9м2 и 6, 5м2, без ре�
монта, свой с/у и балкон. Свободна. Только продажа.
Цена 12 тыс. хор. торг. 095�432�49�05; 096�712�56�51
Продам гостинка Ньютона свой санузел мини кухня 21м
3/5кап ремонт мпо столярка ламинат сантехника мебель
16000. 095�138�72�16, 063�612�18�89
Продам комнату 23 м. кв., р�н Одесской ул. Сохора, 3/
3, есть гараж в комнате 2 окна, МПО, хор. жилое, общие
службы с ремонтом на 3 комнаты, есть сарай с погре�
бом, 9000, торг. 095�114�62�69
Гостинка в центре, ул. Алчевских (Артема), м»Пуш�
кинская» 3 мин. Просторная комната с высокими
потолками, МПО, с/у современный �раздельный
на 3 семьи. Большая кухня. 9000. 096�08�25�089,
066�66�30�443.

Продается гостинка Шишковка ул. Чкалова 33, этаж 1/2
блок 4 семьи 21/17 службы общие, в комнате МПО хо�
рошее состояние, 7800 и хороший торг. 050�911�70�95,
093�139�17�50
Быстро продам! Гостинка 3/9, пл. 18кв2 м. Малышева 1
минута. Ул Соича 4. С/У на 4 комнаты. Евроремонт, ме�
бель, МПО, ламинат. Цена 10900 торгФото олх:
656323829 т. 066�721�52�68. 063�422�99�35.
Продам гостинку на Пожарского, метро Масельского 15
мин шагом. 1/2, кирпич, 26/20/5. Своя кухня, погреб,
возможность своего сан/узла. Новая дверь, решетка на
окне, хор/жилое. Рядом с домом транспорт, АТБ, рынок,
магазины. 7 700 торг. 066�852�83�93, 067�909�08�67
1 гостинка на Одесской 3/5 по пер. Зерновой со всеми
удобствами (своя душевая кабинка, умывальник, уни�
таз), мини кухня, полная изоляция, 13м2, кирп. дом.
Жил. сост. 10, 5т. Есть и 3/5 пл. 21м2, хор. сост. 14т. Без
АН!. 097�537�50�01, 063�947�79�46
1 гостинка Ньютона 5/5 кирпич, капремонт 12/20/�,
встроен. кухня кондиционер, душевая кабина, мебель,
фото на сайте antey. kharkov. ua №362905, 14. 5т торг
067�753�63�52, 093�669�53�56
Продам 3х комн. готинку, м. Индустриальная, ул. Доку�
чаева, квартира 47м2. 13700. Торг. 098�226�57�55, 095�
765�88�48
Продам срочно гостинку П. Поле, Шекспира, 4/5, блок
на 5, 12 м кв, цена 6200! Старая Салтовка, 1 комната в
3�к кв., 1/2 20 м кв, возможность своего с/у, 9000! 067�
165�61�31
Продам в Рогани комнату 20 м. кв. с балконом в 3�х к.
кв., хорошее состояние. 097�412�98�00
Гостинка ХТЗ, 25/17 м2, умывальник, вывод под
СМА, хорошие соседи. Только продажа, 6800,
торг. Елена. 096�08�25�089, 066�66�30�443.
Продам 2�х комн. гостинку на Сортировке, 2/2, кирпич,
ж/б, хорошее жилое состояние, МПО, хороший свежий
косметич. ремонт, возможность сделать полную изоля�
цию. Хорошие соседи. Свободна! 7. 000. Т. 063�68�72�
815, 099�40�49�268, 068�089�18�09.
Продам свою гостинку за 14, 5тыс, 28/18 м2, свой сану�
зел, 8/9, в кирпичном доме. Улица Клочковская 193 (Со�
сновая горка). т. 099�522�95�70
1 к. гостинка на Московском пр�те, свой с/у, ЖК Парко�
вый квартал, возле м. Защит. Украины. Квартира подго�
товлена под поклейку обоев, штукатурка, разводка труб.
Отделены зоны с/у и кухни. Утеплен пол, а также пото�
лок. 16000. 096�570�34�96
Внимание! Продам гостинку со своим с/узлом, Бавария,
меховка, 9/9, 17 кв. м, жилое состояние, только прода�
жа. Документы готовы. Отличная цена. 8. 500. 063�689�
11�86, 099�308�50�98
А. Н. Продаст комнату в коммун. квартире 2/5эт. Тоболь�
ская 49, метро Б. Сад 5мин. 3/5, МПО, космет. С доку�
ментами все в порядке. Цена=7 600, тел. 097�254�28�
76 066�865�02�03

Ïðîäàì ãîñòèíêó ì. Ìàëûøåâà, 11/14. áëîê
íà äâîèõ, êîìíàòà 17. 5ì2 ñ çàñòåêëåííîé è
óòåïëåííîé ëîäæèåé, õîðîøåå æèëîå ñîñòî-
ÿíèå, äîì êèðïè÷íûé. Öåíà 12000. ò. 096-
264-83-34

Ан предлагает в продажу гостинку 1/2 кирп. дом, ул.
Клочковская/ул. Ивановская р�н Клочковского спуска
(Пассионарии), 14м2, без ремонта. Цена 5 тыс. 761�90�
08; 067�992�21�85; 063�271�30�64; 050�935�52�50 Мак�
сим, Наталья
Продам гостинку Салтовка Гв. Широнинцев 43, 6/9 кирп,
комн. 18м2, с/у на 3х, чистенькая, ост. мебель, м «Ак.
Павлова»10 мин. пешком, рядом школа, АТБ, д/с, род�
ник, ост. 2 мин, 9. 000. Только продажа. Т. 099�486�86�
82, 067�252�19�26, 093�761�84�67.

Ïðîäàì 2ê. ãîñòèíêó Îäåñüêà, ïð. Ãåðî¿â
Ñòàëiíãðàäà àáî ïîìiíÿþ íà 3ê. êâ. ç äîïëà-
òîþ, 3/9, çàã. ïëîùà 52ì2, êiìíàòè ðîçäiëüíi,
ñâié ñ/â, ìiíi êóõíÿ, êàïiòàëüíèé ðåìîíò, áó-
äèíîê öåãëÿíèé, øêîëà, ñàäîê, òðàíñïîðò.
Öiíà 20500. ò. 097-484-96-88
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Продам 3/5, метро, 18 м2 цена 13500, Холодная гора 7
минут метро, с ремонтом, с мебелью, счетчики на воду,
кухня, есть видио�скину на вайбер. 099�688�93�18, 096�
157�31�48.
Прродам гостинку м Индустриальная5 минут. 1/2, кир�
пич, не угловая, комната 20м, Отличное жилое. Ремонт
в комнате, на кухне и в сан/узле Идеальная чистота.
Порядочные соседи. Возможность пристройки и свое�
го сан/узла 7 999 торг. 097�780�64�99, 066�422�16�44
Центр! Срочно продам комнату в 2х. ком. кв.,
18м2, мебель, холодильник, балкон, чисто, со
службами, порядок на кухне, соседи дружелюб�
ные. Клочковская. Цена 8500. 050�652�09�58, 098�
767�59�44
Гостинка м. Масельского, 29м2, ул. Пожарского,?, кир�
пич, возможность своих служб, порядочные соседи.
8000. 066�734�22�81, 093�512�37�06
Продам гостинку на ХТЗ в жилом состоянии, мебель,
холодильник, МПО. 050�207�62�63
1�к. гостинка, ул. Никитина, метро Защитников Украи�
ны 5минут. S=19/14м2, свежайший современный ре�
монт: МПО, проводка, трубы, батареи, штукатурка, обои.
Службы общие, чистые. 3/4. Близко Конный рынок. Хо�
рошо под аренду. 8500. Т. 066�0120601, 067�7250816
Продам гостинку 17 м2 ул. Московский пр�т 118 Вытяж�
ка есть и работает отлично, не сырая! Все делалось с
нуля, проводка, стяжка пола, отопление, вся сантехни�
ка. 16800. Торг. Фото на kvartal. ua ID 702233. 095�042�
00�95, 098�563�38�50

ГАРАЖI, ЛЬОХИ
Ïðîäàì ãàðàæ â Þáèëåéíîì 2, 3õ6. Òàêîé æå
ïîäâàë, ñóõîé ñ äîêóìåíòàìè. Òåë. 095-450-72-
56.
Продам гараж, Хол. Гора, новобаварский р�н, п, Шасси,
5х6 с документами, экв: 6000 торг, 067�122�91�61, 050�
302�15�36
Продажа! ГаражГК»Металлист», 7х4 м., 0 этаж, яма, ма�
стерская, подсобка, 1й этаж, гараж. 4000 договорн. 097�
293�50�39, 099�150�78�42
Продам гараж. Капитальный, с погребом, по адресу: ул.
Танкопия, 15. Размер 4х7 м. Утепленные ворота. Тел.
067�571�81�82, 066�547�40�34 (звонить до 21. 00).
Сдам гараж, ул. Космическая. Теплый, кирпичный, с
погребом. 067�902�77�55.
Продам Гараж в ГК №3 по ул. Есенина. Свет проведен,
охраняемая территория, удобный асфальтированный
подъезд. Документы в наличии. 8500 0507398184

ДIЛЯНКИ У ХАРКОВI
Продам П. Поле участки под индивидуальное строитель�
ство, 6 соток. 50000; 9, 1 соток 55000; 10 соток 130000.
Р�н кафе «Светлана» 7 соток 35000; 14 соток 70000. Т.
063�493�30�63, 097�360�48�37
Впервые в продаже! Участок на Залютино, коттеджная
застройка, ул. Вербная, 8 соток, соседи живут. 18000.
Торг с реальным покупателем! 095�579�07�98.
Продам земельный приват участок 15 сот в п. Б. Рогань,
кадастр, начато строительство. Коммуникации: свет, газ
по улице. Молодой сад. Живописное место 15000 т. 095�
419�73�74.
Выбор участков под застройку в Кулиничах Салтовка
602м/р 15сот 9тыс, 15сот 12тыс, 15сот 14тыс, 15сот
16тыс, 15сот 20тыс и другие. Участки на 1, 2, 3, 4 полях.
050�297�69�75
Продам уч�к Ольховка м. ХТЗ 20 мин. 6 сот. 2х этаж. не�
дострой в лесной зоне без внутренних работ. Остаются
строй материалы. экв: 7000 торг тел. 067�122�97�61,
050�302�15�36
Срочно! Продам шикарные участки «Лесное» 13 сот. 14
сот. все коммун. городские, рядом шикарные соседи.
Звоните! Т. 067�570�26�15
Ан предлагает в продажу уч. 15 соток Б. Даниловка, ря�
дом жилая улица, 6325185001: 00: 033: 0069 документы
готовы. Цена 10 тыс. 761�90�08; 067�992�21�85; 063�271�
30�64; 050�935�52�50 Максим, Наталья
Продам участок 15 соток, Котляры (быв. Коммунар), ул.
Садовая �49, есть фундамент 4*8, не законченная пост�
ройка, сад, соседи живут, свет и газ по улице, 10000 т.
На ваши агентские не претендую. Т 050�938�94�24. 068�
068�91�94
Дачный участок, пос. Кулиничи, 8 соток, ровный. При�
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
ные соседи, рядом началась застройка. До станции 5
мин, до пруда 3 мин. 7 тыс. Док. готовы. 066�700�05�64;
063�619�44�54 Антон
Продам земельный участок 14 соток в коттеджном по�
сёлке «Лесное�1» со всеми коммун., участок располо�
жен в лесной зоне, охраняемая территория, бассейн,
удобный подъезд. 90000. 067�573�66�92
Продам рiвну приватизов. дiлянку 15 сот. Черкаськi Тиш�
ки, свiтло, газ поруч. До Харкова 12 км, котедж на забу�
дова. 15000. Тел. 050�594�33�47, 067�723�76�44
Впервые! Безлюдовка �1, элитный участок, 12 соток, ул.
Клубничная, рядом коттеджи, все коммуникации, залив�
ные луга. 21 т., торг. 093�783�42�73, 099�131�84�59
В сосновом лесу в р�не Ст. Салтова 1, 25 Га приват. зем�
ли под дачное строит. Удобный заезд, электрич., АН �
0%. id 10090 dom. proconsul. com. ua. Тел. 099�200�74�
20

ДIЛЯНКИ У ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Ïðîäàì ó÷àñòîê â ã. Þæíûé Õàðüêîâñêàÿ îáë. ñ
êàäàñòðîâûì íîìåðîì è ñâ-âîì î ïðàâîñîá-
ñòâåííîñòè íà çåìëþ. Ðàçìåð 10 ñîòîê. Ðàñïî-
ëîæåí íà æèëîé óëèöå, âñå êîììóíèêàöèè (ñâåò,
âîäà, ãàç) ïî óëèöå. Ðîâíûé, ïðÿìîóãîëüíûé.
Íåäàëåêî ñò. Çåëåíûé Ãàé. Ó÷àñòîê óãëîâîé.
Öåíà äîãîâîðíàÿ. 067-253-52-42; 050-585-29-
85
Ïðîäàì çåìåëüíûé ó÷àñòîê â ×åðêàñêîé Ëîçî-
âîé, 20 ñîòîê, æèëàÿ óëèöà, ìåñòî ðîâíîå. Óëè-
öà Äåðãà÷åâñêàÿ. Òðàíñïîðò ðÿäîì ñ óëèöåé.
764-27-96, 097-452-67-99, 068-245-51-78

ПРОДАЖ БУДИНКIВ У
ХАРКОВI

ØÀÒIËÎÂÊÀ, ÑÎÊÎËÜÍÈÊÈ

Продам, Шатилiвка, Червоних Льотчикiв, пiв будинку пл.
78 кв. м, висота 2. 8, 3 кiмнати, кухня, коридор, санву�

зол сумiсний, центральна каналiзацiя, надвiрнi построй�
ки, землi 4 сот., приватиз., 110000. 066�805�19�70
Дом, Шатиловка, все удобства центральные, общ 112м,
хорошее ж/с, прямоугольный участок 12соток, кадаст�
ровый номер, договорная. Т. 050�300�39�39, 097�351�97�
99
Срочно! Продам Таун Хаус пер. Фанинск. общ. пл. �244
кв. м. Капит. ремонт, баня, три сан. узла, три спальни,
камин. п. Горького 1 мин. Т. 067�570�26�15, 050�323�05�
50
Новый соврем. таунхаус. в Харьковской Швейцарии, 291
кв. м., три уровня. Свой зем. участок 8, 5 сот. Под чисто�
вую отделку. Подведен газ и вода. Своя скважина и ввод
эл. 13 кВт. 050�590�90�14
Дом на Шатиловке!272м, кирп, 2 эт+мансар, жилая
116м, 7комн, 2сан. узла, все ком. центральн, кап. ре�
монт!10сот. приват. земли, капит. надвор. пост�ки: га�
раж 38м, лет. кух, подсоб. помещ, баня с бассейном,
беседка, сад, пруд, парковка до 6 авто!олх632342581. т.
099�650�67�72

ÆÓÐÀÂËIÂÊÀ, ÒÞÐIÍÊÀ,
ØÈØÊÎÂÊÀ, ØÅÂ×ÅÍÊÈ,

Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ,
Á.ÄÀÍÈËÎÂÊÀ

Продам 2�х этаж. дом Большая Даниловка, общ. пл. 450
кв. м. 20 сот. земли на берегу реки под чистовую отдел�
ку. Два котла, бассейн. Т. 067�570�26�15
Ïðîäàì äîì íà ïîñåëêå Æóêîâñêîãî, 98 êâ. ì.,
8, 5 ñîòîê ó÷àñòîê. Äîì çàéòè è æèòü. Åñòü ìàí-
ñàðä. ýòàæ. Ïîäðîáíîñòè. 764-27-96, 097-452-
67-99, 068-245-51-78
Дом кирпичный 65м Кап ремонт все современное. 5мин
Французский Бульвар Удобства в доме Газовое и печ�
ное отопление Участок ровный 8 соток. Хоз. постройки
беседка Заезд 70000 Сотрудничаю Фото на kvartal. ua
ID 2934797. 063�786�12�63, 096�590�40�95
Продам отдельностоящий дом. Красная линия ул. С.
Ковпвка 213 (б. Даниловка) S�54м дерево/маз, 2 гара�
жа, вода скважина, печное отопл, газ проход за калит�
кой, кадастр, 10 сот, факт 20сот. До м Г. Труда 10�15мин
марш Т. 099�486�86�82, 067�252�19�26, 093�761�84�67.
Возле метро Киевская в продаже 1/2 дома, 5 минут пеш�
ком, место сухое. Все удобства в доме (вода, сан. узел).
Хороший двор, гараж, свой заезд. Участок 5 соток, су�
хой погреб. Ждем Ваших предложений. 050�273�80�22,
097�532�46�08
Отдельная 1/3 дома 60м2 Заезд для авто, еврозабор,
участок 8 сот., скважина, жилое состояние. М Бараба�
шова 7 мин, м. Киевская 15 мин. 0666374732
Продам дом на Журавлевке рядом с Гидропарком. Об�
щая площадь дома ¦ 44 кв. м., 3 комнаты, удобства в
доме, газовое отопление, центральная вода и канали�
зация, свет, участок ровный¦7 соток. 095�69�45�133,
093�98�44�862
Продам Дом на Шишковке по ул. Жилярди 86 м2, на 2
входа, 8 соток земли. Или же часть дома 46, 7 м2 с гара�
жем, походным погребом и ухоженным участком. 097�
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
дома с участком 3 сотки в 150 метрах� Саржин Яр, 2 ком�
наты+кухня, летняя кухня, все коммуникации. Новая
дорога! Идеально под застройку. т. 066�048�28�70, 063�
618�66�60.

ÏÀÂËIÂÊÀ, IÂÀÍIÂÊÀ,
ÑÎÐÒÓÂÀÍÍß

Продам Павловка р�н кафе «Светлана», 100 м. от ул.
Клочковская, дом S=45 м2. Газ, электрич. Под снос. На
участке 9, 2 сотки 23 метра фасад, по широкой асфаль�
тированной улице, вода и канализация рядом. 55000. Т.
063�493�30�63
Продам полдома в районе метро Холодной горы, состо�
яние под ремонт с удобной транспортной развязкой, до
метро 15 минут. Звоните! Цена 19000. 095�433�79�40
Наталия
Свободная 1/2 часть дома, Павловка, ул. Зачепиловс�
кая, общ. площ. 51м, 2 разд. комнаты, кухня 8м, с удоб�
ствами, 4 сот, отд. двор, газ, центр. вода, сл. яма. Дом
требует ремонта, 13000, торг. Фото: estkh. com №
0343110 т. 063�111�05�10, 067�87�54�792

Õ.ÃÎÐÀ, ÇÀËÞÒÈÍÎ, ÁÀÂÀÐIß,
Ë.ÃÎÐÀ, ÃÐÈÃÎÐIÂÊÀ, ËIÄÍÅ

«Дом, Х. Гора, ул. Нижнегиевская. 4 комн. 68 кв. м. Двух�
контурный котел. Кухня 12 кв. м. МП окна. Все удобства.
Коммуникации централ. Гараж. Участок 6, 5 соток на две
улицы. 41500. Фото www. antey. kharkov. ua. код 361843,
тел. 095�174�04�88
Метро ЮЖД�10 мин ходу. Половина дома 44 м уч 3. 3сот
ул Юмашева. Газ, вода в доме. Сливн яма, гараж, поход
погреб. Плюс подвал 18 м. 16500. можно достроиться.
и Ул Левченко у Озерянкой церкви 50м свой двор 3 сот�
15000. 751�04�01, 067�573�93�93
Продам кирпичный дом в Рай�Еленовке 268м, два эта�
жа. Все в доме. Гараж. 20 сототок. Сад. Фото вышлю. И
участок в Коротиче 20 соток. Газ, Электро по улице. Ря�
дом 5мин пруд. 4900торг. Сотрудничаю. 050�285�77�69,
097�286�38�29
Продам 1/2 дома Бавария ул. Фигнера 48м2, 3 комн.,
ремонт, газовая колонка, счетчик газа, центральная
вода, удобства, сл. яма, МПО, дерево/кирпич, Н=2, 70,
18000. Фото на www. an�sokol. com. ua № 1891. Т. 066�
753�58�84, 097259�85�94.
Продам кирпичный дом в Ледном. Новая крыша. Ото�
пление газовое. Чистая, аккуратная. 10 сток земли. Ря�
дом круг маршрутки. Документы готовы Реальному по�
купателю торг. 050�346�39�38
Продам дом на Л. Горе, Таганский, 40 кв. м., две комна�
ты, хороший ремонт, беседка, все удобства, свой учас�
ток, 4 сотки, заезд. Свободен. 25. 500. Т. 063�68�72�815,
099�40�49�268, 068�089�18�09.

Продам дом 42м2 Бавария дер+кирпич, флигель, газ,
вода, 6 сот, 24000 торг 067�87�98�580
Продам Дом 66 м2 с участком 18 соток! п. Ледное пер.
Чаадаева Дом в жилом состоянии, планировка 4 комна�
ты вокруг печи. удобства в доме. Отопление газом+печь.
28000 Торг Фото на kvartal. ua ID 703354. 095�042�00�
95, 098�563�38�50
Продам домик в селе Р. Тишки 17км. от Харькова
(от Г. Труда 15мин) гараж, скважина, свет, коло�
дец, газ по улице, 24сотки, экологически чистое
место, луга, недалеко лес, 0, 5км�7озер, 1км Му�
ромское водохранилище. Цена�15, 5 т. 067�707�
92�63; 099�038�53�50
Продам 1/2 дома р�н пр. Постышева, 4 сот., без посред�
ников. 066�160�88�57.
«Дом кирпич. 2004 г. р�н Кузинского моста, 2 этажа, 3
комнаты, 55 кв. м. Евроремонт. Наружное утепление.
Все удобства. Камин. Сауна. Большой гараж. Участок 4
сотки. 44000. Фото www. antey. kharkov. ua. код 342856,
тел. 050�402�71�51, 067�575�45�85
Продам дом на Баварии, кирпич, еврозабор. 4 комна�
ты+веранда, кухня, жилое состояние, скважина, газ,
сливная яма, удобства в доме, участок 8 соток. 29000.
095�837�99�06.
Срочно! Продам 2/3 дома, Холодная Гора, 60м, 3 ком�
наты, в отличном состоянии, МПО, все удобства в доме.
Участок 6 сот. Заезд, гараж. Ул. Комбайновская, 10 ми�
нут до метро “Хол. Гора”, цена 37000, торг. т. 095�695�
20�07, 067�789�27�54
Продам часть дома на Баварии (статус квартиры). Свой
двор, участок 5 сот. Капитальный ремонт. Высокие по�
толки. Хозпостройки. Цена 25000, 00. 050�975�05�60,
067�251�71�90
Продам современный коттедж. Построен из кирпича.
Площадь 220м2. 4 комнаты (100 м2), кухня (31м2), два
санузла, гараж (выход с дома). Участок 6 соток. Комму�
никации центральные. 117 000. Документы готовы. 095�
777�43�03, 068�880�42�76
Продам отд. стоящий дом, м. «Хол. Гора», ул. Елизарова,
3 остановки от метро, 200 м, 8 сот. земли, 2 этажа, газ,
вода в доме, 2010 год постройки, кап. гараж, в хорошем
месте, транспорт рядом. 050�402�78�73, 75�75�179.
Продам новый современный дом 300 кв. м., Бавария,
ул. Тверская, гараж на 2 авто, в строительном состоя�
нии, газ, вода, скважина во дворе, центр. канализация
по улице, крыша черепица, 13 соток приватизирован.
100 000 торг. Тел. 066�868�00�04.
«Полдома кирп. Песочин, Полтавское Шоссе, на трас�
се, напротив АТБ. 4 комн. 72 кв. м. МП окна. Все удоб�
ства. Свой двор. Заезд для авто. На участке магазин 40
кв. м. 39800. Фото www. antey. kharkov. ua. код 360914,
тел. 063�614�31�69
Срочно! Продам свой не большой домик на Л. Горе, пл.
40 м2, 2 комн, кухня, все удобства, МПО, свежий ремонт,
участок 4 сотки, ровный с широким заездом, сарай,
беседка, отличное месторасположение, транспорт ря�
дом, 26500 торг, тел: 066�740�86�80
Ан предлагает ч/дома Х. Гора, 2 комн., кухня, возмож�
ность отд. входа, большой двор, заезд, 10500 тыс. 761�
90�08; 067�992�21�85; 050�935�52�50; 063�271�30�64
Максим, Наталья
Продам дом с участком 18 сот, Бавария район 3 больни�
цы, 84/52/9, 3 комнаты, с/у в доме, кап. ремонт, газ, вода
центральные, яма. Летняя кухня, погреб, навес, сад
82000. тел. 097�397�98�48, 095�326�76�05.
Новый современный дом 147м2, 2 этажа, кухня�гости�
ная, 3 спальни, 2с/у, гараж в доме. ВСЕ коммуникации
ЦЕНТРАЛИЗОВАННЫЕ. Молодой сад 3 сотки. Состоя�
ние: под отделку 0955310454
Часть дома на Баварии, 53 м2, 2 комнаты, свой
двор, заезд, 11 соток, 17000; 1/2 дома, Бавария,
64 м2. 3 раздельные комнаты, с/у в доме, 4 сотки.
21000. 050�708�78�91, 098�082�43�66.
Дом 104м2, 5комнат, ул. Нижнегиевская, участок 6 со�
ток. Ухоженное состояние, газ, свет, вода, сливная яма.
Сад, двор асфальтирован, гараж, заезд для авто, хоз�
постройки. Фото см. http:/estkh. com код 0343244,
50000, т. 050�683�04�46, 067�574�10�10
Продам отл. дом в Н.�Баварском р�не, ул. Конопляная,
94, общ.�63м2, кухня�9м2. Дом продуман до мелочей:
МПО, батареи с регулят. тепла, газ. колонка, два с/у. Уч.
6соток. Слив. яма�30м3. Метро Х. Гора�7 минут. т. 097�
268�48�67, 066�791�36�25
Продам дом в Ледном. Белый кирпич, S=65 м2 3 комн.,
АГВ, все удобства, ремонт, МПО, современная плитка,
внутренняя столярка, H=2. 80., погреб, 13 сот. Рядом
транспорт, 41 999 торг. 097�050�20�67. 066�109�18�53
Домик с удобствами в р�не Баррикадной (поворот но
Залютино). Первый этаж�62 метра, три комнаты, сану�
зел, МПО, подогрев пола. Мансарда�40 метров с ком�
муникациями. Участок 5 сот. Бокс с ролетами и мастер�
ская. Цена�35000. 098�893�82�23, 099�616�53�42
Продается Бавария Липовая Роща. Большая половинка
дома, S�82, H�3 метра, 4 раздельн. комнаты, кухня 7, с/
у, совмещ., большая веранда 8 мет., отдельный двор.
Уч. 8 соток. 41000. 098�358�06�40
Продам срочно дом Холодная Гора, пер. Дудинское,
общ. пл. 139 кв. м. два сан. узла, три спальни кухня, сто�
ловая ремонт. 4 сотки. 115 т. Торг. Т. 067�570�26�15, 050�
323�05�50
Продам дом S 45 кв. м., Хол. Гора, пр. Любови Малои.
Уч�к 4 сот. Газ в доме, вода скважина и заведена в дом.

Металл. окна. Жилое состояние. Рядом с транспортом
и магазинами. 34 тыс. 063�760�40�77, 099�248�50�42
Продам шикарный участок 7 соток пр Ново�Боварский
77и, красная линия возле парка. Цена 22000. Имеется
полный пакет документов. Больше информации и фото
на вайбер 0661415722. Или Инстограм @Nedvizhka_ua.
096�456�17�46, 066�141�57�22
Хол. Гора Ледное 1/2 дома отд. вход 44и2, 3 комн, кух�
ня, мебель, с/у, лет. кухня участ 4 сот срочно свободно
17, 5 торг 770�12�49, 096�218�53�52

ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ,
ÀÅÐÎÏÎÐÒ, ÆÈÕÀÐ

Дом в Жихаре 4 комнаты, дерево/кирпич, удобства�душ
и ванная, туалет � в доме, 2 конт. котел, своя скважина,
кухня 8 м, жилое состояние, высота потолков 2, 8, са�
рай, гараж, 6 соток+ огород. 40тыс. т. 066�048�28�70,
063�618�66�60.
Дом 127 кв м, район Основа, имеется участок 10
соток с кадастровым номером АН не беспокоить
27000 торг 097�37�87�435
Быстро продам дом 60 м. + флигель 30м. Хорошее жи�
лое состояние, МПО, новая крыша, удобства в доме.
Участок сухой, 6 соток, кадастр, Волдайская/Достоевс�
кая, Одесская 15 мин. пешком. 26500. 050�927�52�77,
096�317�18�20
Продам отл. 1/2 дома с удобствами напротив с/м «Мет�
ро» (ул. Батайская), кухня�9, 2м2. Из кухни есть второй
выход в сад. Дом д/к, утеплен пенопластом (5см)+»шу�
ба».+2эт. летняя кухня, можно переоборудовать под
жилой дом. 29500 т. 066�791�36�25
1/2 дома (д+к), Одесская, «Взлетающий дракон», отлич�
ное расположение, общая �47 м2, 3 к., кухня 10 м2, хо�
рошее жилое, скважина 18 м, гараж на 2 машины, лет�
няя кухня, погреб, центр. коммуникации по улице,
26000, торг. 067�953�08�37, 050�072�37�80
Дом 62м2 д/к на Одесской, 4 комн. со всеми удобства�
ми, жил. сост., кирп. гараж, летняя кухня, 4 сот. земли,
плодовые деревья. В перспективе недалеко будет мет�
ро. Район ул. Пыльчик., Хорольск. 37, 7т Фото на kvartal.
ua ID 2439600. 097�537�50�01, 063�947�79�46
Продам 3�к. кварт. Одесская Детский санаторий. До
будущего метро 10 мин. 1/1, 80/40/15, h=3, 5 м, состоя�
ние жилое + гараж, + сарай. АГВ, центр. вобоснабже�
ние. 26500, торг. Т. 050�303�53�29, 063�178�25�23
Дом на Одесской, площ 45м., 2 ком.+ 8 кухня, в хоро�
шем состоянии, удобства в доме, скважина, автоном�
ное отопление, асфальт. заезд, хоз постройки, погреб,
23000 супер Торг, док гот Фото на kvartal. ua ID 2668598.
066�097�65�18, 067�492�22�91
Продам 1|2 дома п. Герцена, свой двор, широкий, хо�
роший заезд. В доме 3 комн, прихожая с печкой�ками�
ном, большая кухня (14кв. м), сан/уз (5, 5кв. м) МПО,
совр. плитка, все уд�ва в доме Во дворе л/кухня, навес
для машины, 32800 т. 050�295�28�89
Добротный кирпичный, термо Дом � особняк 1000 м. кв.
(620 м. кв. основных + 320 дополнительных площадей)
высота помещений 3, 20м., внутр ремонт 2017г. Все но�
вое! Зем. уч. 6, 2 сотки. Все коммуникации городскии.
066�909�51�04
Продам дом Жихарь �2 ул В. Сосюры, 80 м кв, 3 разд + 1
проходная, хорошее жилое газ вода в доме, ровный уч.
12 соток, шикарный погреб, гараж, рядом садик, школа
и тр�т 15 мин. рядом лес и озеро, магазин и киоски.
Старт 25000 Свободен. 050�325�11�79
Продам участок ровный, прямой, 8 сот. с коммуникаци�
ями, жилая улица, 8�10 мин. до Одесской. Только про�
дажа. 097�930�06�56, 066�430�94�02, 093�052�78�41
Продам земельный участок п. Котляры, р�н Аэропорта.
Цена, торг на месте. 068�386�80�10 Андрей, 068�386�
80�20 Света.
«Дом кирпич. Основа (Гуты). 4 комнаты, 59 кв. м. Состо�
яние хорошее. Все. удобства. Высота 3, 5 м. Две сква�
жины. Хороший заезд. Участок 12 соток. Рядом сосно�
вый бор. 26500. Фото www. antey. kharkov. ua. код 362702,
тел. 067�957�47�68, 050�302�56�22
АН, продам пол дома, м. Спортивная �3 минуты, свой
двор, заезд, 55 кв. м, 2 комнаты, холл, кухня 11 кв. м,
все удобства, современный кап. ремонт, шкаф�купе, 1,
5 сотки. 35000. 068�911�62�21

ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, Ï.ÊIÐÎÂÀ,
ÑÀÁÓÐÎÂÀ ÄÀ×À, ÍÅÌÈØËß

Продам добротный дом. Салтовка рядом 74 школа. 65
м. Высокий фунд. 3 ком, с/у, кухня, газ, бойлер. Кап.
ремонт 2017г. 4 сотки земли, огород, сад, погреб. Мес�
то для машины, сарай. 35500 с торгом. Фото на kvartal.
ua ID 688722. 093�803�26�97, 098�350�76�61
Всего 7тыс! Продам 1/2 дома Кулиничи (Бражники) Сал�
товка 602 м/р, 32кв. м, есть печь, 8сот, заезд, уч выхо�
дит к воде (возможность пруда и разведения рыбы),
место супер. природный ландшафт, Отлично под жилье
или дачу, фото 656505745. 050�297�69�75
Продам дом Сухая Немышля дерево+кирпич, металло�
черепица, пер. Оршанский, 6, 68 м, все коммуникации,
газ, вода, 2 выгребных ямы, 380В, 6 соток, лет. кухня,
погреб, гараж, фрукт. сад, до метро 15мин. 27. 000. 097�
329�28�03
Часть дома 56/38/12, М Барабашова �10 мин., Перекоп�
ский, кирпич, все удобства, 3 комнаты (2+1), МПО, жи�
лое, гараж, 5 соток, 27000, торг. 063�342�56�01

Продам свои 2 дома на одном участке 4, 5 соток 160 кв.
м и 60 кв. м, все коммуникации, 2 гаража, Сухая Немыш�
ля, 59 тыс. Хозяин. 066�949�00�56, 097�280�59�78
Продам часть дома р�н 8�го Хлебзавода, общ. опл. 50
м2, 2 комнаты по 15 м2, газ, вода, канализация. 066�
705�37�08
Продам дом 76 кв. м., 3 комн., кухня, с/у, котел, вода
цен., земли 4, 5 сот., б�н Немышля, ст. м. Армейская 5
мин. ходьбы. 066�717�19�86
Продам 1/2 дома с ремонтом, пер. Волго�Донской Сал�
товское шоссе. 70м2, 3 комнаты. 2 этажа РЕМОНТ! 3
сотки, гараж Звоните!цена 50000Т. 095�30�68�372
Пол дома возле м. Барабашова со всеми удобствами.
65 кв. м. Свой двор. Три комнаты, кухня. Земли три со�
тки. Тел. 050�502�68�22, 067�197�92�14
Продам часть дома (по документам квартира), м «Киев�
ская» 15 мин. пешком, 2 комн. + кухня, ванна, газ, Н=3,
40, свой сарай и погреб, беседка, 20 000. Фото на www.
an�sokol. com. ua № 1892. Тел. 095�779�45�10, 093�251�
40�99.
Ïðîäàì íîâûé äîì (çà 15-îé á-öåé), 2-ýò.
ïë.=180 êâ. ì, ïîä îáîè, 3 ñïàëüíè, 2 ñ/ó, õî-
ðîøàÿ ïëàíèðîâêà, 9 ñîò., 135000. 067-578-23-
82, 099-682-53-83.
Продаю часть дома на ул Краснодарская, 45 кв м, жи�
лое состояние, есть газ и свет, 4 сотки на двоих, заезд,
от остановки 2 минуты, Ценв снижена, всего 11500 Сроч�
но 050�272�96�50
Немышля! Продам дом, состоит из 2х автономных час�
тей общая площадь 110 м2 вода центральная, канали�
зация слив, участок ровный 7 сот, ремонт в одной поло�
вине во второй�начат ремонт. Ц�48000 хороший торг т.
063�689�11�86, 099�308�50�98
Продам сучасн. 2 пов. будинок, Кулиничi, вул. Сiверська,
380 кв. м, 5 кiмнат, сауна, спортзал, бiльярд, ремонт,
меблi. 12 сот., Гараж, альтанка, лiтнiй душ, туалет, са�
рай, вiдеоспостереження. Тел. 050�594�33�47, 067�723�
76�44
АН»Веста�Реал» предлагает на Немышле 66/100 дома
ул. Пионерская 8, общая площадь�42, 8 м2, 2 комнаты,
кухня�12 м2, свет, газ, вода и канализация центральная.
Только продажа, реальному покупателю торг. 050�343�
05�02.
Продам 2 половинки дома ул. Бестужева, общ. пл. 76
кв. м. h=2, 80, участок 7 соток, гараж, погреб, газ сква�
жина. Под жилье, бизнес. Т. 050�188�34�28, 067�134�28�
72
Ïðîäàì èëè îáìåí íà 1êîì. ó÷-ê 15ñîò. ñ íåäî-
ñòðîåì. Ñòðîèëè äëÿ ñåáÿ, 65ì. êâ. äîãíàëè äî
ôðîíòîâ. Ñâåò íà ó÷-êå 380â. 15êâò. Ìîëîäîé
ñàä, ïîäðîáíîñòè ïî òåëåô. öåíà=25òûñ. 066-
469-42-55
Ïðîäàì äîì íîâûé íà óë. Ìîãèëåâñêîé (Íåìûø-
ëÿ) 2 ýò. ïë.=140 êâ. ì, âñå êîììóí., íàâåñ äëÿ
àâòî. êàïðåìîíò, 2 ñ/ó, êàìèí, 2 ñîò. (68000)
òîðã, ðàññðî÷êà. 067-578-23-82, 099-682-53-83.
Продам. Дом три комнаты, гараж, пять соток земли,
рядом транспорт, метро Армейская, ул. Танковая. Т. 067�
17�53�556, 093�356�74�39, 066�761�28�70.
Продам ч/дома Немышля, 7 мин. от м. Дворец Спорта,
2 этажа, S=82 м2, центр. вода, сливная яма 27 кубов,
газ в доме, проводка, батареи, заезд для машины, об�
щий двор. 063�451�34�51, 066�132�16�50.
Продам дом Салт. шоссе 7 мин пешком. ул Выборная
отличное сост 4 комнаты все комуникации центр с/у в
доме, кондиц. 52 м2 Участок 5 соток На ухоженном уча�
стке виноград, хороший сад заез, гараж евро забор.
41000торг. 066�804�01�42, 093�665�75�82

ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×, ÁÀËÀØIÂÊÀ,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ,

ÂÅÐÅÙÀÊIÂÊÀ, Ï.ÃÅÐÖÅÍÀ

Часть дома 56/38/12, М Барабашова �10 мин., Перекоп�
ский, кирпич, все удобства, 3 комнаты (2+1), МПО, жи�
лое, гараж, 5 соток, 27000, торг. 063�342�56�01
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Í.ÄÎÌÀ, ÍÎÂÎ-ÇÀÕIÄÍÈÉ,
ÕÒÇ, Ï.ÔÐÓÍÇÅ, ÑÕIÄÍÈÉ,

ÐÎÃÀÍÜ

Продам часть дома на ХТЗ (статус 3 к. кв.) по ул. Моло�
дежной (за храмом), 53 м. кв., жилое сост., все уд�ва.
Свой участок, 2 сотки с садом, беседкой, надв. построй�
ки. Цена 16500 тыс., возможен торг. 096�761�01�55, 095�
247�64�10
16300! 1/2 дома, 7 соток, статус квартиры, метро Инду�
стриальная, ул. Плиточная, 48/26/9, красная линия, есть
место под заезд. Рядом школа, садик, поликлиника,
супермаркет 0956320013, 0974654183
1продам дом 80м2 на восточном ул. Станковая, участок
6 соток квадратный ровный на 2ва заезда, кап. Ремонт
все службы город, полный пакет документов, м. Индус�
триальная 10 мин. Цена 53000 звоните показываем. 095�
355�26�35, 096�194�78�38
Продам свiй будинок пос. Схiдний заг. пл. 145 м2. Всi
комунiкацiї центральнi. Частково будинок пiд обробку,
кутовий двоконтурний котел. Дiлянка 6 соток. Цiна
57000, торг. тел. 099�045�64�34
Ïðîäàì ñîâðåì. 2ýò. äîì Í. Äîìà, ð-í 22 áîëü-
íèöû, 230 êâ. ì., ïîä ÷èñòîâóþ îòäåëêó, ó÷. 7
ñîò. îëõ 520859480. Òåë. 050-63-88-100, 067-
287-64-59
Дом. Восточный. Участок ровный, вода и канализа�
ция центральные. Газ, свет. Заезд для машины. Вдо�
ме МПО, есть рабочая печь. Ванна и с/у в доме, ве�
ранда. Транспорт рядом, магазины, школа, дет/сад.
Участок огорожен. Цена 40000. 099�772�17�19, 067�
346�38�55
Ïðîäàì äîì â Õðîëÿõ, 2 ýòàæà ñ óäîáñòâàìè
18 ñîòîê çåìëè. ïðèâàòèçèðîâàí, ãàðàæ, ïîãðåá.
22000. 063-787-85-82, 098-911-67-47.
1970 г. п. дом в хор. жил. состоянии, м/п окна, 4 комн.
кухня, удобства в доме, цент. водоснабжение, трубы
поменяны, газ. колонка, во дворе не дострой 60м2, пер.
Трубный Цена 36000 Фото на kvartal. ua ID 2702446. 066�
097�65�18, 067�492�22�91
Продам пол дома с капитальным ремонтом возле мет�
ро Спортивная. Имеются пристройки в виде сараев и
погреба. Сделана детская площадка. Развитая инфра�
структура. Цена 45000 Фото на kvartal. ua ID 705958. 050�
206�30�11, 067�721�13�35
Продам дом на ХТЗ, 3 комн., 3 сот., кухня, ванна,
туалет, газ, вода, ул. М. Водяного, 133. 22 000.
068�150�80�77
Áûñòðî ïðîäàþ ÷àñòü äîìà 50/29/9 âñå óäîá-
ñòâà, ñâîè 7 ñîòîê çàåçä, ìåòðî Èíäóñòðèàëü-
íàÿ 10 ìèíóò ïåøêîì. Ïîä Âàø ðåìîíò. 093-
212-27-83
Дом, М. Рогань, центр, 10 соток, S=44, 5 м2, жилое, 2
ком, гараж, л/кухня, сараи, автоном. отопл. вода во дво�
ре, свободен. 1 мин. конечная ост. автобуса, магазины,
школа. Свободен. 13000. Фото antey. kh. ua № 343800.
т. 050 973 61 35.
Продам добротный дом, суперместо п. Новозападный
ост. 5 мин, кирпич, общ, пл 77 кв. м, 5 комнат, газ, вода,
гараж, участок 6 соток, хороший заезд. 40 тыс. 098�438�
76�42, 050�579�45�44
Продам часть дома, ул. Яблоневая. Жилое состояние.
Все коммуникации. Гараж, заезд. Метро Армейская 5
минут. цена 23000. 066�698�42�34, 098�281�46�46
22000 целый дом, 54 м., 4 к., кухня �6м., H�2, 85, д/к крас�
ный, крыша шифер, брон. дверь, МПО, уч�к 18 сот., ка�
дастр., ХТЗ, ул. Довженко. Документы готовы к прода�
же. 097�559�75�61, 050�853�77�32
Продам 6 соток, дом, р�н церкви, ХТЗ, РОВД. 22500,
торг. 099�131�84�59, 093�783�42�73
Продам ч/дома на ХТЗ (статус квартиры), ул. Таджикс�
кая, S=50 м2, коммуникации центральные, аккуратное
жилое состояние, есть свой плодоносящий сад. 23000.
095�579�07�98.
Продам дом, ХТЗ, пос. Фрунзе, 90 кв. м, все уд�ва в
доме, гараж, сарай, беседка. Частичный ремонт, МПО,
двери, крыша новая. Уч. 7 с. 47000, торг, 1/2 дома, пр.
Индустриальный, 51 м. кв. Газ, свет, вода во дворе. Без
уд�в. 095�927�80�90, 098�851�94�33

ПРОДАЖ БУДИНКIВ В
ПЕРЕДМIСТI

ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам ветхий дом в Будах, 30 м2, участок 17 со�
ток. Идеально под застройку. 3500. Торг! 050�708�
78�91, 098�082�43�66.
Дача Ржавец, 2�х этажный домик 65 кв, 5 комнат, белый
кирпич, электртчество, колодец, печное отопление, 6
сот, госакт, сараи, душ, летняя кухня, асфальт, пляж 5
мин, 10000 торг Фото на kvartal. ua ID 2918919. 752�68�
82, 096�666�34�97
Продам 2�х из квартиру село Борисовка Харьковский р�
н, кирпичный дом. (4500) Фото на kvartal. ua ID 2867431.
099�600�45�28, 063�235�17�37
Дом 50 м2., 3 комн.,+ 8м кухня. Газовое и печное ото�
пление. Кап. ремонт. Скважина, молодой сад, асфаль�

тир подъезд. 25 сот ровный. выход к реке. м. Гер. Труда.
Липцы. 14000 Фото на kvartal. ua ID 2073346. 066�392�
02�75, 067�571�77�37
Дом в с. Темновка Харьк. р�на, 60/40/8, 3 комн. совмещ.
с/у, новая проводка, интернет, спутник. антенна, 2 са�
рая, гараж на 2 машины, 12 соток земли, 19 тыс. т. 098�
981�41�79, 066�934�10�83.
Продам дом в сельской местности, возле соснового
леса, без удобств, за Мерефой. 097�004�55�10, 095�539�
09�07.
Впервые! Срочно продам часть дома Карачевка место
супер 46 м кв жилая 32, 4 кухня 6, 7 м кв 3 комнаты от�
дельный двор жилое состояние, 1961 год постройки шл
блок газ, все удобства тр т 10 минут пешком. быстрая
продажа. 050�325�11�79
Продам пол дома, 40кв. м., с участком 10 соток. Посё�
лок Бабаи, в центре. Хороший подъезд к участку. Цена
16500. тел. 050�933�00�04, 096�144�04�24
2 кв в Липецком направлении 50/31/9 2/2 состояние
жилое. индивидуальное отопление. рядом школа, садик,
магазины, остановка. 5000 торг Фото на kvartal. ua ID
337642. 099�174�91�59, 097�980�82�06
Термiново продам будинок заг. пл. 75 м2 в с. Хорошево,
в 5 хв. ходьби до ж / д станцiї i до маршрутки. У будинку
газ, вода, житлове состоянiе. Участок 7, 5 соток. Цiна
12000, торг. тел. 066�993�83�93
Продам дом в Покотиловке, ул. Нова, 1996гп, 2эт, кир�
пич, общ. 230м, жилая 119м, кухня 13м, 6комнат, 2 сан.
узла, кухня, котельная, подвал. Хроший кап. ремонт!
15сот. приватиз, кап. надвор. пост�ки, гараж!53тыс!
фото олх 660264363, т. 099�650�67�72
«Дом кирп. Южный, ул. Ломаная, 40 кв. м. Все удобства.
Новый котел. Погреб. Рядом остан. трансп. Пруд �2 ми�
нуты. Участок 10 соток. Гараж. Везде асфальт. 18000.
Свободен. Фото www. antey. kharkov. ua. код 354800, тел.
063�614�31�69, 095�174�04�88
70кв. м. Дом в Липцах на 4комн., с ремонтом, газ, удоб�
ства в доме, ремонт, летний домик так же с удобствами,
3гаража, надворные постройки капитальные. Щкола,
магазины, почта, банк все рядом. 25950торг. 066�328�
87�53, 097�335�14�51
Продам житл. будинок пл. 60 м2 в 25 км вiд Харкова в
Харк. р�нi. Вiд ж/д зуп. «Травневий» 3 хв. пiшки. Пiчне
опал., газ по вулицi, колодязь, дiлянка 25 соток. Зручна
трансп. розв’’язка, лiс 2 км. Цiна 8500, торг. тел. 095�
133�23�02, 067�922�47�38
Быстрая продажа дом 81 м. кв., кухня 12, 3 раздельные
комнаты, газ, вода, удобства в доме. Отличное состоя�
ние. Возможность 2�го этажа. Мерефа, центр, школа �5
мин. 19000. 050�927�52�77, 096�317�18�20
Впервые в продаже! Дом в пгт Южный, S=43 м2, 10 со�
ток, коммуникации центральные, в аккуратном жилом
состоянии, на участке хоз. постройки, гараж, граничит
с лиственным лесом, пешая доступность к водоёму.
15000. 095�579�07�98.
Продам дом Коротич, 45 м. кв., 10 сот. 2�комн., кухня,
МПО, Газ, Рядом центр. водопровод и колодец с минер.
водой. Лет. кухня. 11500. Тел. 093�941�11�69, 096�694�
08�45, 050�218�99�10
Продам элитный дом. Водобуд (Вяловское во�
дохр.), 15 км. м. Г. Труда. 167 кв. м, 3 уровня, 4
жилых ком., 2 с/у, современ. ремонт, участок 6
сот., до воды 3 мин. олх 648122611. Тел. 050�63�
88�100, 097�287�64�59
Для жилья или дачи домик, S=48 кв. м, 1957 г. п., пос.
Рогань. Две комнаты, кухня. Сост. жилое. Газ, скважи�
на. В доме и л/к есть печн. отопл. Х/п. Участок 13, 4 со�
тки, сад. Заезд. 12000. Фото на kvartal. ua ID 2179665.
050�289�88�30, 098�200�82�09
Продам 2�эт. дом, Липецкое направление «Водобуд».
Дом для проживания зимой и летом, 1 линия от воды.
Свои гаражи, авто и лодок. Подробности по тел. 066�
757�80�69, 063�298�74�69
Дом Б. Рогане, 105м2, кирпич, ул. Р. Люксембург, ком�
мун. и удобства в доме, 5к + кухня, частично МПО, учас�
ток 12 соток ровный, гараж. 32000. Торг. 066�734�22�81,
093�512�37�06
Дом кирпич 4 комн.+ куня 8м, хоз постройки, широкий
двор, учас 24 сот, асфальтированный заезд, транспорт
5 мин. школа, магазины, с. Липцы док гот, 13000 торг
Фото на kvartal. ua ID 2866017. 066�097�65�18, 067�492�
22�91
Дом Ольховка, 50м2, 2 комнаты, с/у в доме. Со�
временный ремонт. Гараж, погреб, участок 24 со�
тки. 18700. Елена. 096�08�25�089, 066�66�30�443.
Просторный теплый дом в центре Люботина с большой
кухней 16 кв. м., 3 ком. Удобства в доме. Свежий кап.
ремонт. Уч. с заездом. Тел. 050�502�68�22, 067�197�92�
14
Ïðîäàì äîì â áîëüøîé Ðîãàíè, S-49 ì. êâ.,
ôëèãåëü, îòàïëèâ., S=23 ì. êâ., 12 ñîò., ãàðàæ,
ïîãðåá, õîçïîñòðîéêè, øêîëà, ñàäèê, îñòàíîâ-
êà ðÿäîì (22500), ðàññðî÷êà. 067-578-23-82,
099-682-53-83
Метро Героев Труда Липецкое направление Село Сло�
божанское 15 соток земли Дом 103 м кирпич 5 комнат,
газ, вода в доме Жилое состояние Живописное место,
недалеко речка, березовая роща (17500) торг. 093�949�
10�80, 067�572�30�81
Продам будинок, Валки, Литвiнiвка, д/цегла, пл. 50
метрiв, складається з 2�х половинок в однiй, 2 кiмнати,

кухня, в другiй 1 к. кiмната кухня лiт. кухня похiдний
погрiб, землi 80 сот. 3000. 066�805�19�70
20 минут от метро «Г. Труда», Липцы. Дом 1992 г. 150 кв.
м, 2 этажа, потолки 3, 2 м. Три системы отопления. Все
удобства. МП окна, дуб. двери. Участок 86 соток. 47000.
Фото www. antey. kharkov. ua. код 326297, тел. 067�575�
45�85, 050�402�71�51
Продам дом в центре с. Малая Рогань, 77м2 кирпич, 4
комнаты, все удобства, газовое отопление, водонагрева�
тель, спутниковое тв, интернет, мпо, хорошее состояние,
участок 15 соток, подъезд асфальт. 050�302�10�72
Продам новый современный коттедж в пос. Южный.
Евроремонт, 15 сот. Отл. место, лес, озеро, транспорт.
Продам дом пос. Научный, участок 19 соток. Лес, озе�
ро. Отл. трансп. развязка. Продам недострой Сан. Роща,
15 соток. Т. 050�302�33�58, 097�022�48�57.
«Дом кирпич. Лизогубовка, 2 этажа, 5 комнат. Все удоб�
ства. Капит. ремонт. Экономичное отопление. Привати�
зир. участок 25 соток. Гараж в цоколе. Рядом сосновый
лес. 35500. Фото www. antey. kharkov. ua. код 320663,
тел. 098�416�22�06, 050�982�66�44
Продам дом в Люботине. Площадь 68м2, Гостиная,
2разд. комнаты, кухня 8м2, с/у смеж. Удобства в доме,
состояние жилое. 10сот. приват., хоз. постройки: гараж,
3 сарая, погреб, колодец. Покупатель АН не платит.
0674208200
Продам дом с бел кир, Валках (Ковьяги) 50 кв потолки 3
метра, и15 сот земли ровный участок, 3 ком+кухня ко�
ридор, косметика, мпо, кафель, газ, вода колодец, есть
заезд, лет кухня погреб, к тран 7 мин, р�н синей дере�
вянной церкви, 4500т. 066�186�28�40, 093�013�67�44
П. Безлюдовка. Продам добротный дом S=168кв. м., уч.
прив. 24сотки. В доме все удобства. Гараж на 2 маши�
ны, летн. кухня, ухоженный огород, сад. 45000. Подроб�
ности по телефону 063�277�58�38. 050�295�28�89
Дом Мерефа 10 соток, дом дерево, обшит, газ вода,
удобства во дворе, 7т торг 098�938�15�44, 063�165�51�
50, 095�846�35�70
Ïðîäàì òàóíõàóñ â Ïåñî÷èíå, îáù. 116/80/30,
ó÷àñòîê 0, 023 ãà, óë. Âàëêîâñêàÿ, ñòðîèò. ñîñò.,
êèðïè÷, ÌÏÎ, ñêâàæèíà, êàíàëèçàö. «ñåïòèê»,
äîêóì. Ãîòîâû, 35000, 095-577-30-80, 098-380-
70-32, kvartira. proconsul. com. ua ¹1523
Продам дом в Циркунах! Общая 88м, 4 комнаты 25, 7/
18, 3/13, 9/10, 3м, участка 25 соток. Дом капитальный,
кирпичный, все удобства в доме, газ/вода/канализация,
гараж, сарай, походной погреб. 26500 торг!
+380999084168
Дом 15 км от Харькова в с. Слобожанском, Липецкое
напр. д/к 60 м., летняя кухня, сараи, погреб, есть газ,
печка, колодец рядом, 25 соток, луг, речка. Цена 8000
Фото на kvartal. ua ID 2871000. 095�059�74�85, 097�243�
77�28
Продаю половину дома в Мерефе на ул. Оболонской, 3
комнаты общая площ 49м2, отопление газовое+печное,
жилой флигель с кухней и санузлом, хорошая сливная
яма, участок 10 сот, погреб, сараи, летний душ и туалет,
железные ворота, цена 10000 т. 050�402�70�99
Ан предлагает пол. дома Безлюдовка, прямо на трассе,
красная линия, можно под коммерцию. За автобусной
остановкой. Центр. Цена 6 тыс. 761�90�08; 067�992�21�
85; 063�271�30�64; 050�935�52�50 Максим, Наталья
Продам дачу первая линия от водохранилища Старый
Водобуд за Липцами. Дом из кирпича, 3 комнаты тер�
раса. земли 6 сот. с кад. номером., сад и огород. До
остановки 4 мин. отличное место для отдыха и рыбалки.
16000. 098�201�86�48
Продам добротный дом в Коротыче с удобствами. Вода
горячая и холодная. канализация в сливную яму, учас�
ток с выходом на 2 улицы. Тёплые полы. Фото на kvartal.
ua ID 2915079. 050�046�49�46, 097�914�47�88
Продам отличную дачу в Покотиловке. Участок 6 сот.
ровный, ухоженный с молодым садом. Дом 2�х эт, пло�
щадь 58кв. м, есть веранда. Отопление печное, коло�
дец с насосом, есть заезд. 8000Торг Фото на kvartal. ua
ID 2945710. 068�578�18�04
Продам добротный дом в Покотиловке (Карачев�
ка) 80 кв. м., 4 комн., кап. ремонт, 14 сот., 52000.
Тел. 050�15�88�245, 098�247�68�36
«Ïðîêîíñóë» ïðîïîíóº áóäèíîê ó Âèñîêîìó. 340
êâ. ì., 21 ñîò., ãàðàæ, 2 ââåäåííÿ âîäè i ñâåðä-
ëîâèíà, 2 ãàçîâèõ êîòëà, åëåêòðîêîòåë, òâåð-
äîïàëèâíèé êîòåë. dom. proconsul. com. ua ¹
133. Òåë. 050-301-34-04
Продам 1/2 дома пос. Высокий. 50м2, 2 комнаты+�
кухня, с/у в доме, центральная вода, газ, заезд,
асфальт. Школа, магазин �2 мин. 18000. 097�387�
69�31, 095�334�10�83.
Продам дом 124м2 со всеми удобствами, хоз. построй�
ки, сад, 25соток, вода централизованная, пгт. Манчен�
ки, 28000 с торгом. 050�401�93�58
Продам дом в Високом, 70 м2, 4 комнаты, боль�
шая кухня, кап. ремонт, монсарда, все убобства в
доме, 7 соток земли, въезд. Все близко: рынок,
остановка, водоем. Цена 28500, торг. 098�808�46�
47 (Viber, Whatsapp)
Продам в Яковлевке (Мерефа) ухоженный, утепленный
домик, 1 комн., 36 кв., новые полы, мпо, дверь брони�
ров, удобства в доме, еврозабор, погреб, уч. 20 сот, с
выходом к лиственному лесу. Цена 10 000 тыс. Торг. 066�
718�64�07, 067�129�43�60

Дом на берегу водоема. Коломацкий р�н. 45м2 2 ком.
Кап. ремонт. Участок 1га. Все коммуникации в доме.
Молодой сад, пасика. С мебелью и техникой. 30000
0666374732
На длительный срок в аренду или продам дом с хоз.
Посторойками. Евро забор, 25 соток, сад, погреб, вода
холодная и горячая, санузел в доме. От м. ХТЗ 30 мин.
Автобусом. С. Верхняя Роганка. 067�902�77�55.
Продам свой дом пос. Высокий, площ.=90кв. м. учас�
ток= 7, 5соток, 4�е комнаты, выс. потолок=3, 20м. два
гаража, 2�а колодца. Рядом дет. сад, школа, базар, ж/д
станция. 10км. от Харькова ходят 2�е маршрутки. Цена�
=23тыс. тел. 099�261�27�71
Продам дом район санатория Роща или обменяю на
квартиру с доплатой. 063�785�57�32
Пос. Высокий, Харьковский р�н, продаётся дом 132 м.
кв., уч. 25 сот. 098�561�12�69
Дом пос. Высокий, СТ»Отдых», S=80 м2, 6 соток. Ремонт,
мебель, техника. Газ, скважина. Документы есть. Цена
40 тыс. Торг! 097�591�20�50.
Продам дом в пригороде ориентир Манченки, площадь
участка 13 соток, надворные постройки, колодец во дво�
ре. дом общей площадью 50 метров, 3 комнаты и кухня.
Транспорт рядом, маршрутка, электричка. 099�329�22�28
Продам 1 к. кв. уютную 1/2, Черкасская Лозовая, 10 мин
на автобусе от м. Победа. Отличное состояние, МПО,
18000. 095�504�81�24, 097�917�15�40, 093�021�63�37
Продам пол дома в Высоком. Обшая 62 метра. Три ком�
наты. Санузел в доме. Вода центральная. Свой заезд.
Участок 7 соток. Цена 16000. Тел. 099�560�61�41
Продам в Высоком новый дом, 100 м. Кирпич, 2 этажа,
2 сан узла, балкон, пол с подогревом. Незааонченные
отделочные работы, 15 соток, ровный уч. 49900 торг 098�
388�16�64, 063�522�69�86
Дом в посёлке Хорошево! Общая 80м, жилая 40м. Все
удобства в доме, газ, отопление, санузел, душевая ка�
бинка, 2 входа, 2 кухни, 3 комнаты, участок 15 соток,
сарай, погреб, летняя кухня. 13500. +380506918911;
+380974311226
Продам дом Лизогубовка, 2 этажа, 115 м, все коммуни�
кации в доме, газ, отличное состояние, 15 соток учас�
ток, теплицы, от метро Гагарина 40 мин. маршруткой.
29. 000. 097�329�28�03
Продам дачу в Бобровке (Салтовка 3км) сад. тов. «Ори�
он» есть охрана и видеонаблюдение. Дом новой пост�
ройки 60м2, 3 комн. удобства в доме. Участок 6 сот. ров�
ный, еврозабор. До водоема 7 минут. 25000, Торг. 050�
187�43�77, 068�620�93�30
Дом в Мерефе район центра 62 м2, 3 комнаты, кухня,
комната под удобства, газ, вода, участка 10 сот., л/кух�
ня. Цена 8 тыс. 050�616�51�98, 067�990�18�97
Продам впервые дом в Новом Высоком, пер. Советс�
кий, 4 комнаты, 90 кв. м общая, жилая 55 кв. м, газ в
доме, 2 колодца, участок 7 соток, рядом ж/д, маршрут�
ки, базар, лес, пруды, цена 20 тысяч. Т. 050�300�56�15,
050�402�73�73.
Срочно! Продам 1/2 добротного дома, д/к+пристройка
из кирпича, п. Южный (ост’Комаровка’), 45м, 2 комн.,
МПО, брон. дверь, новый котел, вода в доме. Участок 8
сот. Транспорт 7 мин. (электричка и маршрутки), 13000,
торг т. 095�695�20�07, 067�789�27�54
Продам дом с. Терновая Липецкое напр, 78 кв. м., 1994
г. п., мпо, удобства в доме, 19 сот., кадстр., гараж, за�
езд., погреб., 8000 торг! участок 15 соток с недостроем
80%, Центр Кулиничи, свет, газ, вода, цена 43000! 050�
834�35�74, 063�712�84�44
Продам дом в Бабаях, 117/50/6+гараж+мансарда, от
центра 4мин, бел кирпич, 4 ком (2+2), санузел, газ, свет,
вода скважина с насосом, выгребная яма, сарай с по�
гребом, хороший заезд, 10 соток, свободен. 20т торг.
067�771�42�79
Продам 2 дома в одном дворе!п. Песочин ул. Садовая,
участок 7, 5 сот., есть заезд для машины, общ. пл. двух
домов 126 кв. м. Хорошее жилое состояние, газ, мпо,
вода и сан. узел в каждом доме. Свободен. 25500 торг,
096�715�34�73, 063�787�89�87
«2�эт дом в Покотиловке, 199 м3, 1997 г. п, 6 комнат, 2 с/
у, гараж, погреб, веранда, балкон, центр. коммуникации,
газ�котел, ровный уч�к 18 сот, сад, хозблок 47 м2, жи�
лое. Возможен обмен на 2к с ремонтом. фото antey. kh.
ua №338068. т. 0689200901
Изюм, Хар. обл. Продам 2 эт. дом, 130 м. кв., уч�к, 6 со�
ток, р�н стеклозавода. Рядом река С. Донец, ж�д вок�
зал, рынок, школа, живописное место. Цена 15000, торг
уместен. 050�803�57�10, 067�600�15�36, Светлана

ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Продам дачу Русская Лозовая 108м2 4 уровневая, без
внутренних работ. питомник 8 сот, гараж NCR Стрела р�
н завода Коммунар 74м2 2 кровня, выезд к проходной
завода и 13 кладбищу. 098�415�37�28, 066�812�06�21
АН «Веста�Реал» предлагает новый дом в закрытом кот�
теджном посёлке Лесное, S=190 м2, 2 этажа, свет 10
кВт, вода центральная, автономная канализация, газ по
улице, участок 7, 5 соток. 050�343�05�02.
Срочно дом в Вел. Проходах, Белг. напр., Дергач. р�н,
62 м2, уд�, ва в доме, своя скв. и яма, р�т, отопл. Печн.
ровн. у�к 25 сот., Летний дом и летн. кухня., сад лес,
водоём, 15000 торг Фото на kvartal. ua ID 697053. 093�
290�07�33, 068�317�68�60
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Дом Малая Даниловка 130 кв. м. продам, ул. Армейс�
кая, кирпич, 4 комн. МПО, все уд�ва в доме, 12 сот. зем�
ли, свободен. Цена 39500. Фото № 630538482. Т. 067�
608�63�77, 095�216�10�90
Продам дом в с. Семеновка, Дергачевский р�н, общая
площадь 67м, 3 комнаты+кухня, участок 23, 5сотки, при�
ватизирован, надворные постройки (погреб, кухня, са�
рай), удобства во дворе! 12, 5тыс, фото олх 659711126,
т. 099�650�67�72
Продам 1/2 часть дома в с. Дубовка (жд станция Цупов�
ка), 1965гп, кирпич. 50м2, 2 комнаты, кухня, веранда.
Вода во дворе, газ по улице. Хорошее жилое состояние.
15 соток. Транспорт �20 мин. Рядом пруды. т. 050�572�
46�25, 067�596�45�19.
Пол дом посёлок Козачья Лопань Дергачевский район
общая 67м, жилая 40, 3 комнаты, ремонт, МПО, газ, уча�
сток 12 соток, гараж, летняя кухня. 9700 торг!
+380984684680
Продам ветхий дом в Ольшанах, 60 м2, участок 17
соток, 8000, торг; ветхий дом в Ольшанах 50 м2,
участок 17 соток, 3500, торг. 050�708�78�91, 098�
082�43�66.
Продается дом от хозяина в Малой Даниловке, «поле
чудес №1», газ, вода питьевая, эл. энергия 10кВт, опти�
ка� интернет, теплый пол на 1�м этаже, ремонт под чис�
товую отделку, отопление газом � потребление газа за
отопительный сезон около 1500м3. Планировка проду�
манная и очень удобная � просторная кухня � студия, 3
спальни, 3 санузла, кабинет, гардероб, постирочная.
Большой гараж на 3 машины, погреб 20м2, летняя тер�
раса 20м2. На участке газон, автополив, декоративные
растения. 098�859�04�59
Слатино продам дом 70кв. м, дерево+кирпич, 3 комн,
хол, гор, вода, газ колонка, отопление котел, МПО, бр.
дверь, поменяны батареи, проводка, интернет, баня,
лет. кухня, гараж, беседка, 20 соток земли, 32. 000. 097�
329�28�03
Пересичное! Центр, дом 80 м2, кухня летняя 45 м2,
гараж, сарай, все постройки белый кирпич, 20 со�
ток, 20000, Свободен. Т. 098�930�39�38, 050�406�
16�56, 093�294�75�45
Продам дачу Русская Лозовая. Домик 43 м2. Участок 6.
5 сот и 6. 5 огород. Заезд. Гараж. Хоз. Постройки. 050�
022�45�05. 097�43�66�310
Дом 60кв. м. в Дергачах, р�н «Чудо», до центра 10 ми�
нут. 3 комнаты, высокие потолки, все удобства, новый
газ. котел, газ. колонка, МПО, брон. двери. Уч. 7соток,
летняя кухня. Отличный подъезд. 22000, фото estkh. com
код 0342013 Т. 066�0120601, 067�7250816
Продам дом в с. Прудянка. 93м2, 4 комнаты, кухня, в
жилом состоянии, но требует ремонта. Есть летняя кух�
ня, погреб, сарай, 12 соток земли. Цена 10000. Торг. 095�
541�41�50
Ïðîäàì äîì ×åðêàñêàÿ Ëîçîâàÿ, 100 ì. êâ.,
2007 ãîäà ïîñòðîéêè, 2 ýòàæ, ìàñàíäð., â äîìå
âñå óäîáñòâà, 15 ñîò. ó÷-ê. Çàéòè è æèòü. 764-
27-96, 097-452-67-99, 068-245-51-78
Продам дом в г. Дергачи. 79м2, 4 комнаты, кухня, удоб�
ства, 7 соток земли. Цена 22000. Торг. 099�065�57�38
IКК «Проконсул» пропонує 2 пов. будинок в п. Лiсове,
380 кв. м, 11 сот. ремонт, всi ком�цiї, два гаража, альтан�
ка; в цокольному пов. сауна з басейном. олх 575959892
Тел. 050�594�33�47, 067�723�76�44
Продам дом, 2 комнаты, площадь 45 м2, участок 17 со�
ток. Можно под застройку. ближний пригород, до Харь�
кова 6 км. Торг!. 066�787�23�69, 068�085�82�48
Срочно продам дом Дергачи (пос. Прудянка) можно под
дачу. 14 тыс. Т. 050�869�35�49
Продам 1/2 дома с. Дубовка 50м2, кирпич, 1965г. п., 2
комнаты и кухня, лектроэнергия, вода, газ по улице, 15
соток, хорошее жилое состояние. 4500. Торг. 067�754�
45�99
Продам дом в Мерефе 57 кв. м. газ, без удобств участок
10 сот. рядом лес, можно под дачу тран�рт рядом 7 тыс.,
и продам дом со всеми удоб�ми за 11 тыс торг.
0664310038
Продам участок 11 км. от окружной, Дергачи, 72
сотки с ландшафтным дизайном два выезда, зда�
ние 230 кв. м., газ, вода, элек. 380V. Для жизни и
бизнеса под дом престарелых, реабилитационный
центр. 050�302�91�72, 068�892�95�70.
Продам дом в центре Прудянки. 5 мин. до электрички и
пвтобуса. 50 кв. м. Газифицированный, вода в доме, есть
ванная. Летняя кухня с газом. Участок ровный 7 сот.
Документы готовы. 9000 Возм. торг. 050�041�81�99, 067�
545�79�72
Продам дачу с. Кочубеевка. Белгородское направление,
от Харькова 30 км. с/т Фронтовик. Полность жилая, сква�
жина, электричество, шлакоблочный домик, огород 8
сот 066�255�89�69
Ïðîäàì äîì â Ïîëåâîé 12 êì îò Äåðãà÷åé, 2
êîìíàòû, ñâåò, âîäà, ïå÷íîå îòîïëåíèå, 12 ñî-
òîê çåìëè êàäàñòð. 3000. 063-787-85-82, 098-
911-67-47.
Продам 1 комн. из квартиру в Дергачах, хорошее жилое
состояние, автономное отопление, школа и дет. сад ря�
дом17, 500 торг. 063�122�38�21, 050�222�70�05
Продам дом Дв. Кут., кирп., 3 комн., кухня, л. кухня,
постр., газ, колодец, 12500. Дом Ольшаны, 3 комн., кух�
ня, постройки, скваж. 12500. 050�827�47�01, 096�340�
60�60

Продам дом Дергачи, Центр, 2 этажа 160кв. м, незакон�
ченный ремонт, участок 15 соток, 37. 000 торг. 099�092�
05�56

ÇÎËÎ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
7500 за кирпичный домик 36м2 со всеми удобствами, с
ремонтом, в Малой Рогозянке, ровный уч. 20соток,
хозпостройки, молодой сад, близко водохранилище,
фото см. estkh. com код 0343513. Есть вариант дома за
3700, звоните 067�436�17�27, 095�591�34�57
Дом в Сковородиновке, 4 комн, кап рем пл 83/53/10, уч
38 сот, газ, двух контурный котел, скважина, яма, служ�
бы в доме и на улице, надворн, постройки, рядом тр�рт,
озеро, лес, экологич, чистое, живописн место 18000 т.
063�723�43�15, 097�129�74�19
Золочевский район с. Сковородиновка дом�дача 3 ком�
наты, 21сотка, госакт, свет, вода, мебель, посуда, сроч�
но 6, 3 торг 770�42�49, 096�218�53�52

ÂÎÂ×ÀÍÑÜÊÈÉ Ð-Í
Добротный дом с. Юрченково, Волчанский р�н, 90м. кв.
газ, вода�2 колодца, летняя кухня 35 м. кв., два гаража,
сараи, погреб, 25 сот земли, госакт. 8300 хороший торг
Фото на kvartal. ua ID 2177714. 752�68�82, 096�666�34�
97
Продам дом 75 кв. м. и участок 60 соток, Волчанский р�
н, школа 5 мин. 49000 гривен. 067�836�69�10, 066�992�
60�46
Продам дом с Шестаково Два зтажа размерами 10х12.
Пять комнат, большая гостинная, кухня столовая. Сану�
зел на каждом этаже. Гараж. Вода скважина. сарай 5х12.
Цена 45000. Тел 099�560�61�41
Продам летний домик с участком 6 соток на берегу реки
Северский Донец в зоне отдыха «Донец». Домик нахо�
дится в березовой роще которая переходит в сосновый
лес. 097�25�95�994, 050�400�45�64

×ÓÃÓ¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Срочно! Продам часть дома в статусе кв�ры, две разд.
комнаты, пгт. Новопокровка, 1/1, свой двор 2, 5 сот, 37/
24/8, МПО, вода в доме, отопление электрич, ж/с, двор
огорожен, транс�рт 7 мин. Только продажа. 6500. т. 063�
029�44�68, 068�070�80�29.
Продам 2/3 дома в Чугуеве, центр, кирпич, утеплен,
122м2, 79м2�5 комнат, 2с�у, 2 кухни, 2 входа, земля�7, 7
соток ГосАкт, погреб, веранда, летняя кухня с комнатой,
заезд, гараж. Или обмнен на 2�2к кв. 067�771�42�79
Добротный дом 100м2 со всеми удобствами, Новая По�
кровка. Дом кирпичный с мансардой постройки 1991г,
участок 15соток приватизирован, сад, теплица, скважи�
на. Транспорт рядом, 28000, фото estkh. com код
0342590. Т. 066�0766888, 097�8131444, 093�1219312
Продам дом Введенка, Чугуевск. р�н все коммуникации
в доме, 15 соток земли, рядом построенные соседи,
хорошая инфраструктура, от м. Пролетарская 25 мин.
маршруткой. 6. 000. 097�329�28�03
Продам кирпичный дом 75/59/12 с. Зеленый Колодец
метро Индустриальная 15 минут, центр. улица, высокий
цоколь и потолки, газ, свет, колодец, 24 сот, хозпост�
ройки, электричка, 18500. 050�670�26�25
Дом с. Базалиевка, 49 м. кв. дерево� кирпич, печь, элек�
тричество, колодец, участок 0, 45 га госакт, рыбалка в
конце участа, Печенежское водохранилище 6 км, 3300
торг Фото на kvartal. ua ID 2855618. 752�68�82, 096�666�
34�97

ÇÌI¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í

Всего 8, 5тыс торг! Добротный дом в Балаклее (Борщев�
ка) 90кв. м. кирп. утеплен, крыша ондулин, 3комн+кух�
ня, с/у, все удобства в доме, пот 2, 7м, 2 гаража, евро�
забор, 25 сот, госакт, живописное место, лес, водоем,
фото 654977662. 050�297�69�75
Продам дом в пос. «Лиман» Змиевского района. Общей
пл. 70 кв. м. Все коммуникации в доме, 1982 год пост�
ройки. Ремонт 2012 г. Гараж, летняя кухня, капитальные
постройки. Цена 11000. Торг. Или обмен на жилье в Харь�
кове. Тел. 067�181�74�74.
Продам 3 /5/5 в капитальным ремонтом, инд. отопл. газ.
в городе Змиев. Район ж/д вокзала. 23000 торг. 066�438�
94�04. 093�571�63�72, 097�827�30�98
Продам дом в с, Беспаловка, 2 ком. 38 кв. м., участок
ровный 20 сот., газ котел, печь под дрова, колодец, са�
рай, гараж, сад. Рядом ж/д, маршрутка. Цена 3400.
Торг!. 099�969�97�49, 097�332�38�74
Продам часть дома в центре Змиева, 26 кв. м., 11� кух�
ня, газ, свет, вода, отличная транспортная развязка.
Цена 2500. 066�029�35�04
Продам жилой дом с Тарановка 50м2, дер/кирп, вода,
газ в доме, сл. яма, хорошее жилое, чисто, зем. участок
20 сот, заезд, до транспорта 10 мин, 4900. 050�204�27�
75, 093�189�10�75
Пр. дом в с. Щелудьковка, пл. 64. 2 во дворе дом, жилой
флигель и хоз постройки. Газ, скважина и капитальный
погреб. Рядом лес, сад, школа. т 097�804�61�51

ÍÎÂÎÂÎÄÎËÀÇÜÊÈÉ Ð-Í

Продам дом в заповедной зоне, Круглянка (Федоров�
ка), S=45 кв. м., дерево + кирпич, печка, колодец, хоз,
постройки, земли 50 сот., напротив лес, 150 м. Речка.
6000. тел. 050�402�14�95, 097�280�47�37.

Продам полкотеджа в центре с. Просяное (за Мерефой).
59 кв. м., 3 комн., 1993 г. п., газ, канализация, колодец,
сарай, погреб в доме, гараж, участок 10 соток. Цена 6500
тыс. 066�718�64�07, 067�129�43�60
Срочно! Продам свой дом, 62 м. кв., h�3 м., лет. кухня,
хоз. блок, 380 в, сад, много земли, все капитальное, ас�
фальт, электричка, 75 от Х�ва. Торг! 067�284�23�88

ÁÎÃÎÄÓÕIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í
Пгт. Гуты, Богдухов 10 мин, от Харькова 70 км, сосновый
лес, пруд 10 мин, р. Мерла, 64 м2., 30 сот., д/ гл., кровля
железо, Н�3 м. Эл�тво, газ по улице, отопл. печ, уд�ва во
дворе. все требует ремонта. 2000. тел. 097�397�98�48,
095�326�76�05
Продам дом с. Балановка, Богодух. р�н, по центр. ули�
це, 25 км от Харькова, 2000 г. п., с манс, вода, слив в
доме, МПО, мебель, 10 соток, цена 10000, оговарива�
ется! торг! 050�834�35�74, 063�712�84�44
Продаю дом 40, 4 м. кв., дерево, кирпич, участок 0, 48
га, с. Губаревка, р�н Богодуховский, обл. Харьковская,
летняя кухня, хоз. постройки, гараж, газ, вода, жд стан�
ция, трасса, пруд, лес, магазины. 096�190�83�27

Ïðîäàì ó÷àñòîê 25ñîò. Ïî òðàññå Õàðüêîâ-
Ñóìû, ïîä Áîãîäóõîâîì. Ñ äîìîì è íàäâîð-
íûìè ïîñòðîéêàìè. Ìîæíî ïîä æèëüå èëè
áèçíåñ. 2500. 099-759-08-71

БУДИНКИ В ХАРКIВСЬКIЙ
ОБЛАСТI

Продам дом Валковский р�н, с. Снежков, S�99, 5 м. кв.,
кирп. Два гаража, все удобства, хоз. постройки, 6+14
соток, огород, колодец, сад. Цена 11 тыс. 097�555�81�
63, 050�501�12�27, Татьяна
Дом с. Вербовка, Балаклея 5км, 72м, кирп, 4комн+кух,
веранда, кап. постр�ки: лет. кух 61м, 2комн+кух, погреб,
гараж, отопл�газ. котел, дрова, скваж, 15сот. приватиз,
школа, садик, магазин, почта, аптека, остановки рядом!
6, 5тыс, фото в viber. т. 099�650�67�72, 097�44�99�255
Продам 1�комнатную квартиру, 1 этаж 9 этажного дома.
Харьковская область г. Первомайск. 099�711�33�29.
Продам квартиру в пгт Краснокутск (дом на 3 хозяина)
63 кв. м. Имеется сад, погреб, сарай. тел. 067�398�48�
17 Ольга.

ПРОДАМ ДОМ В КЕГИЧЕВКЕ (С МЕБЕЛЬЮ),
ОБЩЕЙ ПЛОЩ. 51, 2 КВ. М. УСТАНОВЛЕНЫ
СЧЕТЧИКИ ВОДЫ, ГАЗА. ЕСТЬ ПЕЧНОЕ И ГА�
ЗОВОЕ ОТОПЛЕНИЕ. ВО ДВОРЕ ЛЕТНЯЯ
КУХНЯ, ХОЗ. ПОСТРОЙКИ, СВОЙ КОЛОДЕЦ,
ПОГРЕБ, САД, ОГОРОД 14, 7 СОТ. 095�343�
08�06

Продам дом, пос. Первомайское Шевченковского р�н,
на 4 комнаты, 83м2, отопление газовое, вода во дворе
т.? 0999164220
Продам домовладение возле Краснокутска, с. Козиев�
ка, дом 70м2, готевой дом 50м2, кап. ремонт, ухожен�
ный двор 25 с., огород 19с., гараж, погреб, рядом лес,
водоемы, под жилье или дачный отдых/. 14900, торг. 050�
944�01�43, 097�023�50�31
Продам капитальный, дом, все удобства, в п. Таранов�
ка, 3 ком., 60 м. кв., газ, колодец, л. кухня, сараи, по�
греб, уч. 15 сот., сад. Рядом ж/д, маршрутка, школа.
Цена 8000. Торг!. 099�969�97�49, 097�332�38�74
Дача кирпичная в 2 этажа, 3 комнаты, большая веран�
да, печное отопление, скважина, беседка, мангал, ухо�
женный двор, молодой, ухоженный сад. Водохранили�
ще �10 мин. пешком. Документы готовы. 10000. Торг.
066�916�22�95, 097�089�21�09

ДАЧI
Продам дачу в Гавриловке, Ольшанский р�н, участок 6
сот., свет, вода, дом 2 этажа, сад, огород. 0997�535�45�
01
Дачный дом Высокий (Ржавец) 2 эт кирпич, Ж/б, 80м2,
полный свежий ремонт, отделка дерево, уч 12 сот, бе�
седка, мангал, детская площадка, благоустроенный уча�
сток, отл. сад, розарий, рядом пруд и зона отдыха 28000
торг. 050�204�27�75, 093�189�10�75
Продам дачу в лесу с. Тетлега, кирпичный дом, свет и
вода на участке, летняя кухня, дровяная печь! 3500. 050�
303�50�18, 068�606�74�54, 093�042�69�07
Продам дачу “”Ветеран’’, Рассвет, 12 соток приватизи�
рованной земли, дом 35м2, на 2 комнаты, скважина 5
метров от участка, 2700 торг 095�186�67�50, 093�654�
41�71
Срочно недорого продам дачу возле Травянского водо�
хранилища ст Газовик приватизир., кадастр, свет, сад,
погреб, санкабина. 068�145�95�66
Продам дачный участок с домом 60 кв. м, недострой. 6
сот. Госакт, п. Высокий, остановка транспорта � рядом,
лес�5мин, озеро �10мин пешком. 6000. тел. 050�216�
212�5.
Продам дачу Сан. Роща 9 км от Харькова, 65 м. кв., 6
сот., 2 этажа, до озера 2 мин. 12000 и дача 2 эт., 40 м.
кв., жилое сост., газ. 14000. 068�543�00�50, 095�333�99�
59

Продам дачу с. Бобровка, 6 соток земли, С/Т»ОРИОН»,
скважина, свет, хоз. постройки, до водоёма 5 мин. ходь�
бы, от м. Героев Труда 6 км. ГосАкт. 063�451�34�51, 066�
132�16�50.

Продам дачу (строительный вагончик), приватизирован�
ный участок 6 соток. Торг! Фото на kvartal. ua ID 115230.
066�787�23�69, 068�085�82�48

Продам дачу в Печенегах. Кап. дом�сруб, все уд�ва, свой
пляж, 12 сот. Дом 139 м2, 2 этажа, камин. 32 тыс. Т. 050�
869�35�49

Продам шикарную дачу 20км от Харькова ремонт, ко�
лонка, беседка, душ, туалет, сад, асфальт, цветы 066�
867�54�94, 067�34�60�629
Продам дачу в пос.»Питомник», 6соток. Дом с мансардой
25м. кв. с подвалом, погребом, сарай, душ, туалет. Хоро�
шие подъездные пути, цена=6тыс. тел. 096�397�17�51
Дача в черте города с изумительной природой! 1/2 дома
в Кулиничах (Бражники) Салтовка 602 м/р, 30кв. м, есть
печь, 8сот, участ выходит к истоку реки Немышля (воз�
можность пруда и разведения рыбы), фото 656505745,
Всего 7тыс. Рядом окружная. 050�297�69�75
Срочно! Два участка по 6 соток, итого 12 соток, 2�х эт.
дом с мансардой из ж/б блоков, металл. черепица, 20
мин от Харькова, Хорошево, рядом лес, озера!беседка,
скваж., душ, сарай, мпо, сад, газон, ровный участ.! 12000
хор. торг, 050�941�28�88.
Продам дачу кооператив «Хемзовец» Чугуевское на�
правление ост. Салют от ворот Харькова �9 км. Дача 4�х
уровневая, 6 соток земли. Недалеко лес озеро. Заведе�
ны свет, вода. 2800. 097�329�28�03
Продам два смежных участка по 12 сот в ст.»Сказка»
Ледное�Бавария, по центральной улице, асфальт, коо�
ператив охраняется стомость одного�3500,. двух�6000т.
096�979�76�68, 063�244�19�68
Дачу, Рай�Еленовка, 2км справа от санатория.
Участок 12сот (6+6), приватизация, кадастр. До�
мик металл. 10м2, свой заезд, неухожен. Cад,
летн. вода, газ по дороге, крайняя линия, возм.
пасеки. Лес, луг, источники, водоемы, 3. 3т,. 067�
418�69�37
Продам дачу в Казачьей Лопани (3км от Ж/Д станции).
Железный дом 3х4 м, земля 12 соток, колодец, дере�
вья. Цена 18000грн. тел. 097�97�98�208
Продам дачу Липцы, общая площадь дома 50 метров, 2
этажа, участок 6 соток приватизирован. Ухоженный сад,
огород, двор. Есть гараж. 099�329�22�28
Продам чудесную дачу в черте города, с/о «Юбилей�
ный», кирп. дом, 2 комн., гостиная, камин, подвал, ман�
сарда 20 кв. м, МПО, бр. дверь, беседка, л/к. Огороже�
но сеткой рабицей, с заездом для авто. 12000 торг до
продажи. 067�577�11�57, 063�899�36�77
Продам двух этажную дачу в Старом Салтове рядом
спляжем б/о Яхт�Клуб. Кооператив»Родничек». Участок
6 соток, кирпичный дом площадью 42м2, в 10 минутах
от водоема. 9тыс 093�771�23�56 Олеся
Продам дачу, пос. Новапокровока, Чугуевское на�
правление, 15 км от Харькова, сосновый бор, река
Уды. Участок 6 соток, прямой, хороший подъезд.
Дом 2 этажа, 5 комнат, 1989 года постройки, сква�
жина, колодец, беседка, удобства на улице. Жи�
лая площадь 100 квадратов. Дом полностью ме�
белирован, спутник тв. Цена�420 тыс. грн. 067�
602�81�19, 095�243�84�11
Продам дачу с участком 12 соток в СТ «Меридиан» воз�
ле Травянского водохранилища, 30 км от Харькова. На
участке небольшой домик, подключен к электричеству,
участок по периметру засажен виноградом, есть фрук�
товые деревья. 4700. 095�493�90�23

НЕРУХОМIСТЬ В УКРАЇНI
Дом, Волчанский р�н, пос. Ковяги, S=90 м2, 12 соток.
Все коммуникации заведены и подключены. Заходи и
живи. Цена 11 тыс. Без комиссии! 097�591�20�50.
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ОБМIН
Продам дом район санатория Роща или обменяю на
квартиру с доплатой. 063�785�57�32
Поменяю дачу в Хорошево домик мансарда уч. 6 сот.,
скважина, сад, камин, уч�к ровный, лес. На гостинку.
050�956�17�83.
Обмен! Обменяю дом в Харькове, 135 кв. м+гараж, 23кв.
м, и другой дом 35кв. м, авторский проект на квартиру в
Киеве 3�х или 2�х ком. если центр! Или 2 однокомнат�
ные!096�96�17�447.
1+1=1, 2�Обмен 1 ком кв�ра Восточный 5/5 эт +гостин�
ку на ХТЗ 5/6 эт 11 кв. (или вместо гостинки (5000)�на 1
ком улучщ или 2 х ком хрущевку, дом в Харькове или
продам 1 ком�17000, гостинка�5500. Варианты обмена!.
050�655�27�04, 068�486�72�73, 063�810�41�10

ÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎÀÂÒÎ, ÌÎÒÎ
ОРЕНДА АВТОМОБIЛIВ

Cдам в аренду ДЭУ Lanos1. 5ГБО4. 2008г. Кондёр. ГУР
стекл�под Ремонт+страховка наши. Не судимым�прове�
ряем. Харьков прописка от5лет, возраст от 30 лет, вод
стаж от5лет. 300грн/сутки. Залог 2100+предоплата за
неделю 2100грн. 098�695�30�93.
Сдам машину в аренду Шевроле Авео 2004 г., газ + бен�
зин в хорошем состоянии. Харьковская прописка, от 30
лет. Наш ремонт. Салтовка. Оплата понедельно. Т. 096�
393�97�64, 066�868�37�93, 063�188�97�62
Сдам в аренду Ford Mondeo 1. 8, Skoda Octavia 2. 0, газ,
бензин, кондиционер. Тел.: 099�217�75�12, Дмитрий.
Сдам в аренду авто под такси, залог, ремонт наш,
есть выходные. Авто разные. 098�700�06�00
Сдам в аренду авто, ремонт наш, есть выходные.
098�700�06�00

КУПIВЛЯ АВТОМОБIЛIВ
Куплю дорого! Автомобили ВАЗ 01, 02, 03, 04, 05, 06,
07, 08, 09, 099, 2110, Таврию, Славуту, Опель, Форд,
Мерседес, Ауди и др. В любом состоянии, битые, це�
лые, не на ходу. Постоянно, звонить в любое время. 063�
27�27�855, 068�747�59�67.
Куплю ваз2109без вложений, до 1500. 066�139�18�90
АвтоВыкуп. Покупка авто всех марок в любом состоя�
нии: битые, идеальные, на запчасти, после ДТП, нерас�
таможенные. Оформление и осмотр автомобиля бес�
платные. Работаем 24/7. 095�646�55�56, 097�353�85�86,
063�821�25�00
Cрочный автовыкуп по реальной цене в Харькове и об�
ласти. Автомобили любых марок, в любом состоянии,
любого года. Быстрый расчет. Порядочность. Круглосу�
точно. 063�606�64�83, 095�606�64�83.

ПРОДАЖ АВТОМОБIЛIВ
ÂÀÇ

Продам ВАЗ 21063, рабочее состояние. т. 099�405�60�
90
Помогу быстро продать Ваш автомобиль по хорошей
цене. 063�606�64�83. Перезвоню на любой номер.

FORD

Продам микроавтобус 1991 г Форд транзит пасс груз.
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